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FEN VE SOSYAL BİLİMLER PROJESİ SUNUŞ

T      . eknolojik gelişmeler ve sosyal değişmelerin hayatın her alanında 
olduğu gibi eğitime de yansımaları olmakta bu durum eğitim-

öğretimde yenilikçi bir bakış açısını beraberinde getirmektedir. Öte 
yandan yaşadığımız bilgi çağında, iletişim araçlarının çok hızla 
gelişmesi, uluslararası ilişkilerin ön plana çıkması, eğitim kalitesinin 
artırılmasına yönelik hedefler, ortak alanın dışında daha yoğun 
eğitimlerin verildiği okulların varlığına ihtiyaç hissettirmektedir. 

 Proje Okulları olarak adlandırdığımız kurumlarımız böyle bir 
ihtiyaçtan dolayı düşünülmüş ve faaliyete geçirilmiştir. Bu okullarımızı 
altı kategoride inceleyebiliriz;
İlk olarak ülkemizin din eğitimi alanındaki tecrübelerinden 
yararlanmak isteyen Müslüman ülkeler ile içinde Müslümanların 
yaşadığı ülkelerdeki toplulukların talebine cevap vermek, ihtiyaç 
duyulan din eğitimi ve din hizmeti personelinin yetişmesine katkı 
sağlamak, ilgili ülkelerle ikili ilişkileri geliştirmek ve dünya barışına 
katkıda bulunmak amacıyla Uluslararası Anadolu İmam Hatip 
Liseleri açılmıştır.
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Anadolu İmam Hatip Liselerinde öğrenim görüp sosyal 
bilimlere ve fen bilimlerine ilgi duyan öğrencilerin 

kabiliyetleri doğrultusunda gelişmelerine destek vermek, rasyonel 
ve analitik düşünme becerilerini geliştirmek; öğrencilerin,  kendine 
ve değerlerine güvenen, liderlik becerisine ve evrensel değerlere 
sahip bireyler olarak yetişmelerini sağlamak ve yükseköğrenime 
hazırlanmalarına destek olmak amacıyla Fen ve Sosyal Bilimler 
Projesi uygulayan Anadolu imam hatip liseleri açılmıştır.

Arapça, İngilizce, ispanyolca ve Almanca konuşan ülkelerle beşeri, 
ilmi ve iktisadi münasebetleri geliştirmek, ulusal ve uluslararası 
kurum ve kuruluşların çalışmalarında ve hizmetlerinde ihtiyaç 
duyulan personelin yetiştirilmesine katkı sağlamak, ileri düzeyde 
yabancı dil becerisi ve akademik bilgiye sahip başarılı öğrenciler 
yetiştirmek amacıyla yabancı dil hazırlık sınıfı bulunan Anadolu 
İmam Hatip Liselerimiz bulunmaktadır.

Hafızlık programı uygulayan okullarda; islami ilimler, din 
eğitimi ve din hizmetleri alanında nitelikli bireylerin yetişmesi 
amaçlanmaktadır. Bu amaç doğrultusunda Arapça başta 
olmak üzere öğrencilerin dil becerilerinin geliştirilmesine katkı 
sunulmakta; hafızlıklarının güçlendirilmesine özen gösterilmekte; 
sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif etkinliklerle kişisel ve mesleki 
gelişimlerine imkan sağlanmaktadır.
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Klasik Sanatlar ve Musiki Projesi uygulanan okullarımızda; klasik 
sanatlar alanlarında öğrencilerin kabiliyetleri doğrultusunda geleceğe 
hazırlamak; sanat alanları hakkındaki bilgi ve becerilerini artırmak, 
kültür ve medeniyet mirasımızın farkında olarak yetişmelerine ve bu 
bağlamda tercih ettikleri sanat alanında kendilerini yetiştirebilecekleri 
yükseköğrenime hazırlanmalarına katkı sunulmaktadır. 

İmam hatip ortaokullarında öğrenim gören öğrencilerin yaş ve zeka 
seviyesi Kur’an hafızlığı için çok uygundur. İmam Hatip ortaokulu 
öğrencileri haftalık ders çizelgesinin 4. Maddesinde belirtilen 
imkânlardan yararlanarak hafızlık eğitiminin hazırlık aşamasını 
okulda alabilmektedirler. Sonrasında bir (1) yıl ara vererek hafızlıklarını 
tamamlamaktadırlar. Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından da kabul 
gören bu uygulama için Başkanlık özel bir müfredat hazırlamıştır. 
Proje okullarımızla öğrencilerimiz daha yetkin bir şekilde yetişmekte, 
kabiliyetleri doğrultusunda başarılı bir eğitim geçirmektedirler. 
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DAYANAĞIMIZ

6528 Sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu İle Bazı Kanun ve 
Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına 

Dair Kanun, Madde: 22 (9) “Yurt içi veya yurt dışında, yerli 
veya yabancı kurum ve kuruluşlarla veya başka ülkelerle 
işbirliği anlaşması çerçevesinde kurulan ve ulusal veya 
uluslararası proje yürüten okul ve kurumlar, Bakan onayı 
ile proje okulu olarak seçilen ve belirli eğitim reformu ve 
programları uygulanan okul ve kurumlar ile Bakan onayıyla 
doğrudan Bakanlık merkez teşkilatına bağlanan kurumlara 
yapılacak öğretmen atamaları ve yönetici görevlendirmeleri 
Bakan tarafından yapılır.”
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AMAÇLARIMIZ

1. Öğrencilere ilgi ve  kabiliyetlerine  göre kendilerini akade-
mik, mesleki, sosyal ve kişisel yönden geliştirebilecekleri 
eğitim ortamlarını ve öğrenme süreçlerini hazırlamak,

2. Akademik başarının yanı sıra öğrencilerin kendilerini mut-
lu hissedecekleri sosyal, sanatsal, kültürel ve sportif proje-
leri etkin olarak uygulayan, kariyer planlaması ile birlikte 
karakter gelişimini de önceleyen, medeniyet değerlerimize 
sahip, özgüveni tam nesillerin yetişmesine imkân hazırla-
mak,

3. Günümüz dünyasının sorunlarına cevap verebilecek, ile-
tişim ve dil becerisine sahip, millî kültürüyle bütünleşmiş, 
farklı kültürlerle barışık, girişimcilik yönü gelişmiş ve viz-
yon sahibi nesiller yetiştirmek,

4. Ülkemizin din eğitimi alanındaki tecrübelerini farklı dünya 
ülkeleriyle paylaşmak ve ihtiyaç duyan toplulukların talep-
lerine cevap vermektir.



PROJE OKULLARIMIZ

1
2
3
4
5

Fen ve Sosyal Bilimler Projesi Uygulayan
Anadolu İmam Hatip Liseleri

Hazırlık Sınıfı Bulunan
Anadolu İmam Hatip Liseleri 

Hafız Öğrencilerin Eğitim Gördüğü 
Anadolu İmam Hatip Liseleri 

Uluslararası
Anadolu İmam Hatip Liseleri

Örgün Eğitimle Birlikte Hafızlık Modeli
Projesi Uygulayan İmam Hatip Ortaokulları

11

56

84

93

101
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Okullarımızda fen ve sosyal bilimler 
projelerindeki amaçlarımız şu şekilde-
dir;

1.   Anadolu İmam Hatip Liselerinde 
öğrenim görüp fen bilimlerine ve sosyal 
bilimlere ilgi duyan öğrencilerin kabi-
liyetleri doğrultusunda gelişmelerine 
destek vermek, rasyonel ve analitik dü-
şünme becerilerini geliştirmek,

2.   Öğrencilerin eleştirel ve bilimsel 
düşünme becerilerini geliştirebilmek,  
insanlığa ve topluma katma değer üre-
tebilen, okuyan, düşünen, tartışabilen; 
sosyal ilişkileri gelişmiş, kişi, grup ya da 
topluluklar arası yaşanan problemlere 
çözümler üretebilen, kendine ve değerle-

rine güvenen, liderlik becerisine, bilim-
sel birikime ve evrensel değerlere sahip 
bireyler olarak yetişmelerini sağlamak,

3.   Bilim ve medeniyet tarihimizde öne 
çıkan sosyal bilimcileri, düşünürleri 
tanımaları ve onların hayatları, eserleri 
ve etkileri hakkında bilgi edinmelerini 
sağlamak,

4.   Öğrencilerin fen bilimleri ve sosyal 
bilimler alanında ilgi ve kabiliyetleri 
doğrultusunda daha donanımlı, özgü-
venleri yüksek, kendi medeniyet değer-
lerimizin farkında olarak yetişmelerine 
ve yükseköğrenime hazırlanmalarına 
katkı sağlamaktır.

FEN VE SOSYAL BİLİMLER PROJESİ 
UYGULAYAN ANADOLU İMAM HATİP LİSELERİ
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FEN VE SOSYAL BİLİMLER PROJESİ 

ADANA HÜMEYRA ÖKTEN 
KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

 Okulumuz; milli ve manevi 
değerlerimizi özümseyen, bilim ve sanatta 
yetkin, ahlaki değerlerimize sahip, toplum 
sorunlarına duyarlı, açık fikirli, gelişim 
ve değişimi önceleyen, analitik düşünme 
yeteneği kazanmış, liderlik vasıfları gelişmiş 
karakterli nesiller yetiştirmek amacıyla 
fen ve sosyal bilimler programlı proje 
okulu olarak bakanlık onayı ile 14.06.2016 
tarihinde açılmış ve 19.09.2016 tarihinde 
eğitim öğretime başlamıştır.

 Ortaokulumuza da proje okulları 
yönergesine uygun olarak yazılı ve sözlü 
sınavla öğrenci alınmıştır.
 9. sınıf seviyesinde 4, ortaokulda 5. 
sınıf seviyesinde 2, 6. sınıf seviyesinde 1 
olmak üzere toplam 7 sınıf bulunmaktadır.
48 Kişilik kız pansiyonu da bulunmaktadır.
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FEN VE SOSYAL BİLİMLER PROJESİ 

 2015-2016 eğitim öğretim yılında 
Adıyaman il merkezinde bulunan 6 İmam 
Hatip Lisesinden biri olarak eğitim öğretime 
başlamış ve 2016-2017 eğitim öğretim 
yılında Fen ve Sosyal Bilimler Proje okuluna 
dönüşmüştür.
 Okulumuzun hedefi; dini ve ahlâki 
değerleri benimsemiş ve ona göre yaşayan 
inançlı, ilkeli, kararlı bireylerin yetiştiği; tüm 
personelin çalışmaktan, tüm öğrencilerin 
eğitim görmekten, tüm velilerin de 
çocuklarını okula göndermekten memnun 
olduğu; dini, ahlâki, sosyal, kültürel ve 
bilimsel çalışmalarıyla ilimize, bölgemize 

ve ülkemize ışık tutan örnek bir kurum 
olmaktır.
 Okulumuz 13.000 metrekare alan 
üzerinde kurulmuş olup okul binası, 
pansiyon ve kapalı spor salonu olmak üzere 
üç ana birimden oluşmaktadır.
 Okul bahçemizde 2 açık spor 
sahası bulunmaktadır. Okul binamızda 
fizik, kimya, biyoloji laboratuarları; tarih-
coğrafya, resim, müzik, dil, bilişim teknoloji 
laboratuarı mevcuttur. Yaklaşık 120 
metrekare kütüphane, 150 kişilik konferans 
salonu bulunmaktadır. Pansiyonumuz 176 
kişiliktir.

ADIYAMAN TOBB KIZ 
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
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FEN VE SOSYAL BİLİMLER PROJESİ 

 2014-2015 eğitim öğretim yılında 
Kamil Miras Anadolu Lisesi bünyesinde 
üç şube ile açılan okulumuz, 2015-2016 
eğitim öğretim yılından itibaren Hamidiye 
Mahallesi Okullar bölgesinde 11400 
metrekare alana kurulu yeni binamızda 
faaliyetlerine devam etmektedir.
 Bilgi ve tecrübesiyle gönülleri ve 
beyinleri aydınlatmayı amaç edinmiş her 
biri alanında uzman kıymetli öğretmen 
kadromuzla, ülkemizin ihtiyaç duyduğu, 
topluma yön veren, öğrenen öğreten, 
araştırmacı, çözüm odaklı düşünen, insana 
ve çevresine saygılı, etrafında olup bitenlere 

duyarsız kalmayan, dinimizin hükümlerini 
kaynağından öğrenebilen, ahlaklı, özgüveni 
yüksek, geleceğin aydınlık nesillerini 
yetiştirmeyi amaçlıyoruz.
Yürüttüğümüz bazı faaliyetler:
 Okuyan Yediler
 Ödüllü Matematik Yarışmaları
Ödüllü Kimya Dersi Kristal Büyütme Yarışmaları
Oku, Anla, Yaşa ve Yaşat Mealli Hatim Projesi
Daha Güzel Bir Türkçe, Daha Doğru Bir İmla ve
Daha Huzurlu Olmak İçin Günlük Yazıyorum
Sözlük Okuyorum Türkçemi Öğreniyorum

AFYONKARAHİSAR KIZ 
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
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FEN VE SOSYAL BİLİMLER PROJESİ 

 Okulumuz 32 derslikli olarak inşa 
edilmiş ve 2016 Eylül ayı itibarı ile eğitim 
öğretime başlamıştır.
 Bütün öğrencilerimizi akademik, 
sosyal ve kültürel açıdan yetiştirip özelde 
ülkemize, genelde dünyaya rehber olacak, 
geleceğin inşasında önemli roller alacak, 
dünü anlayan, bugünü yorumlayan, geleceği 
planlayan, hedeflerine emin adımlarla 
yürüyen şuurlu bir nesil olarak yetiştirmek 
okulumuzun hedefidir.

 2016-2017 eğitim öğretim yılı itibarı 
ile toplam 102 öğrencimiz bulunmaktadır. 
Okulumuza ait 300 kişilik kız pansiyonu 
bulunmaktadır. Okulumuzda 1 Müdür, 1 
Müdür başyardımcısı ve 2 Müdür yardımcısı 
idari görevde yer almaktadır.
 Okulumuzda Tarih ve Kur’an-ı Kerim 
derslikleri faaliyete girmiştir. 120 kişilik 
konferans salonumuzun tefrişatı bitirilmiş 
ve faaliyete alınmıştır. Fizik, Kimya ve 
Biyoloji laboratuvarlarımız bitirilmiş ve 
faaliyete geçirilmiştir.

ANKARA KIZ ANADOLU 
İMAM HATİP LİSESİ
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FEN VE SOSYAL BİLİMLER PROJESİ 

 Kurumsal kimliği ve sunduğu hizmet-
lerle örnek alınan, kültürel mirası değerlendi-
rebilen, yaşanan hayatı yorumlayabilen, prob-
lemlere çözüm üretebilen, millî ve manevî, 
güçlü, mesleğinde lider, kendine ve milletine 
saygılı ve sorumlu insanları yetiştiren bir ku-
rum olma hedefiyle yola çıkan okulumuz; 4 
derslik 8 laboratuvar, 200 öğrenci kapasiteli 
pansiyon, kapalı spor salonu ve 4 derslikli okul 
öncesi sınıfından oluşmaktadır.
 Öğrencilerimizin zihninde, insana, dü-
şünceye, ahlâka ve kültürel mirasa saygıya da-
yanan bir din öğretimi anlayışının yayılmasına 
katkıda bulunmak, evrensel ilkeleri gözeten, 

yüksek karakterli ve nitelikli insanlar yetiştir-
meyi amaçlıyoruz.
 Okulumuz 2016-2017 eğitim öğretim 
yılı itibariyle okul öncesi iki şube, ortaokul 10 
şube, lise 5 şube, toplam 353 öğrenci ile eği-
tim öğretime devam etmektedir. Okulumuza 
Kızılay Koru Metro servisiyle ve diğer toplu 
taşıma araçlarıyla ulaşım sağlanabilmektedir. 
Ayrıca okulumuzun kendi servis hizmeti de 
mevcuttur. Oklu öncesi öğrencilerimize öğret-
menlerimiz tarafından değerler eğitimi veril-
mektedir.

ANKARA ÜMİTKÖY
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
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FEN VE SOSYAL BİLİMLER PROJESİ 

 Okulumuz Batıkent Kız Anadolu İmam 
Hatip Lisesi adı ile 14.04.2014 tarihinde 
açılmış, 15 Temmuz olayları neticesinde 667 
sayılı KHK ile okulumuza özel okul binası tahsis 
edilerek, Şehit Demet Sezen Kız Anadolu İmam 
Hatip Lisesi adını almıştır.
 Okulumuza tahsisi yapılan bina -2 
kat bodrum ve +5 kat ile toplam 7 kattan 
oluşmaktadır. 3. ve 4. katlar pansiyon katı 
olmakta olup Din Öğretimi Genel Müdürlüğü 
makam onayı ile 50 kontenjanlı kız pansiyonu 
olarak açılmıştır. Halen 32 öğrenci pansiyondan 
faydalanmaktadır. Tahsisi yapılan binada 26 
derslik, konferans salonu, yemekhane ve spor 
salonu bulunmaktadır.

 Kimliğini milli manevi değerlerle 
şekillendiren, kültürlü, başarılı, özgüvenli, dış 
dünyaya açık, sorumlu, evrensel değerleri 
özümsemiş, sorun değil çözüm üreten, 
farklılıkları zenginlik kabul eden, bireye, 
fikre, özgürlüğe, ahlaka ve kültürel mirasa 
saygı duyan toplumun mimarı kişilikli fertler 
yetiştirmek amacıyla eğitim öğretime devam 
etmektedir.

ANKARA ŞEHİT DEMET SEZEN
KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
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FEN VE SOSYAL BİLİMLER PROJESİ 

 ÖRGÜN EĞİTİMLE BİRLİKTE HAFIZLIK PROJESİ 

 Şehit Ömer Halisdemir Fen ve Sosyal 
Bilimler Proje Anadolu İmam Hatip Lisesi, 
bünyesinde Hafızlık Projesi de olan İmam 
Hatip Ortaokulu ile vatana sahip çıkmanın 
simgeleştiği bir istiklal abidesi gibi yükseliyor 
Yenimahalle’de.
 Şehit Ömer Halisdemir Anadolu 
İmam Hatip Lisesi, üstlendiği misyonun 
farkında, vatana sahip çıkan; kültürel , 
ahlaki ve dini değerlerin savunucusu, özgür 
düşünceli gençler yetiştirmek için yola 
çıkmıştır. Ankara ve çevre illerdeki tüm 

okullara örneklik teşkil edecek bir proje 
okulu olmayı hedeflemektedir.
 Ülkemizin en büyük pansiyonuna 
sahip okulumuzda hem açık hem kapalı 
çok sayıda spor alanı bulunmaktadır. 
Basketbol ve voleybol sahaları, masa tenisi 
salonu, fitness salonu, yemekhanesi, 1100 
kişilik konferans salonu, tiyatro salonları, 
kütüphanesi, modern Fizik, Kimya ve Biyoloji 
laboratuarları, bir camisi, iki mescidi ve yeşil 
alanlı bahçesiyle öğrencilerimiz kendilerini 
değerli ve önemli hissetmektedirler.

(Fen Bilimleri ve Sosyal Bilimler Projesi / Örgün Eğitimle Birlikte Hafızlık Projesi)

ANKARA ŞEHİT ÖMER HALİSDEMİR 
ANADOLU  İMAM HATİP LİSESİ
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FEN VE SOSYAL BİLİMLER PROJESİ 

 Okulumuz 2016-2017 Eğitim Öğretim 
Yılında 68 öğrenci 10 öğretmen ve 5 idareci 
ile eğitim öğretim hayatına başlamıştır. Oku-
lumuzun fiziki imkanları oldukça geniş olup 2 
konferans salonu, 5 adet laboratuarı, 2 adet 
kütüphanesi, halı sahası, basketbol, voleybol 
sahaları, tenis kortu ve fitness salonu ön pla-
na çıkan bazı bölümleridir. Okul ve pansiyon 
binalarımız bodrum katlarıyla birlikte 7 şer 
kattan oluşmaktadır. Eğitim öğretim için  her 
türlü fiziki imkanın yanında sosyal, sportif, sa-
natsal ve kültürel faaliyetler için bölümler ve 
salonlar mevcuttur.

 Okulumuzda; iyiliği emredip kötülüğü 
giderme gayreti içinde olan, Allah’a çağıran, 
salih amelde bulunan, beşikten mezara kadar 
ilim öğrenme azminde olan, hikmeti arayan, 
evrende Allah’ın ayetlerini okuyup görebilen, 
insanların en hayırlısı olabilmek için insanlara 
faydalı olmayı gaye edinen ve en nihayetinde 
Allah’ın rızasını hedefleyen hayırlı ve örnek 
nesiller yetiştirmek amacıyla hareket etmek-
teyiz.

ANTALYA KEPEZ MAHMUT CELALETTİN
ÖKTEN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
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FEN VE SOSYAL BİLİMLER PROJESİ 

 Okulumuz 2016 yılında eğitim 
öğretime başlamıştır. 102 Lise öğrencisi 
bulunan okulumuzda ilk yıl taban puanımız 
421 olmuştur.
 “Başarmaksa hedefiniz Hayme 
Ana olsun ilk tercihiniz.” ve “Hayaliniz 
Hayalimizdir.” sloganıyla yola çıkan 
okulumuz bünyesinde ortaokulu ile daha ilk 
günlerden bölgenin gözde bir eğitim yuvası 
olmuştur.

 Değerlerine sahip çıkan, güzel 
ahlaklı, başarılı nesiller; kültürel mirası 
değerlendirebilen, yaşanan hayatı 
yorumlayabilen, problemlere çözüm 
üretebilen, kendi ayakları üzerinde 
durabilen, yaratılmışları ‘Yaradan´dan 
ötürü sevebilen, farklılıkları doğal 
ve zenginlik kabul edip bunlardan 
yararlanmayı hedefleyen, kişilikli 
fertler yetiştirmeyi amaçlamaktayız.

ANTALYA HAYME ANA KIZ 
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
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FEN VE SOSYAL BİLİMLER PROJESİ 

 Aydın ili Nazilli ilçesinde 2016-2017 
eğitim öğretim yılında hizmete giren okulu-
muz Fen ve Sosyal Bilimler Projesi uygulayan 
imam hatip liselerinden biridir. Okulumuzun 
bünyesinde imam hatip ortaokulu da bulun-
maktadır. Okulumuzda 36 derslikli okul binası 
dışında 264 öğrenci kapasiteli pansiyon ve 500 
seyirci kapasiteli kapalı spor salonu mevcut-
tur.
 Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafın-
dan yürütülen Fen ve Sosyal Bilimler Projesi 
kapsamında; okulumuzu tercih eden öğren-

cilerimize 4 yılda imam hatip lisesi programı 
ile ilgi, ihtiyaç ve kapasitelerine göre fen ya da 
sosyal bilimler programı uygulanmaktadır. Bir 
üniversite ile işbirliği, danışma kurulu, haftalık 
seminerler, cumartesi dersleri, proje okulları 
arası ortak sınavlar, yaz tatillerinde İngilizce ve 
Arapça kampları ve üniversiteye % 100 yerleş-
tirme hedefler arasındadır.
 Okulumuz; “Bu yol ki Hak yoludur; 
dönme bilmeyiz, yürürüz.” Sloganıyla hareket 
etmektedir.

AYDIN ASIMIN NESLİ 
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ



22

FEN VE SOSYAL BİLİMLER PROJESİ 

 Değişen dünyada Yeni Türkiye’nin 
öncü gençliği olma iddiası ile köklerimiz ve 
kültürümüzden aldığımız kuvvetle temiz ve 
inançlı bir toplum hayaliyle 2014-2015 eğitim-
öğretim yılında, 27 sınıf, 204 yatak kapasiteli 
pansiyonla eğitime başladık. 2.Yılın sonunda 
Fen ve Sosyal Bilimler Projesi uygulayan 
okullar arasına girdik.
 Emek, özveri, fedakarlıkla Kur’an’ın 
aydınlığında, Müslüman’ca bir duruş 
sergilemek ve şehrimize ışık verecek olan 
geleceğin şulelerini yetiştirmek amacıyla 
hareket ediyoruz.

 Okulumuzu farklı kılan 6.gün 
eğitimlerimiz, Sivil Toplum Kuruluşları ve 
Balıkesir Üniversitesi desteği sayesinde 
hiç kaybolmayacak İmam Hatip ruhu ile 
Türkiye’nin yeni dinamiği biz olacağız. Güvenli 
yarınlara ilerlemek için emanetiniz emin 
ellerde.

BALIKESİR ŞULE YÜKSEL ŞENLER 
KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
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 İsmini, sevgili peygamberimizin kızı Hz. 
Fatıma-üz Zehra (r.anha)’dan alan, Batman TP 
Fatıma Zehra Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi; 
geleceği, geleneğin kadim medeniyeti ve 
tecrübesiyle okuyabilen nesilleri yetiştirmek 
misyonuyla, 2015 yılında Türkiye Petrolleri 
tarafından inşa edilen binasında, eğitim öğretime 
başlamıştır.

 Okulumuz; 500 kişilik konferans salonu, 
30.000 kitap kapasiteli kütüphanesi, fen 
laboratuvarları, 250 kişilik kız pansiyonu, kapalı 
ve açık spor alanları, masa tenisi ve satranç 
sahaları ve tüm sınıflarda akıllı tahta teknolojisi 
ile öğrencilerimizi hayata hazırlamak için 
çalışmaktadır.

 Kendini, hayatı ve kâinatı okuyabilme 
becerisi kazanmış; güzel ahlâkı, davranışlarında 
sergileyen, özgüven öz disiplin sahibi ve çevresine 
duyarlı; sanatsal, kültürel beğeni algısı yüksek 
olan ve tüm bu özellikleriyle; toplumla barışık ve 
samimi iletişim kurma becerisine sahip bir nesil 
yetiştirmek hedeflenmektedir.

 Kısa bir geçmişimiz olmasına rağmen, 
yirmiyi aşkın tanınmış yazar ve akademisyenle 
öğrencilerimizi buluşturduk. Sanatsal mozaik 
kursumuzla öğrencilerimizin yeteneklerini ortaya 
çıkarmayı başardık. Ulusal yarışmalarda bölge 
finallerine koordinatörlük yapan okulumuz kısa 
zamanda marka kurum olmayı amaçlamaktadır.

BATMAN TP FATIMA ZEHRA 
KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
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 Okulumuz 30/09/2016 tarihi itibariyle 
FETÖ’den alınan bir okul yerleşkesinde 
kurulmuştur. 24 derslikten oluşan okulumuz 
yenilikçi, çağın gelişen ve değişen koşullarına 
ayak uyduran, donanımlı bireyler yetiştiren bir 
kurum olma hedefiyle yola çıkan 15 Temmuz 
Milli İrade Anadolu İmam Hatip Lisesi; bilimsel 
yöntemler doğrultusunda, milli ve manevi 
değerlerini benimseyen ve bu değerleri 

hayatın merkezine koyan, çevresiyle etkileşim 
içinde olan, evrensel değerlere sahip nitelikli 
insan yetiştirmek misyonuyla 2016-2017 
öğretim yılında Din Öğretimi Genel Müdürlüğü 
bünyesinde milletin hizmetine açılmıştır.

BİNGÖL 15 TEMMUZ MİLLİ İRADE
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
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 Okulumuz 1975-1976 eğitim öğretim 
yılında İmam Hatip Lisesi olarak açılmış, 
1996-1997 eğitim öğretim yılında ise Anadolu 
İmam Hatip Lisesi statüsüne kavuşmuştur. 
Öğrenci sayısının her geçen gün artması 
üzerine 2016-2017 eğitim öğretim yılında 24 
derslikli eğitim binası, kapalı spor salonu ve 
120 kişilik erkek, 100 kişilik kız pansiyonuyla 
modern binasına taşınmıştır. Aynı yıl Fen ve 
Sosyal Bilimler Projesi uygulayan okul statüsü 
kazanan Çanakkale Anadolu İmam Hatip Lisesi 
2016-2017 eğitim öğretim yılında 102 kişilik 
kontenjanıyla eğitim öğretime devam etmekte 
olup toplam mevcudu 350’dir.

 Öğrencilerimizi; Ülkemizin ve dünyanın 
ihtiyacına cevap verebilecek din, bilim, fikir, 
sanat ve kültür alanlarında yetkin, kültürel mirası 
değerlendirebilen, problemlere kritik ve analitik 
düşünme yoluyla çözüm üretebilen, çevreye ve 
doğaya duyarlı, sosyal sorumluluğa ve ahlaki 
olgunluğa sahip aktif fertler olarak yetiştirerek 
yükseköğrenime hazırlamayı hedefliyoruz. 
Planlı, metodik, verimli çalışma yöntem ve 
teknikleriyle çok yönlü; soyut, eleştirel, pozitif, 
bağımsız, mantıklı ve analitik düşünme becerileri 
kazanmış, bilgi ve teknolojiyi bilen, edinen ve 
kullanan, hayat boyu öğrenme ve gelişmeyi 
hedeflemiş nesiller yetiştirmek için varız.

ÇANAKKALE
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
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 1968 yılında zor şartlar altında 
eğitime elverişli olmayan bir binada eğitim 
ve öğretime başlayan okulumuz yoğun talep 
üzerine 1992 yılında ek bina ile takviye edilmiş 
ve toplamda 1100 öğrenciye hizmet vermiştir. 
28 Şubat döneminin şartlarında öğrenci sayısı 
yetmiş beşe kadar düşen okulumuz bir başka 
okul ile uzun süre ortak eğitim vermiştir. Daha 
sonra halkımızın yoğun talebine mazhar olan 
okulumuzun ihtiyacı karşılamaması üzerine 
yeni bir okul binası inşaatı gündeme gelmiş 

ve şu an eğitim öğretim yaptığımız yirmi 
dönümlük arazi üzerine inşa edilen ve içinde 
İmam Hatip Ortaokulu, anasınıfı, İmam Hatip 
Lisesi, Pansiyonu ve kapalı spor salonu olan 
eğitim kampüsüne taşınmıştır.
“Sizlerle değerliyiz ve bir adım öndeyiz.” 
sloganıyla yola çıkan okulumuz Fen ve Sosyal 
Bilimler Proje okuluna dönüştürülmüş ve 
yenilenen kadrosuyla eğitim hayatına devam 
etmektedir.

ÇANKIRI
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
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HAFIZ ÖĞRENCİLER PROJESİ 

 Çorum İmam Hatip Külliyesi olarak 
Eylül 2015’te 336 öğrenci ile faaliyete 
başlamıştır. Okulumuzda Fen ve Sosyal Bilimler 
Projesi ile Hafızlık Projesi kapsamında hizmet 
vermektedir.
 54 derslik, modern okuma salonları, 
Fizik, Kimya, Dil ve Teknoloji Laboratuvarları, 
3’er ve 4’er kişilik odalardan oluşan toplam 
240 kapasiteli modern pansiyonu, Spor 
Kompleksi, 2500 kişilik dört minareli Selatin 
Camileri tarzında inşa edilen Abdulhamit 
Han Tatbikat Camii ile Çorum Belediyesi 
Prof. Dr. Hayreddin Karaman Anadolu İmam 
Hatip Lisesi, öğrencilerinin bireysel ve sosyal 
gelişimine büyük önem veren, tecrübeli 

eğitimci kadrosu, çeşitli sosyal aktiviteler, 
etkinlikler, panel, seminer ve yarışmalar, okul 
içi ve okul dışı projeler, hafta içi ve hafta sonu 
akademik kazanım kursları, tefsir ve hadis 
sohbetleri, Erdemliler Hareketi Projesi (okul 
içi), Öğretmenleri Anlama Kılavuzu Projesi, 
Öğrenci Meclis Başkanlığı çalışmalarıyla 
gençlerimize vizyon çizecek, tarihi ve modern 
misyonunu gerçekleştirecek, toplumsal 
tarih tecrübesi ile atiyi aydınlatacak nesiller 
yetiştirmeyi,
• Salih insan, Akademik başarı, Müreffeh 
toplum ilkelerini esas kabul ederek şehrimize 
ve ülkemize değer katacak çalışmalar 
gerçekleştirmeye başlamıştır.

ÇORUM BELEDİYESİ PROF.DR. HAYREDDİN 
KARAMAN  ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
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 TOBB Ferdi Yiğit Anadolu İmam Hatip 
Lisesi, Mezopotamya’nın incisi, yaşayan tarih, 
kadim şehir Diyarbakır’ın bağrında 2015-2016 
eğitim öğretim yılında eğitime başlamıştır. 
Bilgili, kültürlü, özgüveni tam, başarılı, 
evrensel ve manevi değerlere bağlı öğrenciler 
yetiştirmek amacıyla yola çıkmış, 2016-2017 
eğitim öğretim yılı itibariyle fen ve sosyal 
bilimler projesi kapsamına alınmış ve aynı 
misyonla yoluna devam etmektedir.
 Sadece Diyarbakır veya Güneydoğu 
Anadolu Bölgesinde değil tüm Türkiye’de 
marka okul olma yolunda emin adımlarla 

ilerleyen okulumuz, öğrencilere pek çok imkân 
sunmaktadır. 200 kişi kapasiteli pansiyon, 
yemekhane, kapalı spor salonu, halı saha, 
konferans salonu, seminer salonu, kütüphane, 
geniş bahçe, mini bostan okulumuzun fiziki 
imkanları arasındadır. Ayrıca seçkin öğretmen 
ve idareci kadrosu, kabinet sistemi, hafta 
içi ve hafta sonu etütleri, ek kaynak ve 
deneme sınavları, üniversite ve kardeş okul 
işbirliği, çeşitli sosyal ve kültürel faaliyetler ile 
öğrencilerin akademik başarılarını yükseltmek 
ve potansiyellerini ortaya çıkarmak için etkili 
bir çalışma yürütülmektedir.

DİYARBAKIR  TOBB FERDİ YİĞİT 
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
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 Okulumuz Erzincan merkezde bulun-
maktadır. Tobb Binali Yıldırım Kız Anadolu 
İmam Hatip Lisesi 2013-2014 yılında eğitim–
öğretime başlamış, 2015- 2016 yılında ise yeni 
binasında eğitim–öğretim görmektedir.
 20 dönümlük bahçe içerisinde; okul, 
pansiyon, spor salonunda oluşan komplekstir. 
Okulumuzun tüm birimleri son sistem tekno-
lojisiyle okulumuz, 200 öğrenci kapasiteli pan-
siyonuyla 16 derslik şeklinde tasarlanmıştır. 

Tüm sınıflarda projeksiyon ve akıllı tahta bu-
lunmakta, fen-yabancı dil- bilişim laboratuvar, 
kütüphane, toplantı salonu, kız-erkek mescit-
leri ve abdest alma yerleri, havalandırma sis-
temleri, kapalı spor salonu, öğrenci soyunma 
odaları vardır. Ayrıca okulumuzun fiziki ortamı 
eğitim ve öğretimin verimli olması açısından 
elverişlidir. Okulumuzun geniş bahçesinde ka-
melyalar bulunmakta ve bahçe etrafı duvar 
üzerine metal tel örgüsüyle çevrilidir.

ERZİNCAN  TOBB BİNALİ YILDIRIM 
KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
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 Yakutiye Anadolu İmam Hatip Lisesi, 
milli ve manevi değerlerle barışık, özgüven 
sahibi, çağı okuyabilen fertler yetiştirmek 
misyonuyla Din Öğretimi Genel Müdürlüğü 
çatısı altında 2016-2017 eğitim-öğretim 
yılında eğitime açılmıştır.
 Okulumuz, yeni binası ve pansiyonu 
ile bölgenin fiziki donanım bakımından 
üst düzey okullardan biri olmuştur. 6 gün 
eğitim, seminer ve konferanslar, bilim 
sanat etkinlikleri eğitimin bir parçası olarak 
değerlendirilmektedir. Hüsn-ü hat atölyesi, 
ebru atölyesi, musiki atölyesi, satranç-
mangala atölyesi, zeka oyunları atölyesi 

öğrencilerimizin kültür sanat etkinlikleri için 
düzenlenmiş olup Gençlik Merkezleri ve Halk 
Eğitim merkezleri ile koordineli olarak kurslar 
düzenlenmekte, her öğrencimizin kendini 
mezun oluncaya kadar bir sanat dalında 
geliştirmesi amaçlanmaktadır. Okulumuzda 
Arapça ve İngilizce dilini geliştirmeye yönelik 
özel kurslar yapılmakta, ayrıca yurtdışında 
yabancı dili geliştirmeye yönelik yaz okulu 
programı planlanmaktadır.
  İmam hatip ruh ve formasyonuyla 
üst düzey üniversitelere öğrenci yetiştiren, 
bölgesinde cazibe merkezi bir okul olmak 
hedefimizdir.  

ERZURUM YAKUTİYE 
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
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 “Güneydoğunun ve Gaziantep’in parlayan 
yıldızı; tarihimizden ve değerlerimizden beslenerek 
geleceğe yön verecek olan nesiller yetiştirmeyi 
hedefleyen okulumuz 2016-2017 Eğitim Öğretim 
yılında açılan “Fen ve Sosyal Bilimler Projesi” 
uygulayan bir kurumdur. 68 öğrencimiz 11 
öğretmenimiz ve 4 idari kadromuzla hizmet 
vermekteyiz. Okulumuz fiziki ortamı, donanımı,  
idari  ve öğretmen kadrosu ile Gaziantep’in seçkin 
okullarındandır. 
 Bilgili, kültürlü, başarılı, kendine güvenen, 
kendi değerlerimizle birlikte insanlığın ortak 
kazanımları olan evrensel değerleri özümsemiş, 
yaratılanı Yaradan’dan ötürü sevebilen, tabiatı 
tahrip değil imar eden, sorun değil çözüm üreten, 
farklılıkları doğal ve zenginlik kabul edip bunlardan 
yararlanmayı hedefleyen; insana, düşünceye, 

özgürlüğe, ahlaka ve kültürel mirasa saygı duyan 
kişilikli fertler yetiştirmek için varız.
 Öğrencilerimizi ülkemizin ve dünyamızın 
ihtiyaç duyduğu din, bilim, sanat ve kültür 
alanlarında yetkin, kültürel mirası değerlendirebilen, 
yaşanan hayatı yorumlayabilen, problemlere 
çözüm üretebilen, ahlaki olgunluğa sahip fertler 
olarak yetiştirerek yüksek öğrenime hazırlamak; 
Üniversitelerimizin en güzel ve kaliteli bölümlerini 
en iyi derecelerle kazanabilecek ve eğitimini iyi bir 
şekilde sürdürebilecek alt yapıya sahip öğrenciler 
yetiştirmek; İslâm dininin inançları, ibadet ve ahlâk 
esasları ile ilgili işleri yürütmek, din konusunda 
toplumu aydınlatmak ve ibadet yerlerini yönetmek 
amacıyla kurulan Diyanet İşleri Başkanlığımızda 
görevlendirilecek nitelikleri haiz din görevlileri 
yetiştirmektir.

GAZİANTEP  ŞEHİT CUMA AKIL 
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
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 Bilim ve teknolojiyi takip eden, değişim 
ve gelişime açık, öğrenmeyi temel ihtiyaç kabul 
eden, değerlerini yaşayan ve yaşatan, hoşgörü 
sahibi, farklılıkları zenginlik kabul eden, en az 
bir yabancı dile hakim,  yüksek moral değerlere 
sahip kendine güvenen, katılımcı, kendini 
sorgulayan, etkili, nitelikli ve ahlaklı bireyler 
yetiştirmek ve öğrencilerimizin bireysel 
yeteneklerini dikkate alarak öğrenmelerini, 
bilgili, becerili, özgüvenli olmalarını, çevresi 
ile iyi ve olumlu iletişim kuracak davranışları 

kazanmalarını, olaylara çok yönlü ve tarafsız 
bakabilmelerini, çağın gelişen ve değişen 
ihtiyaçlarına cevap verebilecek beceriler 
kazanmalarını, gelişen teknolojiyi izleyip 
kullanabilmelerini, vatanını, bayrağını seven, 
milletine saygılı, tarih şuuruna sahip inançlı 
nesiller olmalarını, liderlik özelliklerinin yanı 
sıra, işbirliği ve ekip çalışmasına yatkın bireyler 
olmalarını sağlamak temel hedeflerimizdir. 

GAZİANTEP ŞEHİT MEHMET DEMİR 
KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
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 2010-2011 Öğretim yılında 180 öğrenci 
ile eğitim hayatına başlayan Paşa Karaca 
Anadolu Öğretmen Lisesi, uyguladığı eğitim 
sistemi ve sosyal etkinlikleriyle bireysellikten 
ve ezberci anlayıştan uzak, akademik ve 
sosyal hayatında başarılı öğretmen adayları 
yetiştirmeye başlamıştır. 01/07/2014 tarihinde 
okulumuz imam hatip lisesine dönüştürülmüş 
olup kademeli olarak geçiş sağlanmıştır. 
2016/2017 eğitim öğretim yılından itibaren ise 
proje okuluna dönüştürülmüştür. Fen ve sosyal 
bilimler ağırlıklı bir müfredat uygulamaktadır.
 Derslik sayımız 24 olup 250 kişi kapasiteli 
kız-erkek pansiyonumuzun yanında biyoloji-
kimya ve fizik laboratuvarlarımız mevcuttur. 
Bakanlığımızca bütün derslik ve bölümlerimiz 
etkileşimli tahtayla donatılmıştır. Hedeflerimiz:
* Adından başarılı ve kaliteli bir okul olarak söz 

ettirmek ve bu yolla daha yüksek puan diliminden 
öğrenci almak.
* Eğitim kadrosunu eğiterek kendini geliştiren dinamik 
bir eğitim kurumuna dönüşmek
* Öğrenci merkezli eğitim faaliyetleri yoluyla öğrenci 
ilgisine hitap eden eğitim ortamları yaratmak
* Dinamik, çağdaş değerlerle bütünleşmiş yaşadığı 
çevreye artı değer katacak bireyleri topluma 
kazandırmak.
* Milli değerlerini benimsemiş lider kadrolar 
yetiştirmek
* Dini alanda yetkin hale gelmiş ve topluma bu alanda 
öncülük edecek aydın din adamları yetiştirmek
* Üniversiteleşme oranını sadece nicel olarak yukarı 
taşıyan değil nitelik olarak da yukarılara taşıyan ve 
bölgesinde fark yaratan bir okul olmak.

HATAY PAŞA KARACA 
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

FEN VE SOSYAL BİLİMLER PROJESİ
HAFIZ ÖĞRENCİLER PROJESİ 
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Okulumuz fen, sosyal ve sanat bilimleri 
programı uygulayan bir proje okuludur. 2016-
2017 eğitim öğretim yılında 68 öğrenciyle 
eğitime başladık. Okulumuzun bir pansiyonu 
bulunmaktadır. 57 öğrenci pansiyonda 
kalmaktadır. Okul binası; 44 derslik, 1 müzik 
sınıfı, 1 resim sınıfı, 1 fizik laboratuvarı, 1 
kimya laboratuvarı, 1 biyoloji laboratuvarı, 
1 araştırma laboratuvarı, 3 yemek salonu, 1 
jimnastik salonu, 1 kondisyon salonu, 3 çok 
amaçlı salon, 1 teknoloji müzesi, 1 kütüphane, 
1 halı saha, gala ve konferans salonumuz 
bulunmaktadır.

Hedefimiz; globalleşen dünyada fark yaratan, 
İslam dünyasında örnek, Türkiye’de lider bir 
eğitim kurumu olmak ve öğrencilerimizin ilgi, 
yetenek ve İslami değerler doğrultusunda fen, 
sosyal ve sanatsal alanlarda “Yaratan Rabbinin 
Adıyla Oku” emrine uygun;
• Gelişmeye Açık,
• Üretken,
• Erdemli
• Hoşgörü, sevgi ve saygıya dayalı
• Teknolojik yetkinliğe sahip bireyler 

yetiştirmektir.

İSTANBUL 15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ 
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
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 Tüm öğrencilerimizi akademik sosyal 
ve kültürel açıdan önder bireyler olarak 
yetiştirerek Türkiye’ye öncü, dünyaya örnek 
bir eğitim kurumu olmak amacında olan 
okulumuz, bitişik 2 bloktan oluşmaktadır.
 Okulumuzda 1 basketbol sahası, 1 
voleybol sahası, 1 halı saha, Lise bölümünde 
18 adet derslik, 3 adet öğretmenler odası, 
1 fizik, 1 biyoloji, 1 kimya laboratuvarı, 1 
fitness salonu, 3 adet yemekhane, 20 adet 
yatakhane, 1 cep sinema salonu, 6 adet 
etüt odası, 1 adet kütüphane, spor salonu 
ve gala salonu bulunmaktadır.

 Okulumuzun diğer bloğunda Şehit 
Ümit Yolcu İmam Hatip Ortaokulu ve 
Bayrampaşa Anaokulu ayrı müdürlükler 
olarak bağımsız hizmet verilmektedir.
 Okulumuzda; Türk Mili Eğitiminin 
amaçlarını benimsemiş donanımlı, 
değişime ve gelişime açık, insanlığa yararlı, 
örnek ve önder bireyler yetiştirilmesi 
hedeflenmektedir.

İSTANBUL ŞEHİT HALİL İBRAHİM YILDIRIM
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
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 Okulumuz proje okuludur ve 
sadece 5. Sınıf öğrencileri mevcut olup 
265 öğrencimiz vardır. Okulumuzda 
kadrolu öğretmen olmayıp 16 tane ücretli 
öğretmen çalışmaktadır. Fiziki şartlar yeterli 
olduğundan önümüzdeki yıl Ortaöğretim 
(Lise) kısmında da eğitime başlanacaktır. 
Okulumuzun spor salonu, yemekhanesi, 
yatakhanesi, anasınıfı gibi donatıları 
mevcuttur. 
 Mensubu olmaktan gurur duyduğumuz  
“Milletin Okulu” olan Şehit Ömer Halisdemir 
Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi ve Ortaokulu 
olarak ; 

 Milli manevi değerlerini özümsemiş 
yaratılanı yaratandan ötürü sevebilen  “tabiatı 
tahrip değil, imar edebilen”, “sorun değil, 
çözüm üreten”, bilim ve teknolojinin öncüsü, 
sürekli gelişen, yenilikçi ve yaratıcı bireyler 
yetiştirmek için varız.
 Milletimizin çocuklarına hizmet etmek, 
başarılarını arttırmak ve örnek okul olmak 
için;
 Karakter Eğitimine ayrıca önem veriyor, 
önce kendisine ve ailesine saygı ve sevgi 
gösteren sonra vatanına ve milletine faydalı, 
sabrı ve şükrü bilen, inançlı, karakterli liderler 
yetiştirmeyi hedefliyoruz.

İSTANBUL ŞEHİT ÖMER HALİSDEMİR 
KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
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 Kartal Mehmet Akif Ersoy Anadolu 
İmam-Hatip Lisesi; insana, düşünceye, ahlaka ve 
mirasımıza saygı misyonuyla, hayata ve problem-
lere çözüm ilkesiyle bireyler yetiştirmeyi temel 
amaç edinerek 13.12.1995 tarihinde Milli Eğitim 
Bakanlığı Din Öğretimi Genel Müdürlüğü çatısı 
altında eğitim-öğretime başlamış ve başarıyla de-
vam etmektedir.
 Anadolu İmam-Hatip Lisemizde yıllardır 
başarıyla sürdürülen kurslarla hedefimiz, kısa va-
dede okulumuzun başarısını daha üst seviyelere, 
orta vadede ise okulumuzu kazanan her öğrenci-
nin istedikleri bölüme yerleşmelerini sağlamaktır. 
Okulumuzun “Fen ve Sosyal Bilimler Proje Okulu ” 
payesini kazanmasında yüksek üniversite başarısı 
etkili olmuştur. 

 Yürüttüğümüz “Fen ve Sosyal Bilimler” 
projesiyle ulusal ve uluslararası alanlarda başarılı 
sonuçlar amaçlamaktayız. “Arapça-İngilizce Proje 
Sınıfı” uygulamasıyla ise istekli öğrencilerimizin 
bir dünya dili olan İngilizce ve Arapçayı konuşa-
bilmelerini ve bu alanlarda istihdamlarını amaçla-
maktayız. 
 Okulumuz, öğrencilerinin akademik başa-
rısının yanı sıra ahlak ve maneviyatını da öncele-
mektedir. Öğrencilerimizin karakterlerinin gelişimi 
ve iyi bir insan-kul olarak yetişebilmeleri için okul 
içi ve okul dışı faaliyetler yapılmaktadır.

İSTANBUL KARTAL MEHMET AKİF ERSOY
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
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 İsmini 2003 yılında Güneydoğu Anadolu 
Bölgesinde PKK terör örgütüyle girdiği silahlı 
çatışmada şehit düşen Pendikli şehidimiz Ahmet 
ASLANHAN’dan alan okulumuz, 200 kişilik 
bir pansiyon ve 24 derslikten oluşmaktadır. 
Okulumuz; 350 kişilik konferans salonu, 2 
ayrı cep sinema salonu, bir kapalı spor salonu 
bulunmaktadır. Ayrıca okul bahçesi içerisinde 
halı saha, voleybol ve basketbol gibi çeşitli 
oyunlu sahaları da mevcuttur. Hem sosyal 
donatı alanlarıyla hem de laboratuvarları ve 
proje odalarıyla modern bir bina olarak ön plana 
çıkan okulumuz, Fen ve Sosyal Bilimler Projesi 
Uygulayan Anadolu imam hatip liselerindendir. 
 200 kişilik yatılı pansiyonu olan 
okulumuzda bu yıl 63 yatılı öğrenci kalmaktadır. 
Sadece 9.sınıf olmak üzere 102 öğrenciyle eğitim 
öğretime başlamıştır. 9. sınıftan itibaren oldukça 

aktif ve nitelikli bir eğitim uygulamasının yapılacağı 
okulumuzun öğretmen kadrosu, alanlarında uzman 
öğretmenlerden oluşmaktadır. Proje Okulları Vizyon 
Belgesinde de ifade edilen ve akademisyenlerden 
oluşacak bir danışma kurulumuzun da olacağı 
okulumuzda üniversitelerle protokoller yapılarak 
daha nitelikli ve bilinçli bir eğitim sistemi 
uygulanacaktır. Bu anlamda fen bilimleri alanında 
ilk protokol Gebze Teknik Üniversitesi ile yapılarak 
uygulamaya konulmuştur.
 Önce karakter sonra kariyer düsturuyla 
hareket edeceğimiz okulumuzda Temel 
amacımız; Fen ve Sosyal Bilimler alanında 
ülkemizin en başarılı bilim adamlarının 
yetiştirilmesine ve medeniyetimizin yeniden 
inşasına öncülük edecek milli ve manevi 
değerlerle donatılmış gençler yetiştirmektedir.

İSTANBUL  İTO ŞEHİT AHMET ASLANHAN
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ



39

FEN VE SOSYAL BİLİMLER PROJESİ 

 2016-2017 eğitim – öğretim 
yılında açılan okulumuz,  68 öğrencisiyle 
Sancaktepe’nin eğitim öğretimine yeni bir soluk 
kazandırdı. İlk yerleştirmede 457- 481 puan 
arası alan öğrenciler okulumuza yerleşmiştir.  
İsmini “Rabbe kul olarak özgürleşen”  Rabiyatü’l 
Adeviyye’den alan Fen ve Sosyal Bilimler 
müfredatı uygulayan Rabia Kız Anadolu İHL hali 
hazırda yaptığı proje ve etkinliklerle hedefine 
emin adımlarla yürümektedir. Eğitim – öğretim 
kadrosunu, İstanbul’un farklı okullarından 
alanında deneyimli ve tecrübeli öğretmenler 
oluşturmuştur. Okulumuzda, proje okulları 
vizyon belgesinde de ifade edilen akademik 
kurul kurulmuş olup,  çeşitli üniversitelerle 
protokoller yapılmış ve yapılmaya devam 
edilmektedir. İlk protokolümüz Medeniyet 
Üniversitesiyle yapılmış, Maltepe ve Marmara 
Üniversiteleriyle de imza aşamasındadır. 

Okulumuzda bendir ve def kursu, Mesnevi’de 
ahlak derslerimiz, okuyan yediler projesi, eğitim 
koçluğu projesi, medeniyet yolcuları projesi, 
din öğretimi platform çalışmaları, il içi ve il dışı 
geziler, TÜBİTAK projeleri çalışmaları devam 
etmektedir.
 Akıl vahiy dengesini kurmuş, kendini 
tanıyan, çevresine duyarlı, yüklendiği kültürel 
mirasın farkında,  problemlere çözüm odaklı 
bakabilen, yetenek ve birikimini insanlığın 
faydasına kullanabilen, bilimde öncü ahlakta 
model insan hedefimizdir.
 Ürettiği fen ve sosyal bilimler projeleri 
ile ihl vizyonunu geliştiren, öğrencilerin merak 
ve keşif duygusunu sağlamış olduğu teknik 
donanım ve imkanlarıyla canlı tutan, deneyimli 
kadro nitelikli rehberlik ile öğrencilerin bireysel 
yeteneklerini dikkate alan, alanında iddialı ve 
örnek bir okul hedefimizdir.

İSTANBUL RABİA KIZ ANADOLU 
İMAM HATİP LİSESİ
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KLASİK SANATLAR, MUSİKİ PROJESİ 

 26.05.2015 tarihinde Cumhurbaşkanımız 
sayın Recep Tayyip ERDOĞAN tarafından açılışı yapılan 
okulumuzun eğitim felsefesini ufku açık, sosyal 
faaliyetleri yüksek ,gelecek ümit ve tasavvuruna sahip, 
kendisini dini ve tabii ilimlerle yetiştirme hedefine 
kilitlemiş, bir ayağı kadim kültürümüzde bir ayağı 
adaletli ve huzurlu bir dünya mefkuresinde ,mutlu 
ve sağlıklı gençler yetiştirmeyi hedefleyen bir kurum 
olarak belirledik.
    Tenzile Erdoğan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi; 
tarihten ilham alan, çağı doğru okuyabilen, istikbali 
millî manevi değerlere uygun bir üslupla inşa 
edebilecek donanıma sahip nesiller yetiştirebilmeyi 
ve kendinden ve çevresinden haberdar, geleceğe 
yön verebilen; kendine güvenen, kendini ve çevresini 
geliştirebilen; Türkçe ve yabancı dillere hakim; insana 
ve çevreye saygılı; vatanını ve milletini seven; manevi 
değerlerle donanmış; din hizmetlerinin sunumunda 
bireysel yeterliliğe ve temsil kabiliyetine sahip bireyleri 

topluma kazandırmayı misyon edinerek Din Öğretimi 
Genel Müdürlüğü çatısı altında 2014-2015 eğitim 
öğretim yılında eğitime başlamıştır.
 Okulumuz dini ilimlerle fenni ilimleri 
ortak bir hikmet çerçevesinde algılayıp yorumlama 
hedefiyle,ülkemizde ve dünyada imam hatip liselerinin 
söyleyecek sözü olduğunun /olabileceğinin somut 
mekanlarından biri olmayı hedefler.Öncelikli hedefimiz 
,akademik başarısı yüksek bunun yanında ahlaklı 
ve vicdan sahibi gençler yetiştirmek , bunu da ortak 
aklımızı ve maddi - manevi imkanlarımızı seferber 
ederek yapmaya çalışmaktır. 
       Sosyal bilimler ve fen bilimleri ağırlıklı , dil - kültür 
ve sanat destekli , gönüllülüğe dayanan hafız olmak 
isteyenlere destek veren , akademik başarıyla birlikte 
yaşam beceri atölyeleriyle öğrencilerimizi sosyal ha-
yata hazırlayan  ve  güzel sanatlar fakültesiyle birlikte 
geleceğin sanatçılarını yetiştiren bir proje okulu olmayı 
hedefliyoruz.

İSTANBUL TENZİLE ERDOĞAN 
KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
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 Hakkı Demir Anadolu İmam Hatip Lise-
si 2014-2015 Eğitim Öğretim yılında açılmıştır. 
2016 - 2017 Eğitim-Öğretim yılı itibari ile oku-
lumuz hem Klasik Sanatlar ve Musiki alanında 
hem de Fen ve Sosyal Bilimler alanında Proje 
Okulu olarak ilan edilmiştir.
 Okulumuz Klasik Sanatlar ve Musiki 
alanında proje uygulaması Türkiye’de ilk okul-
dur. Milli Eğitim Bakanlığı Özel Program ve 
Proje Uygulayan Eğitim Kurumları yönetme-
liğine tabidir. Kültür ve medeniyetimizin ay-
rılmaz bir parçası olan Musiki ve Hüsn-ü Hat 
alanında ülkemizin en iyi eğitim veren okulu 
olmayı hedeflemektedir. 

 Ayrıca okulumuz Fen ve Sosyal Bilimler 
alanında çağın gerektirdiği bilgi donanıma sa-
hip, Milli Kültür ve evrensel değerler ışığında 
akılcı ve bilimsel düşünen gençler yetiştirme-
ye gayret edecektir.
 İmam Hatip Lisesi olarak geliştirdiği ve 
uyguladığı özgün eğitim programı ile bir taraf-
tan çağın ve şartların gerektirdiği tüm dünye-
vi donanımları, diğer taraftan yaratılmış bir 
insan olarak tüm manevi donanımları içinde 
barındıran, bilgi, inanç ve ahlak dengesini ku-
rabilen öğrenciler yetiştirmek, ülkemiz ve dün-
ya geleceğinin inşasına katkı sağlayan, örnek, 
öncü, lider bir okul olmak hedeflenmektedir.

İSTANBUL HAKKI DEMİR 
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
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 İstanbul Kız Andolu İmam Hatip 
Lisesi; insana, aileye, topluma, milli ve 
manevi değerlerimize saygı duyan, yaptığı 
ve yapacağı davranışlarla gerek ülkemizde 
gerekse dünyada adını duyuran, akademik 
başarı ve projelerle diğer eğitim kurumlarına 
örnek olma amacıyla kurulmuştur.
 2016-2017 eğitim öğretim yılı 
başında Proje Okulu olan haftanın 7 günü 
açık olan okulumuzda fen ve sosyal bilimler 
alanında yapılan eğitimin yanı sıra, Arapça 
ve İngilizce eğitimi ile öğrencilerimizin 
düşünme becerilerini geliştirecek okuma 
programları, münazara faaliyetleri ve 
sayısal zekâyı geliştirecek etkinlikler 

gerçekleştirilmektedir. Uzman öğretmen 
kadrosu ve akılcı eğitimle gençlerimize iyi 
bir gelecek inşa etmek İstanbul Kız Anadolu 
İmam Hatip Lisesi’nin yegâne amacıdır.
 Çağın gerektirdiği bilgi ve donanıma 
sahip, özgür düşünebilen, sağduyulu, 
vatanına ve milletine hizmet yolunda 
sorumluluğunu en mükemmel şekilde 
yapmaya odaklanmış, güzel ahlaklı nesiller 
yetiştiren bir kurum olmak, Milli kültür ve 
evrensel değerler ışığında dinini öğrenen, 
öğrendiklerini hayata geçiren; akılcı ve 
bilimsel düşünen gençler yetiştirmek 
hedeflenmektedir.

İSTANBUL KIZ 
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ



43

 Okulumuz 21 Kasım 1989 yılında 
Selçuklular Ortaokulu olarak eğitim 
öğretime başlamıştır. 1993 yılında Hoca 
Ahmet Yesevi yılı olması nedeni ile okulun 
ismi Hoca Ahmet Yesevi olarak değiştirilmiş 
ve 14 Ağustos 1993 yılında lise olmuştur. 
Halen 4. Eğitim Bölgesi Koordinatör Okulu 
olarak faaliyetlerini sürdürmektedir. 
Okulumuz 17 Eylül 2012 tarihinde meslek 
dönüştürülerek Hoca Ahmet Yesevi 
Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi olmuş, 
24/06/2015 tarihinden itibaren ise Hoca 
Ahmet Yesevi Anadolu İmam Hatip Lisesi 
olarak hizmet vermektedir. Ayrıca 272 kişilik 
kapasiteli pansiyonumuzla öğrencilerimize 

hizmet etmektedir. 2016 yılının Haziran 
ayı itibariyle proje imam hatip lisesi olarak 
eğitim ve öğretime devam etmektedir.
 Kurumsal kimliği ve sunduğu hizmetlerle 
örnek alınan, kültürel mirası değerlendirebilen, 
yaşanan hayatı yorumlayabilen, problemlere 
çözüm üretebilen, mesleğinde önder, saygılı 
ve sorumlu bireyler yetiştiren bir kurum 
olmayı başarmak ve öğrencilerimizin zihninde, 
insana, düşünceye, özgürlüğe, ahlaka ve 
saygıya dayanan bir din öğretimi anlayışının 
yayılmasına katkıda bulunarak, evrensel 
ilkeleri gözeten, yüksek karakterli ve nitelikli, 
öncü insanlar yetiştirmek hedeflenmektedir.

KAHRAMANMARAŞ HOCA AHMET YESEVİ 
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

FEN VE SOSYAL BİLİMLER PROJESİ
HAFIZ ÖĞRENCİLER PROJESİ 
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(Fen Bilimleri ve Sosyal Bilimler Projesi)

 Okulumuz 2016-2017 eğitim öğretim yı-
lında açılmıştır. Yeni yapılan 24 derslikli binamız 
Kocaeli İli İzmit İlçesi Topçular Mahallesinde bu-
lunmaktadır. Okulumuza sadece erkek öğrenciler 
kayıt yaptırabilmektedirler.  Okulumuzda Fizik, 
Kimya, Biyoloji laboratuvarları, 270 kişilik kon-
ferans salonu, Z kütüphane ve spor salonu mev-
cuttur. Bünyemizde İmam Hatip Ortaokulu da 
mevcuttur. Ortaokul kısmında bulunan öğrencile-
rimize lise öğrencilerimiz rol model olmaktadırlar. 
 Okulumuzda teneffüslerde ve ders giriş-
lerinde zil çalmamaktadır. Zilsiz Okul Projesi dedi-
ğimiz bu uygulamamızda öğrencilerimizi zamanı 
iyi kullanabilen, sorumluklarını üzerlerine almış 
bireyler olarak yetiştirmeyi amaçlamaktayız. 

 Okulumuza ait pansiyonumuz 240 öğrenci 
kapasitesine sahip beş yıldızlı otel konforunda ve 
sekiz katlıdır. Okulumuz üç alanda TÜBİTAK proje-
lerine hazırlanmaktadır. Ayrıca okulumuzda Koca-
eli İmam Hatip Liseleri Mezunları ve Mensupları 
Derneği bünyesinde faaliyet yapan Öncü Sporla 
işbirliği içerisinde güreş kursları verilmektedir. Ko-
caelimizin gözdesi olan okulumuz kariyer ve ka-
rakter eğitimini birlikte yürüten, her iki alanda da 
kendi türünde ve diğer okul türleri arasında zirveyi 
hedefleyen bir okuldur. Önümüzdeki eğitim öğre-
tim yıllarında okulumuzu yürüttüğümüz projeler, 
verilen nitelikli eğitim,  kişisel gelişim ve sosyal fa-
aliyetlerle marka okul yapmayı hedeflemekteyiz. 

KOCAELİ NECİP FAZIL KISAKÜREK
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
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 Proje okulu olan okulumuz, 2016 – 
2017 Öğretim yılında eğitim ve öğretime 
başlamıştır. Türkiye genelinde Fen ve Sosyal 
Bilimler Projesi ile Hafız Öğrenciler Projesi 
uygulanmaktadır..
 Medeniyet ve kültürel değerlerimizle 
donatılmış, bu değerleri evrensel boyutlara 
taşıma gayretine sahip, ecdadımızın ve 
insanlığın ortak kazanımlarını bir arada 

özümsemiş, kişisel yetenek ve kapasitesinin 
farkında olan, değişime ve gelişime açık, 
hayırlı ve örnek nesiller yetiştiren bir eğitim 
kurumu olmak temel hedefimizdir.

KONYA HACI VEYİSZADE 
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

FEN VE SOSYAL BİLİMLER PROJESİ
HAFIZ ÖĞRENCİLER PROJESİ 
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 Okulumuz 2010 yılında Akşemsettin 
Anadolu İmam Hatip Lisesi olarak açılmış, 2015-
2016 eğitim öğretim yılında Kız Anadolu İmam 
Hatip Lisesine dönüşmüştür.
 2016-2017 Eğitim Öğretim yılı itibariyle 
Fen ve Sosyal Bilimler Projesi uygulayan 
Anadolu İmam Hatip Liseleri arasına girmiş, 
bilim ve inancı güç bilerek ,seçkin öğretmen 
kadrosuyla başarıyı amaçlayan Türkiye’nin sayılı 
kurumlarından biri haline gelmiştir.
 Okulumuzda 300 öğrenci kapasiteli 
Devlet Parasız Yatılı Kız Pansiyonu 
bulunmaktadır. Türkiye’nin çeşitli illerinden 
gelen Öğrencilerimiz üçer kişilik odalarda otel 
konforunu ve aile sıcaklığını yaşayabilmektedir.

 Açıldığı günden bu yana “Vakti 
Yenileyen Bir Nesil” yetiştirme  hedefiyle 
Kütahya’nın en saygın kurumlarından biri haline 
gelmiştir. Öğrencilerimizin zihninde insana, 
düşünceye,ahlâka ve kültürel mirasa saygıya 
dayanan bir din öğretimi anlayışının yayılması 
vizyonuyla hareket etmektedir.
 Misyonumuz ; kültürel mirası 
değerlendirebilen,yaşanan hayatı 
yorumlayabilen, problemlere çözüm 
üretebilen,geleceğin güzel ahlaklı,bilim 
alanında kendini yetiştirmiş,düşünen 
sorgulayan,çalışan azimli inançlı nesillerini 
yetiştirmektir.

KÜTAHYA AKŞEMSEDDİN KIZ 
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
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FEN VE SOSYAL BİLİMLER PROJESİ 

 Okulumuz 2016-2017 eğitim-öğretim 
yılında Milli Eğitim Bakanlığı Din öğretimi 
Genel Müdürlüğüne bağlı olarak Malatya’da 
kurulmuştur. Asırlık ‘’İmam Hatip’’ kurum 
kültürü ile Fen ve Sosyal bilimleri bir araya 
getirmeyi amaçlamıştır.
 Okulumuz;  kültürlü, kendine güvenen, 
evrensel değerlere sahip, maneviyatı 
güçlü, toplumsal sorunlara çözüm üreten, 
iki yabancı dili (Arapça ve İngilizce) C1 
düzeyinde konuşabilen öğrenciler yetiştirme 
amacındadır. Bu doğrultuda Sivil Toplum 

Kuruluşları ile istişare etme;  Üniversite, 
Belediye, Müftülük gibi devlet kurumları ve 
özel sektörle entegre eğitim-öğretim kurumu 
olma hedefleriyle yola çıkmıştır.
     Selahaddin Eyyubi Anadolu İmam 
Hatip Lisesini farklı kılan özellikler; haftalık 
seminerler, konferanslar, okul içi ve okul dışı 
sosyal etkinlikler, günlük etütler, bireysel 
eğitim, sportif faaliyetler, yurt içi ve yurt 
dışı geziler, akademik destek ve  kesintisiz 
rehberlik olacaktır. 

MALATYA SELAHADDİN EYYUBİ 
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
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FEN VE SOSYAL BİLİMLER PROJESİ 

 Okulumuz 29.03.2016 tarihinde 
Yenişehir Anadolu İmam Hatip Lisesi adı ile 
açılmış, 2016-2017 eğitim-öğretim yılında Fen 
ve Sosyal Bilimler Projesi uygulayan Anadolu 
imam hatip lisesi olarak eğitim öğretime 
başlamıştır. 
 Okulumuzda 30 derslik, 1 bilgisayar, 
1 fen laboratuvarı, 1 müzik atölyesi, 1 resim 
atölyesi,1 ebru sanatı atölyesi, 1 fen bilimleri 
kütüphanesi, 1 kütüphane, 1 konferans 
salonu, 1 sinema salonu, 1 tarih otağı, 1 spor 
salonu ve 1 halı saha mevcuttur. Okulumuz 
pansiyonlu olup, kız ve erkek öğrencilerimiz 
için pansiyon mevcuttur. Okulumuz seçkin 
idareci ve öğretmen kadrosu ile eğitime devam 
etmektedir. Okulumuzda ders bitiminden sonra 

yabancı öğretmenler eşliğinde İngilizce ve 
Arapça dil eğitimi yapılmaktadır.
 Ayrıca, öğrencilerimizin akademik 
başarısının yanında spor ve sanat dalında da 
kendilerini yetiştirmeleri amacıyla branşlarında 
uzman eğitmenler eşliğinde müzik, resim ve 
spor etkinlikleri yapılmaktadır.
 Hedefimiz, öğrencilerimizi Türk Milli 
Eğitiminin amaçlarını benimsemiş, donanımlı, 
değişime ve gelişime açık, insanlığa yararlı, 
özgüveni yüksek, akademik, sosyal ve kültürel 
açıdan önder, milli ve manevi değerlerimize 
sahip, çevresine duyarlı, hedefleri büyük 
örnek ve önder lider bireyler olarak geleceğe 
hazırlamaktır.

MERSİN YENİŞEHİR 
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
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FEN VE SOSYAL BİLİMLER PROJESİ 

 İhramcızade Anadolu İmam Hatip Lisesi; 
sürekli ilerlemeyi prensip edinen, işlerinde 
istişareyi temel alan, söylediğini önce kendi 
yapan, ülkemizin ve dünyanın ihtiyaç duyduğu 
din, bilim, estetik, sanat ve kültür alanlarında 
yetkin, kültürel mirası değerlendirebilen, hayatı 
yorumlayabilen, problemlere çözüm üretebilen, 
ahlaki olgunluğa sahip, milli manevi değerlerine 
bağlı bilim ve devlet adamı yetiştiren kurum 
olmak amacıyla Haziran 2016’da eğitim 
öğretime açıldı.
 Okulumuzda 68 öğrenci eğitim öğretim 
görmektedir. İlde TEOG puanıyla öğrenci alan 
okullar içerisinde 3. Sırada yer almaktayız. 
Okulumuz 1 müdür, 1 müdür başyardımcısı, 
1 pansiyon müdür yardımcısı olmak üzere 3 
yönetici; 1 kadrolu olmak üzere 12 öğretmen, 

1 memur ve 3 yardımcı hizmetli ile eğitim 
öğretime devam etmektedir. 7 farklı ders ve 
7 sınıfla Destekleme ve Yetiştirme Kurslarını 
sürdürmektedir.
 Potansiyelinin ve sorumluluklarının 
farkında olan bilgili, kültürlü, başarılı, kendine 
güvenen, milli ve manevi değerlerimizle birlikte 
insanlığın evrensel değerlerini özümsemiş, 
yaratılanı ‘Yaratan’dan ötürü seven, tabiatı imar 
eden, farklılıkları doğal ve zenginlik kabul edip 
bunlardan yararlanmayı hedefleyen; insana, 
düşünceye, özgürlüğe, ahlaka ve kültürel 
mirasa saygı duyan, kendisini her durumda ve 
her ortamda rahatça ifade edebilen, “Benim 
olmadığım yerde kimse yoktur!” duygusuna 
sahip lider karakterli fertler yetiştirmek 
hedeflenmektedir.

SİVAS İHRAMCIZADE  
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
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FEN VE SOSYAL BİLİMLER PROJESİ 

 Milli İrade Kız Anadolu İmam Hatip 
Lisesi, araştırmayı seven, kendini sürekli ye-
nileyen, insana ve düşünceye saygı duyan; 
başarılı, kendine güvenen evrensel değerleri 
özümsemiş, kişilikli, ahlaklı ve inançlı bireyler 
yetiştirmek misyonu ile Din Öğretimi Genel 
Müdürlüğü çatısı altında 2016 -2017 eğitim 
öğretim yılında faaliyete başlamıştır.
  Bilimde ve teknolojide çağın ihtiyaçla-
rını yerine getiren, bölge ve ülke insanının hiz-
metinde inançlı ve ahlaklı bir nesil yetiştirme-
yi hedeflemekte olan okulumuz gücünü köklü 

bir geçmişten alarak kısa süre içerisinde mar-
ka bir okul olmasını sağlayan temel unsurlar: 
üniversitelerle akademik işbirliği, eğitimde 
başarıyı arttırma projesi, alanında uzman ki-
şilerce verilen seminerler, Arapça ve İngilizce 
dil desteği, müftülüklerle işbirliği neticesinde 
Kur’an-ı Kerim eğitimi, zorunlu etüt çalışmala-
rı, kitap okuma programları, yazar öğrenci bu-
luşmaları ile birçok sosyal, kültürel, sanatsal 
ve sportif faaliyetimiz ve dahası… başarımızın 
sırrı: birebir ilgi, sevgi, takip, araştırma, anket-
ler ve ödüllendirmedir.

ŞANLIURFA MİLLİ İRADE KIZ 
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
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FEN VE SOSYAL BİLİMLER PROJESİ 

 Mehmet Emin Saraç Kız İmam Hatip Li-
sesi kimliğini milletimizin tarihinden, kişiliğini 
kadim  kültürümüzden alan gençlerimizin ye-
tişmesi  için 2016 yılında eğitim hayatına baş-
lamıştır. 
        Gençlerimizin  “Akademik” ve “Ahlaki” 
gelişimleri aynı özenle takip edilmektedir.    
       “Akademik Başarı Kurulu” rehberliğinde 
“Her Gün İki Saat Etüt, Cumartesi Günü Okul, 
Başarı Değerlendirme Sınavları , Meslekleri 
Tanıyalım Buluşmaları, Akran Desteği ..” gibi 
uygulamalarla ve Tübitak, Ulusal Ajans ve Ba-

kanlıkların projelerine” etkin katılım sağlaya-
rak akademik başarısı yüksek gençler yetiştir-
meyi hedeflemektedir.
       “Manevi Gelişim Kurulu” rehberliğinde 
“Kültürümüz Kimliğimiz, Tokat’ın Değerle-
ri,Yaşayan İnsan Hazinelerimiz,Konulu Hafta 
Etkinlikleri,Kimliğimizi İnşaa Edenler,Okun-
muş Kitaplar Kütüphanesi ...” etkinlikleriyle 
değerlerinin farkında,özgüven sahibi,analitik 
düşünebilen, milletimizin tarihinden gelen so-
rumluluklarının farkında gençler yetiştirmek 
için gençlerimizi paydaş yaparak yola çıkan bir 
okul Mehmet Emin Saraç İmam Hatip Lisesi.

TOKAT  MEHMET EMİN SARAÇ 
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
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FEN VE SOSYAL BİLİMLER PROJESİ 

 73 yıllık birikimi olan  Trabzon Anadolu 
İmam Hatip Lisesi bünyesinde faaliyete geçen 
Dursun Ali Kurt Anadolu İmam Hatip Lisesiyiz. 
Yılların birikimini yeni binamızda öğrencile-
rimize aktaracak olmanın mutluluğunu yaşı-
yoruz. Okulumuz 2016-2017 eğitim-öğretim 
yılında açıldı. Her anı bilgiyle ve kitapla  dolu; 
inançlı ve bilinçli, düşünen ve araştıran nesil-
leri yetiştirmeyi hedefliyoruz. 

 Seminerler, konferanslar, “Kitabım Can 
Yoldaşım”, “Ben Farklıyım Çünkü İmam-Hatip-
liyim” , “Üniversiteye Gidiyorum, Derse Katılı-
yorum”, “15 Temmuzu Unutamıyorum” grup 
çalışmaları ile farkındalık oluşturuyoruz.  Do-
nanımlı ve ahlaklı birnesil yetiştirmeye talibiz. 

TRABZON DURSUN ALİ KURT 
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
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FEN VE SOSYAL BİLİMLER PROJESİ 

 Okulumuz 2013-2014 Eğitim Öğretim 
yılında Konaklar Mahallesi Ayfer Karakullukçu İl-
kokulu binasında Kurucu Müdür Hilmi MUTLU ve 
242 öğrencisi ile Konaklar İmam Hatip Ortaoku-
lu olarak eğitim öğretim faaliyetine başlamıştır. 
2015-2016 yılı itibariyle kendi okul binasına taşı-
narak Mahmut Celalettin Ökten İmam Hatip Orta-
okulu ismini almıştır.
 Kurulduğu yıldan itibaren DPYB sınavla-
rında Türkiye genelinde en fazla sınav kazandıran 
öğrenciye sahip olan okulumuz bu başarısını 4 yıl-
dır devam ettirmektedir. 
  Ortaokul kısmında ilk mezunlarını 
2015/2016 eğitim öğretim yılında veren okulu-
muz ilk yılında TEOG sonuçlarına göre il birincisi 
olmuştur. Aynı zamanda TEOG sınavlarında 500 
tam puan alan öğrencisi ile Türkiye birincisi çıka-
ran okulumuz Türkiye birincisi olan öğrencisini 

imam hatip lisesine kayıt yaptıran tek imam hatip 
lisesi olmuştur.    
 2015-2016 Eğitim öğretim yılı sonunda 
ortaokul kısmının lise bünyesine alınması ile tek 
kurum olan okulumuz Mahmut Celalettin Ökten 
Anadolu İmam Hatip Lisesi adını almıştır. Tavan 
500 taban 446 puanla eğitim öğretim faaliyetleri-
ne devam eden okulumuz ilimizde cazibe merkezi 
haline gelmiştir.
 2016 yılının ağustos ayında fen ve sosyal 
bilimler programını uygulayan Anadolu imam ha-
tip lisesi kapsamında proje okulu olarak belirlenen 
okulumuz hâlihazırda 1 müdür, 3 müdür yardımcı-
sı ve 55 öğretmen ile ortaokul kısmında 25 şubede 
885, lise kısmında 6 şubede 139 toplamda 1024 
öğrencisi ile eğitim öğretim faaliyetine devam et-
mektedir.

TRABZON MAHMUT CELALETTİN ÖKTEN 
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
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FEN VE SOSYAL BİLİMLER PROJESİ 

 2015-2016 Eğitim –Öğretim yılında 
faaliyete başlayan okulumuzda 24 derslik, 
üç laboratuvar bir konferans salonu 
bulunmaktadır. Her dersin temasına 
uygun özel konseptli dersliklerimizle, 
öğrencilerimizin akademik başarılarının 
artmasına önem verilir iken, estetik ve 
duygusal ihtiyaçlarını da dikkate alan fiziki 
düzenleme ile onların iç ve dış dünyalarını 
geliştiren bir eğitim öğretim ortamı 
sunulmaktadır.

 Uşak Üniversitesi ile işbirliği yaparak 
uyguladığımız özgün projelerle, akademik 
anlamda güçlü ,sosyal anlamda etkin, 
üretken, liderlik vasıflarıyla donatılmış milli 
ve manevi değerlere önem veren, Arapça 
ve İngilizceyi iyi konuşabilen, geleceğimizin 
sıra dışı siyasetçilerini, girişimcilerini ve 
bilim adamlarını yetiştiriyoruz.
 Akılla bilimin, inançla düşüncenin 
birleştirildiği özel eğitim ortamı sağlamayı 
hedefliyoruz.

UŞAK ERTUĞRUL GAZİ
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ



55

FEN VE SOSYAL BİLİMLER PROJESİ 

 Okulumuzun Anadolu bölümü ilk defa 
2003-2004 eğitim-öğretim yılında Milli Eğitim 
Bakanlığı Din Öğretimi Genel Müdürlüğü çatısı 
altında 90 öğrenci 3 şube olarak açılmış olup, 
bu tarihten itibaren Van İmam Hatip Lisesi ve 
Van Anadolu İmam Hatip Lisesi ismini almıştır. 
Milli Eğitim Bakanlığı’nın 2009 yılında okul çe-
şitliliğini azaltarak program çeşitliliği getirmek 
amacıyla başlattığı çalışmaya esas olmak üze-
re birden fazla ismi olan okulların isimleri bire 
indirilmiş ve bu tarihten itibaren okulumuzun 
ismi ‘’Van Anadolu İmam Hatip Lisesi ‘’ olarak 
değiştirilmiştir. Okulumuz 7 idareci 65 öğret-
men ve 28 yardımcı hizmet personeli ile 1191 
öğrenciye hizmet vermektedir. Tam kapasitesiy-
le Van ilinin en donanımlı okuludur.
 Toplumun manevi değerlerine bağlı, 
çalışkan, bilgi ve birikimlerini insanlık yararına 

kullanan yenilikçi, hoşgörülü öğrenciler yetişti-
rerek, uygun eğitim ortamlarında kaliteli eğitim 
almalarını, gelişimlerine, ilgi, yetenek ve başa-
rılarına göre yükseköğretim programlarına yer-
leşmelerini sağlamak, onları donanımlı bireyler 
olarak yetiştirmek ve böylece özlediğimiz mua-
sır medeniyetler seviyesinin belirleyicileri olan 
vatandaşlar yetiştirmek hedefimizdir.
 Tüm öğrencilerimizin akademik sosyal 
ve kültürel açılardan lider bireyler olarak yetiş-
melerini sağlayan ve ülkemize öncü, dünyaya 
örnek bir eğitim kurumu olmayı; öğrencileri-
mizin açık fikirli gelişim ve değişimi önceleyen 
ahlaki değerler çerçevesinde topluma örnek ve 
insanlığa yararlı olan liderlik vasıflarına sahip ve 
gerektiğinde risk alarak inisiyatifi ele almasını 
bilen bireyler olmalarını sağlamayı amaçlıyo-
ruz.

VAN 
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
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Okullarımızdaki yabancı dil eğitim 
projelerindeki amaçlarımız şöyledir:
1.   Ülkemizde yabancı dil sorununu çö-
zebilmiş bir bireylerin yetişmesine katkı 
vermek,
2.   İmam Hatip Liselerinde Arapça, İn-
gilizce, İspanyolca ve Almanca eksenin-
de yabancı dil probleminin çözülmesini 
sağlamak,
3.   Yurt dışında eğitim tecrübesinin 
örnek uygulamalar çerçevesinde lise eği-
timleri esnasında dil öğretimini gerçek-
leştirmek, 
4.   Öğrencilerimizin yalnızca eğitim 
gördükleri branşlarla yahut din eğitimi 
alanı ile ilgili olarak değil, uluslararası 
düzeyde eğitim almalarını sağlamak ve 
küresel rekabet içerisinde olmalarına 
destek vermek,
5.   Öğrencilerimizin dünyadaki ge-
lişmeleri, güncel bilimsel ilerlemeleri, 
uluslararası düzeyde önem arz eden 
konuları takip edebilmelerine destek 

vermek
6.   Millî ve manevi değerlerine sahip 
bireyler olarak dünya vatandaşlığı bağ-
lamında uluslararası düzeyde bilgi ve 
kültür sahibi, farklı ırkları ve kültürleri 
tanıyan, sosyo-ekonomik gelişmeleri 
farkeden, İslam dünyası ve Müslüman 
toplumlar ile sosyal ilişkiler kurabilen 
fertlerin yetişmesine destek vermek, 
7.   İnsanlığa ve topluma katma değer 
üretebilen, okuyan, düşünen, tartışabi-
len; sosyal ilişkileri gelişmiş, kişi, grup 
ya da topluluklar arası yaşanan prob-
lemlere çözümler üretebilen, kendine ve 
değerlerine güvenen, liderlik becerisine 
ve evrensel değerlere sahip bireyler ola-
rak yetişmelerini sağlamak, 
8.   Öğrencilerimizin ilgi ve kabiliyetleri 
doğrultusunda daha donanımlı, özgü-
venleri yüksek, kendi medeniyet değer-
lerimizin farkında olarak yetişmelerini 
sağlamak ve bir yüksek öğrenime hazır-
lamaktır.

HAZIRLIK SINIFI DİL PROJESİ UYGULAYAN
ANADOLU İMAM HATİP LİSELERİ
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HAFIZLIK VE ARAPÇA HAZIRLIK  SINIFI PROJESİ

ÖRGÜN EĞİTİMLE HAFIZLIK

 Okulumuz 2016/2017 eğitim 
öğretim yılında proje okulu olarak 
eğitime başlamıştır. Okulumuza hafızlığını 
tamamlayıp diplomasını alan imam hatip 
lisesi öğrencileri kayıt edilmektedir. Bu 
öğrencilerimiz için birinci hedefimiz 
hafızlıklarını unutmamalarını sağlamak 
bununla birlikte kıraatlerini düzgün bir 
okuyuş düzeyine getirmektir.
  İslami ilimler için olmazsa olmaz olan 
Arapça dilini ilmi seviyede okuyan yazan 
anlayan ve anladığını da pratikte sözlü olarak 
ifade edebilen düzeye eriştirmek, ayrıca 
İslami ilimlerde (Hadis, Fıkıh, Kelam, Tefsir) 

İlahiyat Fakültesi öğrencileri seviyesine 
getirmektir. Pozitif ilimlerde de (fizik, kimya, 
biyoloji, matematik) üst düzeyde bilgi 
sahibi olarak yetiştirmektedir. Okulumuzda 
okuyup mezun olan öğrenciler milli manevi 
değerlerine saygılı milletine bağlı ve yararlı 
bununla birlikte ilmi seviyesi yüksek birer 
fert olarak yetişmiş olacaklardır. Amacımız; 
yaşadığı çağı bilen çağın ürettiği sorunlara 
çözüm yolları bulan, ilmi geleneğimize 
sahip çıkan, bakış açısı geniş, kitap ve 
sünnet çizgisinde, özgüveni yüksek bireyler 
ve geleceğin âlimlerini yetiştirmektir.

ANKARA AKYURT ANADOLU 
İMAM HATİP LİSESİ
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İNGİLİZCE HAZIRLIK SINIFI

HAFIZ ÖĞRENCİLER PROJESİ

 Çocuklarımızın gelecekteki yaşamının 
şekillenmesinde en etkili kurum, şüphesiz öğrenim 
gördükleri okullarıdır. Okul, verdiği eğitim-öğretimle 
çocuklarımızın ilgi ve yetenekleri doğrultusunda 
yetişmesini sağlamakta; onları bir üst öğrenime ve 
hayata hazırlamaktadır. Tevfik İleri Anadolu İmam 
Hatip Lisesi olarak bizler de bu sorumluluğun bilinciyle 
hareket ediyor ve eğitim-öğretim faaliyetlerimizi 
öğrencilerimizin nitelikli yetişmelerini sağlayacak 
biçimde planlıyoruz. Verdiğimiz dinî ve akademik 
eğitimle öğrencilerimizi meslekî ve bilimsel donanıma 
sahip olarak yetiştirirken sunduğumuz sosyal, 
kültürel ve sportif faaliyetlerle de ilgi ve becerileri 
doğrultusunda kendilerini gerçeklemelerine imkan 
sağlıyoruz. Öğrencilerimize, her bakımdan başarılı 
bir okul süreci yaşatmanın ve ailelerinin onlara 
dair umut ve beklentilerini gerçekleştirmenin asli 
sorumluluğumuz olduğuna inanıyor, çalışmalarımızı 
bu anlayışla yürütüyoruz. 

 Kurum kimliğimiz; “ülkemiz ve dünya 
geleceğinin inşasına katkı sağlayan örnek, öncü 
ve lider bir kurum olmak” vizyonunda ortaya 
koyduğumuz “örnek ve öncü kurum” hedefimizi; 
2010’da “Beyaz Bayrak” ve 2014’te  “Eğitimde 
Kalite” belgelerini alarak, 2015’te de “Proje Okulu” 
statüsünü kazanarak büyük ölçüde gerçekleştirdik. 
 Eğitim Kalitemiz; bir imam hatip lisesi 
olarak okulumuz,  “dinini öğrenen, öğrendiklerini 
hayata geçiren, akılcı ve bilimsel düşünen gençler 
yetiştirme” misyonuyla çalışmalarını planlamaktadır.  
 Deneyimli öğretmen kadromuz, seçkin 
öğrencilerimiz, etkinlik alanlarımız, ders dışı 
etkinliklerimiz, sevgiye dayalı disiplin anlayışımız, 
“öğrenci için öğrenci içinde rehberlik” anlayışımız, 
sıcak aile ortamımız ve biz bir aileyiz...

ANKARA TEVFİK İLERİ 
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
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İNGİLİZCE HAZIRLIK  SINIFI PROJESİ

 Bursa İpekçilik Anadolu İmam Hatip Li-
sesi, 1991-1992 Eğitim öğretim yılında Bursa 
İmam Hatip Lisesi bünyesinde eğitim öğretim 
hayatına başlamıştır. 1993 yılında Bursa Ana-
dolu İmam Hatip Lisesi olarak müstakil hale 
gelmiştir. İlk açıldığı günden itibaren sınavla 
öğrenci alan okulumuzun adı 2006 yılında Bur-
sa İpekçilik Anadolu İmam Hatip Lisesi olmuş-
tur. 
 2014-2015 eğitim öğretim yılından iti-
baren de İngilizce hazırlık sınıfı açılarak proje 
okullar kapsamına alınmıştır. 
 Proje kapsamında İngilizce ve Arapça 
dersleri Türk hocaların yanı sıra yabancı hoca-
lar nezaretinde oluşturulan ortamlarda işlen-
mektedir.

 Yabancı dil öğretiminin pekiştirilmesi 
ve öğrencilerin ufuklarının gelişmesi yönünde 
çeşitli sosyal ve kültürel çalışmalar ve etkinlik-
ler yapılmaktadır.
 Yaz tatilinde Bursa Büyükşehir Beledi-
yesi işbirliği ile Gönüllü Turizm Elçiliği proje-
siyle yabancı turistlere İngilizce rehberlik gibi 
çalışmalarla öğrencilerin yabancı dilleri gelişti-
rilmektedir.
  Kız öğrenci pansiyonu bulunmaktadır. 
Okulun kendi binaları 2017 yılında tamamlan-
dığında hem kız hem de erkek pansiyonu ola-
caktır.

BURSA İPEKÇİLİK
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
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ARAPÇA HAZIRLIK SINIFI PROJESİ

 Okulumuz Gaziantep Büyükşehir Belediye-
si merkezinde yer alan Şehitkâmil İlçesinin güzide bir 
semtinde yer almaktadır. Gaziantep’in her yerinde ula-
şımın (tramvay, otobüs, dolmuş) kolay olduğu, Gazian-
tep ilimizin en geniş ve yeşil okul bahçesine sahip, içe-
risinde müstakil spor salonu ve spor odaları (okçuluk 
bahçesi, masa tenisi salonu, jimnastik salonu, satranç 
odası, tekvando salonu, vb.), resim ve müzik odaları-
nın bulunduğu, geniş ve ferah müstakil bir yemekha-
nesi, zemin katının tamamen kantin olarak kullanıldı-
ğı geniş bir mekâna sahip, 75 öğrencilik pansiyonu, 3 
katlı, 27 derslikli, 20 kişilik sınıf mevcutlarının olduğu 
proje Anadolu imam hatip lisesidir. 
 2014/2015 eğitim öğretim yılında hazırlık 
Arapça sınıfı bulunan Gaziantep’in ilk proje Anadolu 
İpimam-hatip lisesi olarak Şahinbey Belediyesi Meh-
met Emin Er Kız AİHL adı ile açılmış olup 2 yıl eğitim 
verdikten sonra adı Şehit Ömer Harun Demir Kız AİHL 
olarak değiştirilip yeni binasında eğitim- öğretime de-
vam etmektedir. 

 Okulumuzdaki Arapça dersi Arap kökenli, 
denkliği bulunan öğretmenlerce verilmekte olup öğ-
rencilerimize yurt dışında Arapça dil eğitimi desteği 
sağlayan projeler uygulanmaktadır.
 İslam’ın temel ilkelerini özümsemiş, çağın bi-
rikim ve dinamiklerine hâkim, sorunlara çözüm ürete-
bilen, farklı inanç kültür ve değerlere saygılı, eleştirel 
düşünce gücüne sahip örnek nesiller yetiştirmek; Rab-
bine iyi birer kul, ebeveynine iyi birer evlat, vatanına 
milletine faydalı birer fert ve kendini bilen birer insan 
yetiştirmek; İslam’ın temel kaynakları ve müspet ilim-
ler ışığında kendinin, toplumun ve dünyanın ihtiyaçla-
rına çare olabilen, geçmiş ve gelecek arasında köprü 
kurabilen nefsinde toplumunda ve dünyada barışın 
hâkimiyeti için çalışan, özverili çalışkan örnek gençler 
yetiştirmek; bilmediğini öğrenen, öğrendiğini yaşayan 
ve yaşadığını anlatan tebliğciler yetiştirmek hedefimiz-
dir.

GAZİANTEP ŞEHİT ÖMER HARUN DEMİR
KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
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 Okulumuz 2014 yılı Eylül ayında yeni binasın-
da Narlıca Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi olarak Eğitim 
Öğretime başlamıştır. 2015-2016 Eğitim öğretim yılın-
da 550 öğrenci ile eğitimine devam etmiştir. 2016 yılın-
da adı; Hz. Ayşe Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi olarak 
değiştirilmiştir.
 Okulumuz Arapça Dil Proje Okulu olduğu için, 
2016/2017 Eğitim Öğretim yılında Arapça Hazırlık sı-
nıfına 68 öğrenci almıştır. Dil Proje 9. Sınıfta 36, 10. 
Sınıfta 30 öğrenci mevcuttur. Anadolu kısmı ile birlik-
te 2016/2017 Öğretim yılında toplam 645 öğrencimiz 
vardır.
 Okulumuzda müdür, üç müdür yardımcısı ve 
10 kadrolu, 5 görevlendirme 16 da ücretli öğretmen 
vardır.
 Okulumuz 40 derslik, 300 kişi kapasiteli Pan-
siyon,  Konferans salonu, sosyal tesisler gibi geniş fizi-
ki imkânlara sahiptir. Fen ve Sosyal bilimler projesi de 
okulumuzun hedeflerindendir.

 Henüz yeni bir kurum olmasına rağmen, sahip 
olduğu fizikî, teknolojik ve insan kaynağı imkanları ile, 
geleceğe güven veren; çalışanlarının, öğrencilerinin ça-
tısı altında olmaktan mutlu olduğu, mensubu olmakla 
övündüğü, öğrenci ve veli memnuniyetini prensip edi-
nen, konumu itibariyle çevresinde sosyal, kültürel ve 
akademik gelişim ile dinî yönelimlere verdiği önem ve 
elde ettiği başarılarıyla cazibe merkezi olan ve “A” kali-
te Eğitim ve Kültür Yuvası olmak vizyonu ve;
 İdareci, öğretmen ve öğrencilerin huzur ve gü-
venini temin etmek, çatısı altında bulunduğu mekânda 
mutlu olmasını sağlamak, Türk Milli Eğitimi’nin temel 
amaçlarını gerçekleştirmek, öğrencilerin kendilerinde 
var olan yeteneklerini keşfederek geliştirmek ve top-
luma yeni değerler kazandırmak, bilişim teknolojisini 
kullanabilen, çağdaş düşünen, milli, manevi, insani, 
evrensel etik değerlere sahip tam donanımlı iyi insan, 
iyi vatandaş, “İYİ ANNE” yetiştirmek misyonunu yükle-
nerek, sahip olduğu sorumlulukları kaldıracak bir ka-
pasite ile yola çıkmıştır.

ANTAKYA HZ. AYŞE
KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

ARAPÇA HAZIRLIK SINIFI PROJESİ
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 Okulumuz proje Anadolu imam ha-
tip lisesi ve Anadolu imam hatip lisesi olmak 
üzere iki kısımdan oluşmaktadır. Okulumuzun 
22 şubesi olup okul mevcudu 607’dir. Okulu-
muz, Mesleki Uygulama Camii, Z kütüphanesi, 
kapalı spor salonu, konferans salonu, yüzme 
havuzu, halı saha ve diğer açık spor alanları, 
masa tenisi ve satranç oynama alanlarına sa-
hiptir. Bütün sınıflarda akıllı sınıf teknolojisi 
kullanılmaktadır. Eğitim-öğretim için mükem-

mel bir alt yapıya sahip olan Antakya Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği Anadolu İmam Hatip 
Lisesi eğitim öğretim tarihimizdeki yerini al-
mak için çalışmalarına devam etmektedir.
 Hedefimiz; doğu ve batıyı bilen, iki 
yabancı dile hakim, kavak ağacı gibi rüzgâra 
göre tavır belirleyen değil çınar ağacı gibi asil 
duruşlu, geleceğin nebevi ahlakına sahip aka-
demisyen ve din adamlarını, kısacası Asım’ın 
neslini yetiştirmektir.

ANTAKYA TOBB ANADOLU 
İMAM HATİP LİSESİ

ARAPÇA HAZIRLIK  SINIFI PROJESİ
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ANTAKYA TOBB ANADOLU 
İMAM HATİP LİSESİ

 2015-2016 eğitim öğretim yılında açı-
lan okulumuz; milli, manevi ve ahlaki değer-
lerden güç alarak, başarılı olmayı temel ilke 
kabul eden, insani ve ailevi değerlere önem 
veren, İslam kültür ve medeniyetine bağlı, 
mesleki ve kültürel alanda bilgili, kendine gü-
venen, sorumluluk sahibi, farklı düşünce ve 
inançlara saygılı, ülkesine ve İslam toplumuna 
hizmet eden insanlar yetiştirmeyi amaç edin-
miştir.
 Okulumuzun tamamında erkek öğren-
ciler öğrenim görmekte olup; Arapça hazırlık 
sınıfları ve hafız öğrenciler için Proje Anadolu 
imam hatip lisesi programı uygulanmaktadır. 
Hazırlık sınıflarında okuyan öğrencilerimiz 
ana dili Arapça olan hocalardan istifade ede-
rek, pratik dil eğitiminin iki ayını yurt dışında 
bir dil eğitim merkezinde geçirmektedir.
 Hafız öğrencilerimiz alanında uzman 

hocalardan “tashih-i huruf ve makam ders-
leri” ile kendilerini geliştirerek, hafızlıklarının 
dinlenilmesi ve çeşitli camilerde görev almak 
suretiyle mesleğe alışma konusunda tecrübe 
elde etmektedirler.
 Kaliteli eğitim materyalleri ile des-
teklenen öğrencilerimiz, kültürel ve sanatsal 
alanda gösterdikleri faaliyetler ile kısa sürede 
okulumuzun tanıtımına katkı sağlamışlardır.  
 Hafız öğrenciler, İlahiyat Fakültelerine 
yönlendirilerek toplumumuzun ihtiyaç duydu-
ğu din hizmetlerinde uzmanlaşmış din adam-
larının yetişmesine katkı sağlanacaktır. Öğ-
rencilerimizin, destekleme kursları ile birlikte 
alacakları kaliteli bir eğitim anlayışıyla okulu-
muzdan mezun olurken İngilizce ve Arapçayı 
akıcı bir şekilde konuşmaları sağlanacaktır. 
Okul bahçesinde bulunan pansiyonumuz 240 
erkek öğrenciye hizmet vermektedir.

ISPARTA IŞIKKENT 
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

ARAPÇA HAZIRLIK SINIFI
HAFIZ ÖĞRENCİLER PROJESİ
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 Okulumuz, 65.000 m2 kapalı inşaat 
alanına sahip bir kampüs alanı içinde bulun-
maktadır. Kampüste 2300 kişilik imam hatip 
ortaokulu, 1000 kişilik ve 400 kişilik 2 adet 
konferans salonu, aynı anda 1500 kişiye hiz-
met verebilme kapasiteli yemekhane, 1000 ki-
şilik mescit ve 270 öğrencimizin barınabildiği 
yurt bulunmaktadır. Kampüs yapımı, 8 ayda 
tamamlanmış olup 2013-2014 yılında eğitim 
öğretim hayatına başlamıştır. Türkiye’nin en 
büyük ve en kapsamlı İmam Hatip Kampüsü 
olma özelliğine sahiptir. Kampüsümüz içinde 

ayrıca 4 adet cep sineması, 4 adet kapalı spor 
salonu, 1 adet halı saha, yabancı dil sınıfları, 
bilgisayar, fizik kimya biyoloji laboratuvarları 
ve hobi odaları mevcuttur.
 Kampüs içinde bulunan ve 2013-2014 
yılında 410 öğrenci ile eğitime başlayan Ana-
dolu İmam Hatip Lisemiz ise, şuan 813 öğrenci 
ile eğitimine devam etmektedir.
 Okulumuz 2015-2016 Eğitim Öğretim 
yılından itibaren ‘’ Hazırlık Sınıfı Olan Okul’’ 
statüsünü almaya uygun görülmüştür.

İSTANBUL MEHMET EMİN SARAÇ
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

ARAPÇA HAZIRLIK SINIFI PROJESİ
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 2015 yılı sonunda Beşiktaş ilçesinde kız 
imam hatip lisesine ihtiyaç duyulmuş ve Bakan-
lığımıza götürülen teklif ile Beşiktaş Kız Anadolu 
İmam Hatip Lisesi açılmıştır. İlk öğrencilerini 2016 
/ 2017 Eğitim Öğretim yılında kabul eden okulu-
muz, Bakanlık Proje Okulları arasında yer almak-
tadır.
  “Türkiye’nin İlk Almanca İmam 
Hatip Proje Okulu” unvanına sahip okulumuzda 
kontenjan 68 olarak belirlenmiştir. Bir yıl sürecek 
Almanca hazırlık sınıfından sonra fen bilimleri 
ağırlıklı eğitim verilecek olan okulumuzda şu an 
34 öğrenci ile eğitim öğretime devam etmekte-
dir. 2016 yılı Ekim ayında okulumuz öğrencilerine 

4. Levent semtinde bulunan devlet parasız yatılı 
pansiyonu tahsis edilmiştir. 
 Hedefimiz; temel İslami kaynaklara bağlı 
sahih din bilgisini kaynağından okuyup öğrene-
bilecek seviyede Arapça bilgisini, anadili Arapça 
olan öğretmenler eliyle vermek, pratik konuşma-
nın yanında Alman edebiyatının klasik eserlerini 
okuyup anlayabilecek seviyede bir Almanca bil-
gisini anadili Almanca olan öğretmenlerle öğret-
mek, fen bilimlerinde zenginleştirilmiş müfredat 
ve laboratuvar imkânlarıyla akademik eğitim or-
tamı hazırlamak, Kuran-ı Kerim kıratı, fıkıh, hadis, 
tefsir gibi temel dini ilimlere tam bir vukufiyet 
oluşturmaktır.

İSTANBUL BEŞİKTAŞ KIZ 
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

ALMANCA HAZIRLIK SINIFI PROJESİ
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 Beyoğlu Anadolu İmam Hatip Lisesi; in-
sana, aileye, topluma, düşünceye, özgürlüğe, 
ahlaka ve kültürel mirasa saygı duyan; bilgili, 
kültürlü, başarılı, kendine güvenen, kendi de-
ğerlerimizle birlikte insanlığın ortak kazanımla-
rı olan evrensel değerleri özümsemiş, kişilikli, 
inançlı fertler yetiştirmek misyonuyla Din Öğre-
timi Genel Müdürlüğü çatısı altında 2007-2008 
eğitim öğretim yılında eğitime başlamıştır. 
 Öğrencilerin spor, kültür ve sanat eği-
timlerine destek olunmakta; her öğrencimizin 
bu dallardan birinde bir aktivitesinin olmasına 
önem verilmektedir. Bu bağlamda ebru, hat, 
güreş, semazen ve web tasarım kursları ve ça-
lışmalarımız devam etmektedir. Ayrıca “Genç 
Gezginlerle Adım Adım Türkiye” projesi ile 4 

yılda bölge bölge Türkiye turu yapılmaktadır. 
Kısa bir süre içerisinde okulun Türkiye genelin-
de marka bir İmam Hatip Lisesi olmasını sağla-
yan temel özellikler; okul içinde yaşam, zorun-
lu akşam etütleri, haftada 6 gün eğitim, 5 yılın 
zaman planlaması, hazırlıkta %100 Arapça ve 
yabancı hoca, kaliteli eğitim materyali, Kur’ân 
eğitimlerinde 5 yıl boyunca müftülük desteği, 
marka isimlerle düzenli öğrenci buluşmaları, 
yurt dışında kardeş okul anlaşmaları, yaz tatille-
rinde kesintisiz eğitim, üniversite için özel des-
tek eğitimleri, güçlü rehberlik çalışması, ihmal 
edilmeyen en önemli özellik: “kültür sanat ve 
sosyal aktivitelerimizdir. 

İSTANBUL BEYOĞLU 
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

ARAPÇA HAZIRLIK SINIFI PROJESİ
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 2014-2015 eğitim öğretim yılına kadar kız 
ve erkek öğrencilere hizmet etmekte olan okulu-
muz bu yıldan itibaren Kız Anadolu İmam Hatip 
Lisesi olmuştur. Eski okul binamız Eylül 2014’te 
yıkılarak yeni okul yerleşkesinin inşasına başlan-
mıştır. Altı bloktan oluşan yerleşkede; 40 derslik, 
156 kişilik devlet parasız yatılı öğrenci yurdu, bir 
adet kapalı spor salonu, açık spor tesisleri, 600 
kişilik yemekhane ve mutfak; 450 kişilik profesyo-
nel konferans salonu ve fuaye alanı; bir adet cep 
sineması, bir adet laboratuvar ve kütüphane bi-
nası; iki katlı uygulama mescidi ve üç katlı kapalı 
otopark bulunmaktadır. 
 Güçlü eğitim kadrosu ile geçmişten günü-
müze başarıları ile temayüz eden okulumuz 2000 
yılında ÖSS sınavında Türkiye birincisi çıkarmıştır. 

Okulumuz mezunlarının yüzde kırkı İlahiyat alanı-
nı; yüzde altmışlık bölümü ise başta Tıp Fakültesi 
olmak üzere Sağlık Bilimleri; Mühendislik Bilimle-
ri ve Eğitim Fakültelerini tercih etmektedir. 
 Milli Eğitimin Temel Amaçları doğrultu-
sunda, öğrencilerimizin; insanlığa ve onun üretti-
ği maddi, manevi varlıklara saygı duyarak, hoşgö-
rüye dayalı, diyalogla öğrendiklerini pratik hayata 
geçirebilen bireyler olarak yetişmelerine katkıda 
bulunmayı; yaşadığımız dünyanın, kültürel mira-
sının sunduğu ortak değer yargılarını tanıyıp de-
ğerlendirerek yaşadığımız hayatı anlamlandırıp, 
mutlu olabilen ve önüne çıkan engellere, ortak 
kültürel mirasın katkılarıyla çözümler üretebilen, 
paylaşımcı bireyler yetiştirmeyi hedeflemekteyiz.

İSTANBUL GÜNGÖREN 
KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

İNGİLİZCE HAZIRLIK SINIFI PROJESİ
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 Kadıköy Erkek Anadolu İmam Hatip Lisesi; 
öğrencilerimizi ülkemizin ve dünyamızın ihtiyaç 
duyduğu din, bilim ve sanat alanlarında yetkin, 
devraldığı kültürel mirası değerlendirebilen, za-
manın ruhunu okuyabilen, ahlaki olgunluğa sahip 
fertler olarak yetiştirmek ve yüksek öğrenime ha-
zırlamak; tüm öğrencilerimizin akademik, sosyal 
ve kültürel açılardan önder bireyler olmasını sağ-
layarak Türkiye´de öncü, Dünyaya örnek bir eğitim 
kurumu olma misyonuyla Din Öğretimi Genel Mü-
dürlüğü çatısı altında 2013-2014 Eğitim Öğretim 
Yılı’nda eğitim öğretim faaliyetlerine başlamıştır.
 İmam Hatip geleneğinin önemli bir üyesi 
olan okulumuzu öne çıkaran hususlar şunlardır: 
Hafızlık Projesi, Kitap Okuma Grupları, Yurt Dışın-
da Kardeş Okul, Özel İngilizce Etüt Sınıfları, Üni-
versite Sınavları İçin Hazırlık Kursları ve Deneme 

Sınavları Yurt İçi ve Yurt Dışı Geziler, Müftülük 
Destekli Kur’ân-ı Kerim Eğitimi, Uzman İsimlerden 
Motivasyon Kursları, İmam Hatip Liseleri Arası 
Satranç ve Masa Tenisi Turnuvaları, Türkiye Gene-
li Liseler Arası Geometri Yarışması, Musiki Çalış-
maları, Yılın Çeşitli Dönemlerinde Yapılan Tematik 
Kamplar, Hitabet ve Münazara Hazırlık Kursları ve 
Yarışmaları, Gelişmiş Kütüphane ve Laboratuvar-
lar, Yurt İçi ve Yurt Dışı Sosyal Yardım Faaliyetleri
İl ve İlçe Düzeyinde Gerçekleştirilen Anma Prog-
ramları, Başarıyı Artırma Anketleri, Fedakar ve 
Çalışkan Aile Birliği, Eğitim Kadrosunun niteliğini 
geliştirmeye yönelik seminerler, Üniversite Ziya-
retleri…
 Okulumuz; yönetici, öğretmen, öğrenci ve 
aile işbirliğiyle milli ve manevi değerlerine bağlı, 
özgün ve özgür düşünceye sahip bir nesil yetiştir-
meyi hedefliyor.   

İSTANBUL KADIKÖY ERKEK 
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

İNGİLİZCE / İSPANYOLCA HAZIRLIK SINIFI
HAFIZ ÖĞRENCİLER PROJESİ
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 Kadıköy İmam-Hatip Lisesi 1975 yılında, Zeynep 
Kâmil´de Üsküdar Halk Eğitim Merkezi Kurslar Binası olarak 
kullanılan binada öğretime başlamıştır. Bir yıl sonra yani 
1976-1977 öğretim yılında Acıbadem´deki binasına taşın-
mıştır. 2015-2016 öğretim yılında tamamen yenilen binasın-
da hizmet vermeye başlamıştır.
 Okulumuz; iş,sanat,televizyon ve spor dünya-
sında mevki ve makam sahibi nice öğrencilerimizi mezu-
netmiştir.Özellikle Türk ve yabancı üniversitelerde çalışan 
akademisyenler, işadamları,doktorlar,hukukçular,yazarlar,-
sanatçılar,sporcular ve gazeteciler yetiştirmiştir.Bilgi,kültür 
yarışmalarında ve hafızlık alanında çeşitli derecelerimiz 
mevcuttur.Türkiye’deki Kız Anadolu İmam Hatip Liseleri ara-
sında liseye girişte TEOG puanı en yüksek olan okul konu-
munu muhafaza etmektedir.
 Kısa vadeli hedeflerimiz arasında; çeşitli kurs,yarış-
ma, konferans ve sosyal projeler düzenleyerek öğrencilerin 
kültür ve mesleki derslerdeki  motivasyonlarını yükseltmek  
amacıyla:

 LYS-YGS Sınavları kapsamında kurslar düzenleye-
rek öğrencilerimizin üniversite sınavlarındaki başarı dü-
zeylerini artırmak, öğrencilerin okulda bulunduğu vakitleri 
keyifli hale getirmek için;düzenlediğimiz sosyal faaliyetlerle 
kendilerini ifade edebilen, teknolojiyi doğru kullanan sağ-
lıklı gençler yetiştirmek, alanında uzman kişilerin konferans 
ve sunumlarıyla gençlerimizde imam hatip şuuru ve ideal 
bilinci yerleştirmek, sosyal yardımlaşma projeleriyle örnek 
nesil oluşturmak .
 Uzun vadeli hedeflerimiz kapsamında, okulumuz-
da dil ve hafızlık alanlarında projeler yürütülmektedir. Bu 
bağlamda Arapça,İspanyolca ve İngilizce dillerini iyi bilen 
öğrencilerle  proje kapsamında hafızlar yetiştirmek ana ga-
yemizdir.Bununla birlikte çeşitli kültürel ve mesleki faaliyet-
lerle; öğrencilerimize dini,ilmi,milli,eğitimsel,sosyal,kültürel  
konularda yeni bir bakış açısı kazandırarak, dini eğitimin 
mümtaz temsilcileri olan öğrencilerimize aynı zamanda 
edebiyatta,sanatta,sporda,siyasette ve bilimde son derece 
önemli mevkiler kazandırmaktır.

İSTANBUL KADIKÖY AHMET SANİ GEZİCİ
KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

İSPANYOLCA HAZIRLIK SINIFI PROJESİ
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 1985 yılında eğitim-öğretim hayatına 
Türkiye’nin ilk Anadolu İmam Hatip Lisesi ola-
rak başlayan okul, ‘Türkiye’ye öncü, dünyaya 
örnek’ vizyonu ile sosyal ve kültürel alanlarda 
önder bireyler yetiştirmeye devam etmekte-
dir. 
 Hazırlık+4 yıllık sürede alanında uzman 
eğitimciler, yabancı uyruklu öğretmenler, yurt 
içi ve yurt dışı imkanlarla desteklenen yoğun 
İngilizce ve Arapça eğitimi vermektedir. Ha-

zırlık eğitimi sonrasında IGCSE (Cambridge 
Sertifikası) ve IB (Bakalorya Diploması) eğitim 
olanakları vardır.
 Akademik alandaki başarılarını 12 pro-
je çalışması, 5 atölye çalışması, 40 kulüp faa-
liyeti, 12 kurs faaliyeti, 9 dergi yayını, Galeri 
Kartal ve Kartal Meclis vb. projelerle destekle-
mektedir. Öğrencilerin ilgi, yetenek ve beceri-
lerine göre sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif 
alanlarda zengin alternatifler sunmaktadır.

İSTANBUL KARTAL
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

İNGİLİZCE HAZIRLIK SINIFI PROJESİ
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 Ömer Çam Anadolu İmam Hatip Lise-
si olarak, öğrencilerimize daha nitelikli eğitim 
imkânı sunabilmek, onları hayata ve geleceğe 
hazırlayabilmek, ülkemizin yetişmiş insan ih-
tiyacına cevap verebilmek için okul yönetimi-
miz ve eğitim kadromuz ile her gün bir adım 
daha ileriye gidebilmek için çalışıyoruz. 
 Yaptığımız akademik, mesleki, sosyal, 
kültürel, sportif vb. çalışma ve etkinliklerle, 
öğrencilerimizin medeniyetimizin temel de-
ğerleri ile donanmış, İmam Hatip öğretisini 
benimsemiş, kimlikli, kişilikli bireyler, öncü 
nesiller olarak yetişmelerine imkân hazırlı-

yoruz. Öğrencilerimizin Türkiye’nin belli başlı 
üniversitelerine yerleşmelerini temel misyon-
larımızdan birisi olarak kabul ediyoruz. 
 Okulumuz Arapça Hazırlıklı Proje Oku-
ludur.
 Açıldığı tarihten itibaren başarı çıtası-
nı hızla yükselten ve Türkiye’nin önde gelen 
İmam Hatip Liselerinden biri olan okulumuz-
da eğitim süresi hazırlık artı dört yıldır. Arapça 
derslerimiz Arap hocalar rehberliğinde %100 
aracı dilsiz eğitim şeklinde verilmektedir. Ba-
şarılı öğrencilere yurtdışında dil eğitimi fırsatı 
sağlanmaktadır.        

İSTANBUL ÖMER ÇAM
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

ARAPÇA HAZIRLIK SINIFI PROJESİ
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      Öğrencilerimiz  ingilizceyi , o dilde iletişim 
kurarak öğrenirler. Sınıf içi aktivitelerimizin 
amacı gerçek ve anlamlı iletişimdir. Bunun için 
öğrenciyi merkeze alan, araştırma yapmasını 
gerektiren proje bazlı etkinlikler yapıyoruz. 
Akıcılık, iletişimin önemli bir boyutu olduğun-
dan derslerimizde öğrencilerin konuşmasını 
öne çıkaran öğrenci merkezli eğitim yapmak-
tayız.  İletişim kurmak için  farklı dil yetilerinin 
bütünleşmesini bir başka deyişle uyumunu 
gerektirdiğinden dil öğretiminde çoklu zeka 
kuramını göz önüne alıp derslerimizde farklı 
öğretim metodları uygulanmaktadır.Öğren-
me, yaratıcı bir yapı sürecidir ve bu süreç içe-
risinde deneme ve hatalar vardır. Bu yüzden 
eğitim modelimizde öğrencilerimiz hata yap-
maktan korkmazlar ve kendilerini rahatça ifa-
de ederler.

Proje Bazlı Eğitim Modelimizden Örnekler.
SHOW & TELL
Her hafta okulumuzda çarşamba günleri show 
and tell dersi gerçekleştiririz. Öğrencilerimiz 
getirmiş oldukları bir nesneyi sınıfta tanıtırlar. 
 Eğer onun yerinde olsaydım
Her ay tarihte yer edinmiş önemli bir kişinin 
kılığına girerek o kişiymiş gibi kendilerini an-
latırlar. 
 Model United Nations MUN
Dünya sorunlarına çözüm getirmek amacıyla 
her haftasonu yeni bir komitede biraraya ge-
lerek çalışmalarını gerçekleştirirler.

İSTANBUL ÇAMLICA KIZ 
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

İNGİLİZCE HAZIRLIK SINIFI PROJESİ
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ARAPÇA HAZIRLIK SINIFI

ÖRGÜN EĞİTİMLE BİRLİKTE HAFIZLIK PROJESİ

 2016-2017 eğitim-öğretim yılında hiz-
mete açılan okulumuz, Arapça hazırlıkla bir-
likte Fen Bilimleri ve Sosyal Bilimler projesi 
uygulanan , öğrencilerin yetenekleri doğrultu-
sunda   yetişmeleri amaçlanan bir okuldur. 
 Halihazırda hazırlık sınıflarımız bulun-
maktadır. Arapça ile birlikte İngilizce eğitimine 
de ciddi ehemmiyet verilmekte, öğrencilerin 
her iki dili konuşabilir olmaları beklenmek-
tedir. Bununla birlikte  teknolojik gelişmeleri 
de takip eden aynı zamanda şuurlu,ahlaklı ve 
sosyal fertlerin yetiştirilmesi temel gayeleri-
mizdendir. 

 Medeniyetimizin kültür kodlarını be-
nimsemiş, milli meseleleri gündem yapan 
nitelikli öğrenciler hedefimizdir. Bu maksatla 
Arapça hazırlıkla birlikte kültürel faaliyetler 
başlatılmış, sivil toplum kuruluşları ve yerel 
yönetimle temas edilmiş, ortak projeler be-
lirlenmiş ve hayata geçirilmeye başlanmıştır. 
Robotik kursu, akıl oyunları gibi atölyeler oluş-
turulmuş; aynı zamanda dileyen öğrencilere 
hafızlık eğitimi, hitabet ve mesleki yeterlilik 
alanında destekler sağlanmış, hedefler çizil-
miştir.  Yükseköğrenimlerine kaliteli bir üniver-
sitede devam edebilmeleri için yol haritası be-
lirlenmiş olup çalışmalara hızla başlanmıştır.

İSTANBUL İTO ŞEHİT RAGIP ALİ BİLGEN
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
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 Okulumuz 2014-2015 eğitim öğretim yı-
lında Hisar Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi adı ile 
İngilizce hazırlık sınıfı bulunan proje okulu kap-
samında İzmir Konak İlçesinde açılmıştır. 2014-
2015/2015-2016 eğitim öğretim yıllarında Ko-
nak Anadolu İmam Hatip Lisesi ile aynı binayı 
paylaşan okulumuz, 15 Temmuz kalkışması son-
rasında kamulaştırılan Fatih Koleji´nin binasına 
taşınmıştır.     
   2016-2017 Eğitim Öğretim yılına kadar 
sadece hazırlık sınıfına öğrenci kabul eden oku-
lumuz 2016-2017 Eğitim Öğretim yılı itibariy-
le fen bilimleri ve sosyal bilimler ağırlıklı proje 
okulu statüsüne kavuşmuş ve 3 şube hazırlık 
sınıfının yanında 4 şube de Anadolu lisesi 9. sı-
nıf kaydı almıştır. Okulumuz halen İzmir Konak 
İlçesi Göztepe semtinde bulunan binasında eği-
tim-öğretim faaliyetlerine devam etmektedir.

 Bedenen, zihnen ve ruhen gelişmiş, milli 
ve manevi değerlerine bağlı, İslam’ı yaşam pra-
tiğini merkezine yerleştirmiş, insanlığın ortak 
kazanımları olan evrensel değerleri göz önün-
de bulunduran; insana, düşünceye, özgürlüğe 
saygılı, yaratılanı Yaratan’dan ötürü seven, bil-
ginin değerini anlayıp çağdaş uygarlık seviyesini 
geçmeyi hedefleyen, Mustafa Kemal Atatürk’ün 
dediği gibi ; ‘Allah’ın emri çok çalışmaktır. İtiraf 
ederim ki, düşmanlarımız çok çalışıyor. Biz de 
onlardan daha fazla çalışmak zorundayız’ diyen 
ve uygulayan gençler yetiştirmek hedefimizdir.

İZMİR  ŞEHİT ÖMER HALİSDEMİR 
KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

İNGİLİZCE HAZIRLIK SINIFI PROJESİ
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 Lise eğitimi öğrenciyi sosyal ve 
kültürel anlamda HAYATA, akademik 
anlamda ÜNİVERSİTEYE hazırlayamaya 
yönelik temel bilgilerin alındığı önemli ve 
dinamik bir süreçtir. Öğrenciler üniversite 
eğitimlerini ve gelecekteki yaşantılarını iyi 
bir lise eğitimi ile biçimlendireceğinden, 
lisede alınan eğitim temel konumundadır. 
Bu temel ne kadar sağlam olursa öğrencinin 
kişiliği ve kariyeri de o kadar sağlam 
olacaktır.
 Lise seçimi, tercih döneminde verilmiş 
bir karardan daha çok; hayat boyu devam 

edecek bir deneyim ve gelişim sürecidir. 
Çünkü yapacağınız seçim hayalinizdeki 
geleceğin yaşam standartlarını belirleyecek 
önemli bir unsurdur. Prof.Dr Ömer Dinçer 
Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencinin kendi 
özelliklerini, değerlerini, yeteneklerini 
tanıyabileceği; kariyerini planlayabileceği, 
fiziki şartlarını en üst seviyede tamamlamış, 
deneyimli ve dinamik bir eğitim kadrosu 
olan, evrensel standartlarda akademik bir 
eğitim anlayışına sahip, ülkemizde yabancı 
dil eğitimi veren sınırlı sayıda ki proje imam 
hatip liselerinden biridir.

KARAMAN ÖMER DİNÇER 
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

ARAPÇA HAZIRLIK SINIFI PROJESİ
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 Okulumuz 2015-2016 öğretim yılında 68 
öğrencisiyle eğitim-öğretime başlamış ve kısa 
süre içinde büyük bir ilgiye mazhar olmuştur. 
Yerli ve yabancı seçkin öğretmen kadrosuyla, 
%100 hedef dilin konuşulduğu yoğun bir 
yabancı dil eğitimi (hazırlık sınıfında haftada 20 
saat Arapça ve 7 saat İngilizce) veren okulumuz, 
bu özelliğiyle Kayseri’de tek, Türkiye genelinde 
ise sayılı okullardan biridir. Okulumuza ait 100 
kişilik öğrenci pansiyonu bulunmaktadır.
 Erciyes AİHL, ilk dört aylık eğitimi 
sonunda öğrencilerine Arapçayı konuşturmayı 
başararak okullarda yabancı dili konuşma 
fobisini yıkmıştır. Yurt dışında Arapça eğitimi, 
motivasyon seminerleri, okul pansiyonunda 
destekleyici eğitimler, yabancı dil uygulama 

etkinlikleri (Arapça bülten, Arapça ve İngilizce 
kısa film çalışması, Arapça konuşan ünlü 
kişilerle mülakat, Arapça piyes, şehrimizdeki 
yabancı uyruklu öğrencileri okullarında ziyaret 
gibi), haftalık yüzme ve futbol etkinliği, makam 
dersleri, gezi ve seyahatler okulumuzun 
düzenlediği etkinliklerden bazılarıdır.
 Karakterli ve kaliteli nesiller için; nitelikli 
bir eğitim - öğretim süreci ile kendisi ve dış 
dünyasıyla barışık, özgüveni yüksek, sorumluluk 
sahibi, üretken, paylaşımcı, öğrenmeyi öğrenen, 
milli, manevi ve evrensel değerlere sahip, 
çevre bilinci gelişmiş, hedefleri olan, geleceği 
yapılandırabilen lider bireyler yetiştirmeyi 
hedefliyoruz.

ERCİYES ANADOLU 
İMAM HATİP LİSESİ

İNGİLİZCE HAZIRLIK SINIFI PROJESİ
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 Ülkesinde söz sahibi olacak öğrenciler 
yetiştirmeyi misyon edinen okul; Fen Bilimleri ve 
Sosyal Bilimler alanında ilerlemek isteyen öğren-
cilere kucak açıp en az iki yabancı dil kazandırmış 
olmanın yanında kültürel, sportif ve sanatsal alan-
larda da yetkinlik kazandırmayı amaçlamaktadır. 
Bu hedefler doğrultusunda gerek akademik gerek 
kültürel, sanatsal, sportif etkinliklerle öğrencileri-
ni 21.YY’a hazır hale getirecek çalışmalar yapmak-
tadır.
 Kariyer değil, karakter temelli okul anlayı-
şıyla “41.dakika” prensibiyle sadece ders içlerinde 
değil ders dışı zamanlarda da öğrenciler için her 
türlü olanak sunulmaktadır. 220 kişilik pansiyonu 
ile de Türkiye’nin her yerinden öğrenciler okulu 
tercih edebilmektedir.
 Mehmet Akif Ersoy Kız Anadolu İHL yap-
tığı yurt dışı gezi programları, sanatsal-kültürel 

gezileri, okuma grupları, akademik çalışmaları, bil-
gi-kültür yarışmaları, klasik süsleme sanatları ça-
lışmaları, sportif aktiviteler ve daha saymakla bit-
meyecek faaliyetleri ile öğrencilere “ÖZEL” olma 
hissini vermeye çalışmaktadır.  Kendine güvenen, 
dini değerlerini bilen ve çağa uygun teknolojik do-
nanımları kullanan öğrenciler yetiştirerek ülkemizi 
muasır medeniyetler seviyesine çıkarmak isteyen 
okul, henüz yeni bir okul olmasına rağmen Tür-
kiye’nin gözde okullarına arasına girmiştir. Oku-
lumuz bu kutlu yolda beraber ilerlemek isteyen 
genç dimağları heyecanla beklemektedir.
BAŞARILAR: Proje Okullar Arası Arapça Münazara 
Yarışması Türkiye 1.si, ÖNDER Afiş Yarışması Tür-
kiye 1.si Gençlik ve Spor Bakanlığı Ecdada Mektup 
Yarışması Türkiye 1.si, Naat Okuma, Kompozisyon, 
Şiir Yarışmaları il birincilikleri…

İZMİT MEHMET AKİF ERSOY
KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

İNGİLİZCE / ARAPÇA HAZIRLIK SINIFI PROJESİ
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 2014-2015 eğitim öğretim yılında eği-
tim öğretime açılan okulumuz Tahir Büyükkö-
rükçü Anadolu İmam Hatip Lisesi 136 hazırlık 
sınıfı öğrencisi ile eğitim öğretime başlamıştır. 
Tahir Büyükkörükçü Anadolu İmam Hatip Lise-
si, dönüşen bir okul olmayıp, doğrudan proje 
okulu olarak faaliyete açılan, sadece erkek öğ-
renci alan bir okuldur. Meram Belediyesi tara-
fından inşa edilen modern ve özgün bir mima-
riye sahip olan okulumuzda 27 adet derslik; 
Bilişim, Kimya, Fizik laboratuvarları mevcuttur. 
Okulumuza ait müstakil kapalı spor sahamız, 
400 ve 150 kişilik iki adet mescidimiz mevcut-
tur. Sosyal ve kültürel aktiviteler için aktif bi-
çimde kullandığımız 250 kişilik bir konferans 
salonumuz bulunmaktadır.
 Okulumuz Gaziantep, Afyonkarahisar, 
İzmir, Mersin, Nevşehir, Aksaray gibi illerden 
öğrenciler almaktadır. Henüz kendimize ait bir 

pansiyonumuz olmamakla birlikte, bu öğren-
cilerimizin yurt ihtiyacı yerel imkânlarla gide-
rilmektedir. Okulumuza pansiyon kazandır-
ma çalışmalarımız devam etmektedir. TİMAV 
(Türkiye İmam Hatipliler Vakfı) okulumuza ilk 
15’te giren öğrencilerimize aylık 250 TL burs 
temin etmektedir ve her türlü faaliyetimizde 
destek sunmaktadır. Okulumuzda hafızlık çalı-
şan öğrencilerimizi takip için Konya İl Müftülü-
ğü tarafından D Tipi Kuran Kursu açılmıştır.
 Okulumuz öğrencilerinin akademik ge-
lişimi için; Konya’daki alanında temayüz etmiş 
öğretmenlerimizi seçiyor ve etkin öğrenme 
ortamları oluşturuyoruz. Okulumuzun; diriliş 
neslinin fidana durduğu yer olması için gayret 
gösteriyoruz. Yeni öğrencilerimizi de bu yeni 
ve büyümekte olan ailenin bir ferdi olmaya 
davet ediyoruz.

KONYA TAHİR BÜYÜKKÖRÜKÇÜ
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

ARAPÇA HAZIRLIK SINIFI PROJESİ



79

 Selçuklu Mahmut Sami Ramazanoğlu 
Anadolu imam Hatip Lisesi 1990-1991 öğre-
tim yılında İngilizce Yabancı dil ağırlıklı olarak 
bir şube öğrenci ile eğitim öğretime başlamış-
tır. Türkiye’nin ikinci müstakil Anadolu imam 
Hatip Lisesi olan Mahmut Sami Ramazanoğlu 
Anadolu İmam Hatip Lisesi 1990 ile 1995 yıl-
ları arasında şehir merkezinde değişik okullar-
da eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdürmüştür. 
Selçuklu belediyesi tarafından tahsis edilen 
31000 m2 arsa üzerine Anadolu İmam Hatip 
Lisesi yaptırma ve yaşatma derneği tarafından 
inşa edilen okulumuz kendi binasında 1995-
1996 öğretim yılından beri faaliyetlerini sür-
dürmektedir. 
 60 dersliği 1 Fizik,1 Kimya,1 Biyoloji La-
boratuvarı, kız öğrencilerin salon sporları için 
oluşturulan çok amaçlı salon, 3 adet kafeterya 

(her katta) 4 adet rehberlik ve psikolojik danış-
man odası, bir adet hafızlık odası, 2 öğretmen-
ler odası, kütüphane, 350 kişilik konferans sa-
lonu tatbikat camii, halı saha, yemekhane, kız 
öğrenciler için bir mescit ve diğer idari odalar-
la sosyal donatıları olan okulumuzun hemen 
bitişiğinde ilimizdeki bütün İmam Hatip Lise-
lerine hitabeden Mahmut Sami Ramazanoğlu 
Anadolu İmam Hatip Lisesi Eğitim Kültür ve 
Yardımlaşma Derneği tarafından işletilen 600 
öğrenci kapasiteli kız yurdu vardır.
 Okulumuza büyük bir teveccüh vardır. 
2016-2017 yılında İngilizce hazırlıklı Proje kap-
samına alınan okulumuz ÖSYM’nin 2015 ista-
tistiğine göre %72 ile Meram Fen Lisesinin de 
önünde Konya’da 4 yıllık üniversiteye en fazla 
öğrenci gönderen okul olarak Konya birincisi 
olmuştur.

KONYA SELÇUKLU MAHMUT SAMİ RAMAZANOĞLU
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

İNGİLİZCE  HAZIRLIK SINIFI PROJESİ
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 Okulumuz Mardin’in Artuklu ilçesin-
de 2016-2017 eğitim-öğretim yılında hizmete 
açılmıştır. Okulumuzun şehir merkezine uzak-
lığı 3 kilometredir. Bu sene 68 öğrenci konten-
janı ile eğitim-öğretime başladık. Bu öğrenci-
lerimizin 35i kız ve 33ü erkektir. Okul binamız 
32 derslik, 1 mescid, 1 kütüphane, 4 labarotu-
vardan müteşekkildir. Artuklu Üniversitesi ile 
yapılan protokol ile de üniversiteden 4 arapça 
ve 1 Kur’an-ı Kerim öğretmeni okulumuzda 
derse katılmaktadırlar. Milli Eğitim bünyesin-
den de 4 branş öğretmenimiz hizmet vermek-
tedir. 
 190 kişilik erkek öğrenci yurdumuz 
bulunmaktadır ve bu yurdumuzu diğer imam 
hatip lisesi öğrencileri ile de paylaşmayı plan-
lamaktayız. Ayrıca okulumuz bahçesinde Tür-
gev’in işlettiği 240 kişilik kız öğrenci yurdu 

bulunmaktadır. Kız öğrencilerimizin hemen 
hemen tamamı bu yurtta kalmaktadırlar. 
 Bu yıl yeni ve proje İmam Hatiplerin 
bölgede fazla tanınması sebebiyle tercih ka-
yıtları zamanında yaptığımız tanıtım çalışma-
ları neticesinde başladık. Gerek yeni öğrenci 
ve velilerimizin memnuniyeti gerekse ziyarete 
gelen Ortaokullar önümüzdeki yıl taban pua-
nımızın yüksek olacağını bizlere hissettirmek-
tedir. 
 Artuklu Üniversitesinden 7 akademis-
yenden oluşan Akademik kurulumuz mev-
cuttur. bu kurulumuzla aylık toplantılarımız 
son derece olumlu geçmektedir. Sene sonuna 
doğru öğrencilerimizin yurt dışı dil eğitimi kur-
suna göndermek için de okul derneği oluştur-
ma çabalarımız devam etmektedir.

MARDİN ARTUKLU
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

ARAPÇA HAZIRLIK SINIFI PROJESİ
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ARAPÇA HAZIRLIK SINIFI

ÖRGÜN EĞİTİMLE BİRLİKTE HAFIZLIK PROJESİ

 Okulumuz, bünyesinde Arapça Ağırlıklı 
Hazırlık Sınıfı bulunan ve Proje Çalışması yü-
rüten bir okuldur.  2014 - 2015 eğitim öğretim 
yılında açılan okulumuz hazırlık sınıfına TEOG 
sınavıyla 68 öğrenci almaktadır.
 Hazırlık sınıfları üç sınıftan oluşmak-
tadır.  Bu sınıflarda üç adet yabancı uyruklu 
Arapça hocası ders vermektedir.  Arapça ho-
calarımız Diyanet İşleri Başkanlığına bağlı bir 
vakıf üniversitesi olan 29 Mayıs Üniversitesi 
İlahiyat Fakültesinin öğretim görevlileridir ve 
misafir öğretim görevlisi olarak okulumuza 
davet edilmişlerdir. Hazırlık sınıflarında öğren-
cilerimiz takviye kurslarla birlikte toplamda 
otuz saat Arapça dersi almaktadırlar.
 Din Öğretimi Genel Müdürlüğünün bir 
çalışması ile Ürdün’ün Amman şehrinde bulu-

nan El-Akademiyyetü El-Huffaz okulu ile kar-
deş okul protokolü imzalanmıştır. 
 Kaptan Ahmet Erdoğan Anadolu İmam 
Hatip Lisesi; bilgili, kültürlü, başarılı, kendine 
güvenen, kendi değerlerimizle birlikte insan-
lığın ortak kazanımları olan evrensel değerleri 
özümsemiş, yaratılanı ‘Yaradan’dan ötürü se-
vebilen, dünyayı tahrip değil imar eden, so-
run değil çözüm üreten, farklılıkları doğal ve 
zenginlik kabul edip bunlardan yararlanmayı 
hedefleyen; insana, düşünceye, özgürlüğe, 
ahlaka ve kültürel mirasa saygı duyan kişilikli 
fertler yetiştirmek misyonuyla Din Öğretimi 
Genel Müdürlüğü bünyesinde 2014 - 2015 
eğitim öğretim yılında eğitim öğretime başla-
mış bir proje okuludur.

RİZE KAPTAN AHMET ERDOĞAN
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
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İNGİLİZCE / ARAPÇA HAZIRLIK SINIFI PROJESİ

 Milli kültür ve evrensel değerler ışığında 
“Geçmişten Geleceğe Öncü Nesiller” yetiştirmek 
amacıyla 2011-2012 yılında yola çıkan okulumuz 
2014-2015 yılında Arapça hazırlıklı, 2015-2016 yı-
lından itibaren ise İngilizce Hazırlıklı proje okulu 
olarak eğitim ve öğretime devam etmektedir. 
 52 dönüm arazi üzerine yapılan okul kül-
liyesinde 24 derslik erkek 24 derslik kız olmak 
üzere toplam 48 derslik, 168 kız, 168 erkek kapa-
siteli 2 pansiyon binası, erkek ve kız olmak üzere 
2 adet kapalı spor salonu, uygulama camii, açık 
spor alanları (futbol, basketbol, tenis), konferans 
salonları, bilim uygulama sınıfları, kütüphaneler 
bulunmaktadır.
 Atakum Anadolu İmam Hatip Lisesi olarak 
biz, mesleki ve akademik yönden farklı projelerle 
her alanda en iyi bireyleri yetiştirmeyi hedefleyen, 

kalıplaşmış bir eğitim anlayışının aksine değişime 
ayak uyduran ve gelişen çocuklarımızı dünün şart-
larına göre değil çağın ihtiyaçlarına göre yetiştir-
me gayreti içinde olan bir okuluz.
 Öte yandan tecrübe ile teknolojiyi birleş-
tirmiş, geçmişinden aldığı güç ile geleceğine şekil 
vermeye çalışan, aklı ve bilimi öne çıkartan eğitim 
anlayışı ile eğitime kendini adamış tecrübeli kad-
rosuyla, en iyi eğitimi vermeyi hedefleyen bir oku-
luz.
 İnsanın duygu, düşünce ve beden dünya-
sındaki yetenekleri ortaya çıkarmayı hedefleyen 
temelinde sevgi ve hoşgörü olan disiplin anlayışı 
ile öğrencilerimizi geleceğe hazırlamaktayız.
 Bu bağlamda yükümüzün ve sorumluluğu-
muzun ne kadar ağır olduğunun farkında ve hata 
yapma lüksümüzün olmadığının bilincindeyiz.

SAMSUN ATAKUM 
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
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  Trabzon Kız Anadolu İmam Hatip Lise-
si, dini en doğru şekilde öğreten örnek bir ku-
rum olmanın yanı sıra, yaratılanı Yaratan’dan 
ötürü seven, dünü kavratan, bugünü yaşatan, 
yarına  hazırlayan, milli ve manevi değerlerini 
benimseyen ve bu değerlerini gelecek kuşak-
lara aktaran, bilimde, sanatta edebiyatta ulu-
sal ve uluslararası hizmet üretme gayretinde 
olan, sorun değil çözüm üreten, özü sözü bir 
bireyler yetiştirmek misyonuyla 2012-2013 yı-
lında eğitim öğretime başlamıştır.
   Bu kapsamda Osmanlıca, ebru 
ve hat kursları, Yurt içi ve yurt dışı kültürel 
geziler , öğrenci- yazar ve akademisyen buluş-
maları düzenlenmektedir. Ayrıca Trabzon ve 
genelinde marka okul olmak için büyük adım-

lar atan okulumuz yakın gelecekte ülke gene-
linde de isminden söz ettiren bir kurum haline 
gelecektir. 2015-2016 Eğitim öğretim yılından 
itibaren hazırlık sınıfı ilave edilmesi ile öğre-
tim yılı 5 yıla çıkmıştır. Hazırlık sınıflarında KTÜ 
İlahiyat Fakültesinin desteğiyle yabancı öğret-
menler nezaretinde yüzde yüz Arapça dil eği-
timi, üst sınıflarda hafta içi beş gün etüt, hafta 
sonları iki gün kurs ve yaz tatilinde üniversite-
ye hazırlık destek kampları ile akademik başarı 
hedefi ile eğitim öğretime devam etmektedir.
  Eğitim gelecektir, gelecek ancak 
sevgi ile şekillenir anlayışı ile öğrencilerimizin 
kalplerine dokunarak geleceğe hazırlamak te-
mel gayemizdir.

TRABZON
KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

ARAPÇA HAZIRLIK SINIFI PROJESİ
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Hafızların eğitim gördüğü “proje oku-
lu” Anadolu imam hatip liselerinde 
hafız öğrencilerin mesleki, akademik, 
sosyal, kültürel, sportif ve ahlâkî geli-
şimlerinin sağlanması hedeflenmiştir. 
Bu bağlamda;

1.   Hafızlıklarını muhafaza etmelerini, 
Kur’an-ı Kerim’in ana konularını bilme-
lerini, dînî ve ahlâkî sorumluluklarının 
bilincinde olmalarını ve din hizmetleri 
ile ilgili temel becerileri kazanmalarını,
2.   Zihinsel ve sosyal yeteneklerini ge-
liştirmeyi, akademik başarılarını artır-
mayı, ilgi ve kabiliyetlerine göre musiki 
becerilerini geliştirmeyi ve sportif alan-
larda gelişmelerini,

3.   İnsanlığa ve topluma katma değer 
üretebilen, okuyan, düşünen, tartışabi-
len; sosyal ilişkileri gelişmiş, kişi, grup 
ya da topluluklar arası yaşanan prob-
lemlere çözümler üretebilen, kendine ve 
değerlerine güvenen, liderlik becerisine 
ve evrensel değerlere sahip bireyler ola-
rak yetişmelerini,
4.   Temel İslam Bilimleri alanında ilgi 
ve kabiliyetleri doğrultusunda daha 
donanımlı, özgüvenleri yüksek, ken-
di medeniyet değerlerimizin farkında 
olarak yetişmelerine ve yükseköğrenime 
hazırlanmalarına katkı sağlamak plan-
lanmıştır.

HAFIZ ÖĞRENCİLERİN EĞİTİM GÖRDÜĞÜ
ANADOLU İMAM HATİP LİSELERİ
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HAFIZ ÖĞRENCİLER PROJESİ

 İsmini 15 Temmuz hain darbe girişimi esna-
sında TÜRKSAT ‘ta şehit olan 1985 mezunumuz Ahmet 
ÖZSOY’dan alan Amasya Şehit Ahmet Özsoy Anadolu 
İmam Hatip Lisesi, Milli Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi 
Genel Müdürlüğüne bağlı olarak faaliyet gösteren, 
hem mesleğe, hem de yüksek öğrenime öğrenci yetiş-
tiren bir eğitim kurumudur.
 21 Ekim 1968’de eğitim öğretime açılmış 
olup, 2014/2015 eğitim öğretim yılından itibaren ha-
fızlık proje okulu statüsüne kavuşmuştur. 82’si proje 
kapsamında olmak üzere 98 hafız öğrencimiz bulun-
maktadır. Halen 175 kapasiteli modern bir pansiyon-
la öğrencilerimize hizmet vermektedir. 2016/2017 
eğitim öğretim yılı itibariyle okulumuzda 496 öğrenci 
eğitim görmektedir. Tamamı etkileşimli tahta ile dona-
tılmış 22 derslik, 1 bilgi teknoloji sınıfı, 1 spor salonu, 1 
fen laboratuvarı, 1 çok amaçlı salon bulunmaktadır.

 Okulumuzun Kur’an-ı Kerim okuma, ezan oku-
ma, hafızlık, hutbe okuma gibi mesleki yarışmalarda 
pek çok il ve bölge birincilikleri vardır. 2014/2015 eği-
tim öğretim yılında Genç Bilaller ezan okuma yarışma-
sı Türkiye birinciliği; hafızlıkta bölge birinciliği Türkiye 
finali; Kur’an-ı Kerim okuma bölge 2.liği; Hutbe okuma 
bölge ikinciliği derecelerine sahiptir. 2015/2016 eğitim 
öğretim yılında da Genç Sadâ Kur’an-ı Kerimi Güzel 
Okuma yarışmasında Türkiye birinciliği bulunmaktadır. 
Her sene düzenli olarak çıkardığı Davet Dergisi büyük 
ilgiyle okunmaktadır.
 Ülkemiz ve dünyamızın ihtiyaç duyduğu her 
alanda ahlaki sorumluluğa sahip, okumayı, araştırmayı 
rehber edinen, eğitimini en güzel şekilde tamamlayıp 
insanlığa katkıda bulunan, dini inançları ahlaki değer-
leri özümseyip gelecek kuşaklara aktarım vazifesini ye-
rine getiren, sorumluluğunun ağırlığını idrak edip bu 
yolda sabırla, azimle, ibadet aşkıyla çalışan öğrenciler 
yetiştirmeyi hedeflemekteyiz.

AMASYA
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
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HAFIZ ÖĞRENCİLER PROJESİ

 Osmangazi Belediyesi tarafından 
2014’te okulumuzun temeli atılmış; 2016-
2017 Eğitim Öğretim yılında 19 Eylül 2016   
öğrencileriyle buluşmuştur. Kültür ve Mede-
niyetin gücüne inanan, geleceğe güvenle ba-
kan bir gençlik yetiştirme ideali ile mükemmel 
eğitim imkanlarına sahip bir külliye olarak  5 
kıtadan öğrencileri ile eğitim öğretim vermek-
tedir.
 Uluslararası Murad Hüdavendigar 
Anadolu İmam Hatip Lisesi, 30 derslik ve 750 
öğrenciye eğitim verecek kapasiteye sahip bir 
proje okuludur.
 21 bin 402 metrekare alanda Selçuk-
lu, Osmanlı ve günümüzün çizgilerini taşıyan 
özgün mimarisiyle dünyanın dört bir yanından 
gelen öğrencilere ev sahipliği yapan okulumuz, 
insanın içini ferahlatan çevre düzenlemesi, 

görkemli iç avlusu, 300 kişilik yatakhanesi, 30 
dersliği, 4 laboravatuarı (Fizik, Kimya, Biyolo-
ji, Dil) 4 atölyesi,(Resim, Satranç, Musiki, Akıl 
Oyunları), Yemekhanesi (600 kişilik), Kapalı ve 
Açık Spor alanları, 600 kişilik konferans salonu 
ve kafeteryaları ile bütün ihtiyaçlara cevap ve-
rebilecek tek çatı altında ülkemizin en büyük 
eğitim kurumudur.
 Amacımız; Kültür ve Medeniyetin gü-
cüne inanan, iki yabancı dil (Arapça – İngilizce) 
konuşabilen, uluslararası ilişkilere ilgi duyan, 
dünyayı tanıyan, akademik başarıda hedefle-
rine ulaşmış, sanat ve sporla ilgi kurarak değer 
üretebilen, ülkemizde ve görev alacağı diğer 
ülkelerde üstlendiği görevlerde örnek model 
olabilecek, manevi değerleri özümsemiş, bi-
limsel düşünen uluslararası düzeyde dünyaya 
değer katan bireyler yetiştirmektir.

BURSA ULUSLARASI MURAD HÜDAVENDİGAR
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
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 Denizli Cedide Abalıoğlu Anadolu 
İmam-Hatip Lisesi 17 Eylül 2012 tarihinde 
Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın katılımıyla açılmıştır. Kurum olarak dört 
senede ruhen ve bedenen sağlıklı bir ömür, 
ulaşılabilecek bir ideal, bilim ve teknolojinin 
farkında olan, değişime ve gelişime açık, öğ-
renmeyi temel ihtiyaç kabul eden, değerlerini 
yaşayan ve yaşatan, hoşgörü sahibi, farklılıkla-
rı zenginlik kabul eden, yüksek moral değere 
sahip, kendine güvenen ve kendini sorgula-
yan, katılımcı, nitelikli bireyler yetiştirmektir.
 Okulumuz, sunduğu kampüs yaşamı, 
takviye kurslar, uygulama çalışmaları, kaliteli 

eğitim-öğretim araç-gereçleri, üretken ve ça-
lışkan, deneyimli, dinamik öğretmen kadrosu, 
kariyer günü etkinlikleri, farklı alanlardaki ya-
rışma imkânları, her türlü sosyal, sportif, kül-
tür, sanat çalışmalarıyla bakanlığımız ve genel 
müdürlüğümüz tarafından uygulamaya konu-
lan tüm projelerin özenle uygulandığı bir eği-
tim yuvasıdır.
 Sayılan özellikler dışında Cedide Aba-
lıoğlu Anadolu İmam Hatip Lisesi 2012 yılın-
da Türkiye’de hafızlık projesinin uygulanmaya 
başlandığı ilk okul olma özelliğine de sahiptir. 
2016 yılında bu projenin ilk mezunları verile-
cektir.

DENİZLİ CEDİDE ABALIOĞLU
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

HAFIZ ÖĞRENCİLER PROJESİ
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 Osmangazi Belediyesi tarafından 2014’te 
okulumuzun temeli atılmış; 2016-2017 Eğitim 
Öğretim yılında 19 Eylül 2016   öğrencileriyle bu-
luşmuştur. Kültür ve Medeniyetin gücüne inanan, 
geleceğe güvenle bakan bir gençlik yetiştirme ide-
ali ile mükemmel eğitim imkanlarına sahip bir kül-
liye olarak  5 kıtadan öğrencileri ile eğitim öğretim 
vermektedir.
 Uluslararası Murad Hüdavendigar Anado-
lu İmam Hatip Lisesi, 30 derslik ve 750 öğrenciye 
eğitim verecek kapasiteye sahip bir proje okulu-
dur.
 21 bin 402 metrekare alanda Selçuklu, 
Osmanlı ve günümüzün çizgilerini taşıyan özgün 
mimarisiyle dünyanın dört bir yanından gelen 
öğrencilere ev sahipliği yapan okulumuz, insanın 
içini ferahlatan çevre düzenlemesi, görkemli iç 

avlusu, 300 kişilik yatakhanesi, 30 dersliği, 4 la-
boravatuarı (Fizik, Kimya, Biyoloji, Dil) 4 atölyesi, 
(Resim, Satranç, Musiki, Akıl Oyunları) , Yemekha-
nesi (600 kişilik), Kapalı ve Açık Spor alanları, 600 
kişilik konferans salonu ve kafeteryaları ile bütün 
ihtiyaçlara cevap verebilecek tek çatı altında ülke-
mizin en büyük eğitim kurumudur.
 Amacımız; Kültür ve Medeniyetin gücüne 
inanan, iki yabancı dil (Arapça – İngilizce) konu-
şabilen, uluslararası ilişkilere ilgi duyan, dünyayı 
tanıyan, akademik başarıda hedeflerine ulaşmış, 
sanat ve sporla ilgi kurarak değer üretebilen, ülke-
mizde ve görev alacağı diğer ülkelerde üstlendiği 
görevlerde örnek model olabilecek, manevi de-
ğerleri özümsemiş, bilimsel düşünen uluslararası 
düzeyde dünyaya değer katan bireyler yetiştir-
mektir.

ERZURUM
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

HAFIZ ÖĞRENCİLER PROJESİ



89

 Abdurrahman Gürses Anadolu İmam 
Hatip Lisesi 2013-2014 Eğitim Öğretim yılında 
İstanbul/Bahçelievler İTO Bilim ve Sanat Mer-
kezi binasında eğitim öğretim faaliyetlerine 
başlamıştır.
 Okulumuz öğrencilerinin tamamı hafız 
öğrenci olup bu öğrencilerin kayıt kabul işlem-
leri Bakanlığımız Din Öğretimi Genel Müdürlü-
ğü’nün yönlendirmesiyle yapılmaktadır.
 Okulumuzda  14 odadan oluşan; yatak-
hane, yemekhane, TV odası,  konferans salo-
nu, kütüphane, rehberlik servisi, revir, 1 büyük 

mescidimiz bulunmaktadır. İnternet bağlantılı 
akıllı tahtalar ile desteklenmiş 20 kişilik 7  tane 
derslikte eğitim öğretim verilmektedir. Pansi-
yonda kalan tüm öğrencilerimizin DPY pansi-
yonu iç yönergesine göre düzenlenmiş giriş ve 
çıkışları beslenme ve yatma vb. tüm çalışma-
lar belli bir disiplin içerisinde yürütülmektedir.
 Okulumuzda 2015-2016 eğitim öğre-
tim yılı itibariyle 147 hafız öğrenci bulunmak-
tadır. bunların 17 tanesini Somalili öğrenciler 
oluşturmaktadır. Somalili öğrencilerimiz Baş-
bakanlık bursuyla desteklenmektedir.

İSTANBUL  ABDURRAHMAN GÜRSES
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

HAFIZ ÖĞRENCİLER PROJESİ
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 1951 yılında açılan İstanbul İmam Hatip Li-
sesi, marka değeri olan Türkiyenin ilk İmam-Hatip 
Lisesidir. İmam-Hatip Liselerinin hem anası hem 
babası diyebiliriz. İlk kurucu müdürü Mahmut 
Celaleddin Ökten hocanın İmam Hatip Liselerinin 
açılışında, bu okulların müfredatının hazırlanma-
sında büyük emeği vardır.
  Başta Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
ERDOĞAN olmak üzere pek çok tanınmış devlet 
adamı, iş adamı  ve bilim insanı okulumuzdan me-
zun olmuştur. Bu mezunlarımız, siyasette, ekono-
mide, akademik alanda, diyanette; kısacası haya-
tın her alanında aktif olarak yerlerini almıştır.
  Okulumuzun; tarih ve medeniyetimizin 
açık hava müzesi konumunda olan İstanbul/

Fatihte olması, manevi olarak öğrencilerimizi 
etkilemekte, ufkunu ve vizyonunu 
geliştirmektedir. Okulumuzun Devlet Parasız 
Yatılı kısmının olması, ayrıca İlim Yayma 
Cemiyetinin öğrencilerimize mahsus yurdunun 
olması, ilçemizde birçok sivil toplum örgütünün 
yurdu/ pansiyonu olması il dışından gelmek 
isteyen hedefi olan öğrenciler için büyük bir 
imkandır.
   2013-2014 Eğitim Öğretim yılında ta-
mamen Anadolu Lisesi kapsamına alınan  okulu-
muz;2014-2015 öğretim yılından itibaren de  pro-
je kapsamına alınmıştır. Genel Müdürlüğümüzün 
Hafızlık projesi uyguladığı okulumuzda, Okul Aile 
Birliğimizin destekleriyle yapılan başka projeleri-
mizde vardır.  

İSTANBUL
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

HAFIZ ÖĞRENCİLER PROJESİ
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 Öğrencilere alan bilgisinin yanında , 
düşünen, sorgulayan, araştıran, inancını sağ-
lam temellere dayandırıp aklıyla bütünleşti-
ren, kültürel mirası değerlendirebilen, manevi 
değerleri ışığında hayatı anlayıp yorumlayabi-
len, milli ve manevi değerlerine bağlı, özgüve-
ni gelişmiş  nesiller yetiştirmek amacıyla 2014 
yılında hizmete açılmıştır.
Yusuf Bahri Anadolu İmam Hatip Lisesi; 

 Hafız öğrencileri, emin ellerde,   daha 
donanımlı, çağın değerlerini İslam kültürüy-
le harmanlayan, mesleki gelişiminin yanında 
akademik başarıyı hedefleyen, sportif faa-
liyetlerle sağlıklı ve zinde yaşamak  isteyen, 
toplumda ayrıştırıcı değil birleştirici rol oyna-
yan,  genç nesil arasında  Türkiye’de öncü,  ör-
nek olacak donanımda  bireyler  yetiştirmeyi 
hedeflemektedir. 

ORDU YUSUF BAHRİ 
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

HAFIZ ÖĞRENCİLER PROJESİ



92

 Mehmet Rüştü Anadolu İmam Hatip Li-
sesi; ailede başlayan ve hayatın her aşamasında 
devam eden eğitimin,  toplumun manevi ve milli 
değerleriyle uyumlu bir şekilde sürdürebilmesine 
yönelik toplumun ihtiyaç duyduğu dini bilgiyi eği-
tim sistemi içerisinde  verebilme pratiğine sahip, 
donanımlı bir din adamı yetiştirebilmenin ilk adı-
mını atmakla birlikte; dinle olan bağını komplek-
ssiz bir kavrayışla diri tutma gayreti içinde olan, 
dini eğitim alanları küçümseyen diplomalı cehale-
te karşı özgüvenli bir duruş sergileyen,  başkasının 
hakkını koruyan, fikrine saygı duyan ama eleştiri 
hakkını da saklı tutan ahlaklı, inançlı, çalışkan, 
araştıran, ilmi irfana dönüştüren ve bu kazanım-
ları hayata taşıyabilen bireyler yetiştirmek misyo-
nuyla yola çıkmıştır. 

 Okulumuz Milli Eğitim Bakanlığı Din Öğ-
retimi Genel Müdürlüğü ile Trabzon Büyükşehir 
Belediyesi arasında yapılan protokolle onarımı 
Belediye, donanımı Din Öğretimi Genel Müdür-
lüğünce temin edilmek üzere 2014 yılında Eğitim 
Öğretime açılarak hizmet vermeye başlamıştır.
 Yaklaşık 30 000 m2 lik bir alana sahip oku-
lumuz derslik binası, pansiyonu,yemekhanesi, 
spor salonu, çok amaçlı salonu, halı sahası, voley-
bol-basketbol sahası , spor aletleri ve dinlenme 
alanları ile tam bir eğitim kompleksine sahiptir.
 Konum olarak Trabzon Maçka arasında 
olup Trabzon’a 17, Maçka’ya 13 km uzaklıktadır. 
Ulaşım dolmuş ve belediye otobüsleriyle sağlan-
maktadır.

TRABZON MEHMET RÜŞTÜ AŞIKKUTLU
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

HAFIZ ÖĞRENCİLER PROJESİ
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 “Uluslararası İmam Hatip Lisesi Projesi” 
uygulayan Anadolu İmam Hatip Liselerin-
deki Türk vatandaşı ve Yabancı uyruklu 
öğrencilerin  mesleki, akademik, sosyal, 
kültürel, sportif ve ahlâkî gelişimlerinin 
sağlanarak bir üst öğrenime hazırlanması 
hedeflenmiştir. Bu okulların açılış gayesi 
ve verilen eğitimin amacı şöyledir:

1.   Halkı Müslüman olan ülkeler ile Müs-
lümanların yaşadığı diğer ülkelerde din 
eğitimi ve hizmetleri verecek personelin 
yetiştirilmesine katkı sağlamak, 
2.   Müslüman toplumların ihtiyaç duydu-
ğu alanlarda nitelikli insan yetiştirilmesine 
destek olmak ve ülkemizin eğitim imkanları 
çerçevesinde Müslüman toplumlar arasında 
eğitim ve kültür işbirliğini geliştirmek,
3.   Yurt dışından gelen öğrencilerin 
Türk-İslam kültür ve medeniyetini yakın-
dan tanımalarını sağlayarak farklı kültür, 
ırk ve dillerdeki toplumların sosyo-kültürel 
açıdan birbirlerini tanımalarını sağlamak 
ve kardeşlik duygularının gelişmesine katkı 
vermek,
4.   Ülkemiz vatandaşı öğrencilerimizin 
farklı ırk, dil ve kültürleri tanıyacakları 
eğitim ortamlarında yetişmelerine zemin 

hazırlamak, uluslararası ilişkileri ve Müslü-
man topluluklarla kardeşlik bağını güçlen-
dirmek, 
5.   Ülkesini ve medeniyet coğrafyasını 
tanıyan, medeniyet coğrafyamız ile sosyal 
ilişkiler kurabilen, ülkesinin bu coğrafya ile 
sosyal yakınlığını geliştirebilen, üzerinde 
yaşadığı yeryüzünü tanıyan, vizyonu geniş 
bireyler olarak yetişmelerine katkı vermek,
6.   Öğrencilerin zihinsel ve sosyal yetenek-
lerini geliştirmeyi, akademik başarılarını 
artırmayı, ilgi ve kabiliyetlerine göre sos-
yal-kültürel alanda gelişmelerini sağlamak,
7.   İnsanlığa ve topluma katma değer ürete-
bilen, okuyan, düşünen, tartışabilen; sosyal 
ilişkileri gelişmiş, kişi, grup ya da toplu-
luklar arası yaşanan problemlere çözümler 
üretebilen, kendine ve değerlerine güvenen, 
liderlik becerisine ve evrensel değerlere sa-
hip bireyler olarak yetişmelerini sağlamak, 
8.   Farklı coğrafyalardan ve ülkelerden 
gelen öğrencilerin ilgi ve kabiliyetleri doğ-
rultusunda daha donanımlı, özgüvenleri 
yüksek, kendi medeniyet değerlerimizin 
farkında olarak yetişmelerini sağlamak  ve 
bir yüksek öğrenime hazırlamaktır.

ULUSLARARASI
ANADOLU İMAM HATİP LİSELERİ
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 Okulumuz 2016-2017 Eğitim Öğretim yı-
lında Eskişehir İli, Tepebaşı İlçesi, Aşağı Söğütönü 
Bölgesinde eğitim öğretime başlamıştır. Okul, yir-
mi dört dersliklidir ve 400 kişilik pansiyon kapasi-
tesine sahiptir. Okul pansiyonumuz öğrenci barın-
masına uygun olup oda ve koridorların zemini halı 
ile kaplanmıştır. Ayrıca her öğrencinin kendine ait 
çalışma masası, çalışma lambası ve elbise dolabı 
(özel dolapları dâhil) bulunmaktadır. Öğrencileri-
mize sabah kahvaltısı, iki öğün sıcak yemek ve ara 
öğün yemek hizmeti verilmektedir.
 Başta TÜBİTAK olmak üzere ulusal ve 
uluslararası projelere katılma çalışmalarına baş-
lanmıştır. Bu eğitim-öğretim yılında Değerler Eği-
timi, Türk Dili ve Edebiyatı ve Sosyoloji alanlarında 
proje yarışmalarına katılmak için öğrenci ve öğret-
menler çalışmalarına başlamıştır. Ayrıca ilimizde 

bulunan Anadolu ve Osmangazi Üniversiteleri ile 
işbirliği içerisinde vizyon belgesi hazırlık çalışma-
ları devam etmektedir.
 Okulumuzda, periyodik aralıklarla akade-
mik sohbetler planlanmakta olup alanında uzman 
akademisyen ve yazarlarla öğrencilerin buluştu-
rulması hedeflenmektedir. Aynı şekilde il ve ilçe 
milli müdürlükleri ile ilimizdeki sivil toplum kuru-
luşları ile işbirliği içerisinde şehir içi ve şehir dışı 
kültürel geziler planlanmış belli aralıklarla bu gezi-
ler gerçekleştirilmektedir.
 Kendi değerlerini benliğinde özümsemiş, 
evrensel düşünebilen ve bunları görev aldığı ülke-
lerde temsil edebilen öğrencilerin yetiştiği, İslami 
değerlerin bilimsel düzeyde öğretildiği ve yaşatıl-
dığı, bölgesinde model olan bir okul olmayı hedef-
liyoruz.

ULUSLARARASI ESKİŞEHİR TÜRK DÜNYASI
BAŞKENTİ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
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 İstanbul’un en eski yerleşim yerlerin-
den birisi olan Bayrampaşa’da 2016 - 2017 
öğretim yılında eğitime başlamış, 68 Türk ve 
45 farklı ülkeden olmak üzere 113 öğrencisiyle 
çiçeği burnunda bir okuldur. 
 Koridorlarında Kırgız tükülerinin yan-
kılandığı, öğrencilerin birbirleriyle Swahilice 
selâmlaştıkları, bahçesinde Endonezya neza-
ketinin Anadolu yiğitliği ile buluştuğu, evren-
sel değerlerin ilmek ilmek dokunduğu, öğren-
cilerine, zihinsel, duygusal, yaratıcı, ruhsal, 
fiziksel ve estetik gelişimi için yüksek kaliteli 
akademik programla, eşsiz bir fırsat sunmak-
tadır. 
 Günün ilk saatlerinde başlayan ders-
leriyle sürdürülebilir başarıyı sağlamak, farklı 

etkinliklerle bireysel gelişimdeki farklılıklara 
özen göstermek, labarotuvar çalışmalarıyla 
deneysel kavrama amaçlanmaktadır. 
 Kapladığı otuz dönümlük arazisiyle 
muhteşem bir panaromik manzaraya sahip 
olan okulumuzun kampüsünde bulunan ya-
takhane, üç kişilik odalarıyla öğrencilerimizin 
hizmetine sunulmuş-tur. Ayrıca Kampüs için-
de yer alan kapalı spor salonu bedensel geli-
şimi için ideal bir ortam sağlamaktadır. Yine 
kampüs peyzaj tasarımında öğrencilerin met-
ropol ortamından sıyrılarak dingin bir ruh sağ-
lığı oluşturacak kamelyaları bulunmaktadır. Bu 
ortam kitap dostları oluşturmak için mükem-
mel bir yalnızlık sunar. 

İSTANBUL ULUSLARARASI KAPTAN AHMET 
ERDOĞAN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
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 Okulumuz 2010 – 2011 Eğitim – öğretim yılın-
da 30 Türk öğrenci ile eğitim – öğretime başlamıştır.
 Okulumuzda; Sırbistan’dan Tayland’a, Kazakis-
tan’dan Madagaskar’a, Doğu Türkistan’dan Senegal’e 
 62 ülkeden 368 öğrenci bulunmaktadır. Oku-
lumuzda eğitim dili Türkçedir. Arapça ve İngilizce oku-
lumuzda öğretilen dillerdir.  
 Türk öğrenciler için özel Arapça kampları ve 
yurt dışı eğitim programları düzenlenmektedir. 2014 
– 2015 eğitim öğretim yılı itibariyle; 254 uluslararası, 
122 Türk öğrenci okulumuzda eğitim görmüştür. Oku-
lumuzda hafızlık yapmayı talep eden öğrencilerimiz 
hafta içi her gün sabah 07.00 – 08.15 arasında hafız 
hocalar eşliğinde ezberlerini ikmal etmektedirler. 2014 
– 2015 de 10 öğrenci hafızlığını okulumuzda tamam-
lamıştır. Müsenna Derneği ile “Dünya Gençleri Öncü-
lerin İzinde” adlı bir proje gerçekleştirilmiştir. Böylece 

dünyadaki birçok lider ve örnek şahsiyet öğrencileri-
miz ile buluşturulmuştur.

Başarılarımız; Katar’da yapılan münazara yarışmasın-
da Dünya birinciliği,
Arif Nihat Asya Kompozisyon Yazma Yarışması’nda İs-
tanbul birinciliği
İmam Hatip Liseleri arasında yapılan Hutbe Okuma Ya-
rışması’nda İstanbul birinciliği
Liseler Arası Güreş Yarışmalarında okul olarak İstanbul 
birinciliği,
Fatih Belediyesi’nin düzenlemiş olduğu Dragon Bot 
yarışlarında lise kategorisi birinciliği, ikinciliği ve üçün-
cülüğü,
Dart Şampiyonasında İstanbul birinciliği,
Arapça yarışmaları şiir ve metin canlandırma bölge bi-
rinciliği, şiir okuma Dünya birinciliği vb.

İSTANBUL ULUSLARARASI FATİH SULTAN 
MEHMET ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

ULUSLARARASI ÖĞRENCİLER PROJESİ
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 Okulumuz 1976 da Pendik Anadolu İmam 
Hatip Lisesi olarak eğitim-öğretime başlamış köklü 
bir kurumdur.  Okulumuz 2014-2015 Eğitim-Öğre-
tim yılında 8 ülkeden 38 öğrenciyle Uluslararası 
statüde eğitim vermeye başlamış olup  2015-2016 
eğitim öğretim yılında ise 4 şubede 14 ülkeden 89 
uluslararası öğrenci, 32 şubede 990 Türk öğrenci 
ve 75 öğretmen ile eğitim -öğretime devam et-
mektedir.
 Okulumuz tarihi dinamiklerden güç alarak 
yüz yıllık tarihi miras ve tecrübe ışığında gelenek-
lerimizden damıtılarak sağlam temeller üzerine  
oturtulmuş bir irfan ve erdemliler hareketidir.
 Uluslararası Pendik Kız Anadolu İmam Ha-
tip Lisesi  madde ile mana, bilgi ile hikmeti  sen-
tezleyen düşünce sistemi  ışığında yaratılmışların 
en şereflisi olan insanı eğitimin merkezine alarak 
ülkemizin ilmi ve kültürel kalkınmasına katkı sun-
makta ve kendi medeniyet değerleriyle buluşma-
sına olanak sağlamaktadır.

  Hz. Peygamberin “iki günü birbirine eşit 
olan zarardadır” hüsnü kelamı temelinde erdem-
li değerlerin kişiliğinde ifadesini bulduğu, bilgisi 
görgüsü ve nezaketi ile örnek, dünyayı iyi okuyabi-
len, anlamlandırabilen, yorumlayabilen ve kendini 
buna göre konumlandırabilen, nitelikli ve münev-
ver nesiller yetiştirmek misyonuyla yola çıkmış 
bulunmaktayız.
 Davranışta  ölçüyü, konuşmada sakinliği, 
üslupta  irfanı esas alan bir öğrenci profili hedefle-
mekteyiz.
 Okulumuzda her yıl düzenli olarak İslam’ı 
kaynağından öğretme ve Hz. Peygamberin yaşadı-
ğı değer ve  hakikatleri günümüze ve hayatımıza 
taşıma amaçlı ezbere hadis okuma yarışması, kut-
lu doğum etkinlikleri, bilim şenliği, kültür ve sanat 
günleri, veli buluşma günleri etkinlikleri yapılmak-
tadır.

İSTANBUL  ULUSLARARASI PENDİK KIZ
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

ULUSLARARASI ÖĞRENCİLER PROJESİ
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 “Bir medeniyetin yeniden ihyası” olarak 
ifade ettiğimiz okulumuz, yeryüzünde, huzur 
ve esenlik üzerine kurulacak yeni bir dünyanın 
temelini oluşturan, inançlı ve erdemli nesil-
leri yetiştiren büyük bir medeniyet projesidir. 
2006-2007 yıllarında Uluslar arası Mustafa 
Germirli Anadolu İmam Hatip Lisesi olarak 
eğitim öğretim hayatına başlayan okulumuz 15 
Ağustos 2016 yılından itibaren yeni mekanda 
Uluslar arası Şehit Ömer Halisdemir Anadolu 
İmam Hatip Lisesi olarak faaliyetlerine devam 
etmektedir.

Eğitilmiş nesillerle aydınlık bir gelecek için;

• Bilginin erdem ve eyleme dönüştüğü bir eği-
tim anlayışı,

• Öğrencilerin ilgi ve ihtiyaçlarına hitap eden, 
yetenekleri ortaya çıkarıp geliştiren kulüp fa-
aliyetleri, (Sosyal, sportif, kültürel)

• Ders başarısına yönelik özel etüt çalışmaları,
• Kişisel gelişim faaliyetleri,
• “Kurumu beraber yönetiyoruz” projesi kapsa-

mında öğretmen, veli ve öğrencilerden oluşan 
özel istişare heyetleri çalışmaları,

• Çok amaçlı etkinliklere imkân sağlayan eğitim 
öğretim ortamları,

• Sivil toplum kuruluşlarıyla yapılan ortak etkin-
likler,

• İleri derecede dil eğitimi çalışmaları ve daha-
ları ile;

“Biz bir dünyayız”

KAYSERİ ULUSLARARASI ÖMER HALİSDEMİR
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

ULUSLARARASI ÖĞRENCİLER PROJESİ
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 Okulumuz 2012-2013 eğitim öğretim 
yılında;  20 ülkeden 93 öğrenci ile eğitim öğ-
retime başlamıştır. 4 senelik eğitimden sonra 
2015-2016 Eğitim Öğretim yılında 59 kişilik ilk 
mezunlarını vermiştir. Tamamen yabancı uy-
ruklu öğrenciler ile başlayan proje okulumuz 
3 senedir Türk öğrenci de kabul etmektedir. 
Yabancı öğrencilere yönelik okulumuzun ön-
celiği misafir olan bu öğrencilerimize birinci 
dönemi kapsayan yoğun Türkçe öğretiminin 
akabinde İHL programını uygulayarak farklı 
üniversitelerde yerleşmelerini sağlamak ve ni-
hayet üniversite öğrenimlerini tamamlayarak 
ülkelerinde farklı pozisyonlarda yer almak ve 
insanlığa hizmetlerine katkı sağlamaktır.

 Okulumuz; her türlü değerin sorgulan-
dığı modern çağda, zamanın gerekliliklerini 
idrak etmiş, taassuptan uzak, tarihsel tecrü-
benin kazanımlarıyla, vahyi yorumlayabilen, 
bu toprakların yetiştirdiği büyük insanların 
izinden giden koordinatlarını kendi çizebilen 
şuurlu bir gençlik çizmeyi hedeflemiştir.
  Okulumuzda biz; gönlümüzün ulaştığı 
her coğrafyadan gelen öğrencileri bir Türkiye 
aşığı, ümmet sevdalısı olarak yetiştirmeyi he-
defliyoruz. Sahih ve objektif İslam’ın yeryü-
zünde yayılmasını, aşırı yorumlara bağlı kalı-
narak yapılan haksızlıklara zulüm ve kıyımlara 
karşı Kur’an-ı Kerimi ve sahih sünneti zamanın 
ruhunu belirleyici kılmayı hedeflemiş bir eği-
tim anlayışı ile hareket ediyoruz.

KONYA ULUSLARARASI MEVLANA
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

ULUSLARARASI ÖĞRENCİLER PROJESİ
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 Okulumuz 667 sayılı KHK ile Milli 
Eğitim Bakanlığına tahsis edilen okullardan 
biridir. 2016 TEOG yerleştirme puanı ile öğ-
renci alan okulumuz ülkemizdeki uluslararası 
nitelikteki sekiz proje imam hatip lisesinden 
biridir.
 26 dönüm arazi üzerine kuruludur. 4 
kat olarak inşa edilen binada 24 derslik, Kim-
ya, Biyoloji laboratuvarı, cep sinema, proje 
odası, bilgi işlem odası, mescit ve idari birim-
ler mevcuttur. 4. katı pansiyon olarak kulla-
nılmaktadır. Kapalı spor salonu, halı saha, iki 
basketbol sahası, iki voleybol sahası, dinlen-
me yerleri ile zengin sosyal donatı alanlarına 
sahiptir.

 Müdür, 2 Müdür Yardımcısı, 17 öğret-
men ve beş personel ile hizmet vermektedir. 
68 Türk Öğrenci, 40 yabancı uyruklu öğrenci 
eğitim ve öğretime devam etmektedir.
 İnsanı yaşat ki devlet yaşasın felsefe-
sini benimsemiş kurumsal yapı ile evrensel 
ilkelere duyarlı, kimliğini manevi değerlerle 
şekillendirecek, asrın ihtiyaçlarına cevap ve-
ren, bulundukları ülkelerde ve üstlendikleri 
görevlerde rol model olabilecek, İslam ül-
kelerinin kültürlerinin ve inanç dünyalarının 
buluşmasına, yaşatılmasına katkı sağlayacak 
bireyleri yetiştirmek için varız.

SİVAS  ULUSLARARASI ŞEHİT M. MURAT ERTEKİN
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

ULUSLARARASI ÖĞRENCİLER PROJESİ
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Örgün eğitimle birlikte hafızlık projesi 
uygulayan “proje okulu”  imam hatip 
ortaokullarındaki öğrencilerin hafız-
lık eğitimi almalarını desteklemek için 
mesleki, akademik, sosyal, kültürel, 
sportif ve ahlâkî gelişimlerinin sağ-
lanması hedeflenmiştir. Bu bağlamda 
öğrencilerin;

1.   Öğrencilerin Kur’an’ı Kerim’i hıfz 
etmelerini, Kur’an-ı Kerim’in ana konu-
larını bilmelerini, dînî ve ahlâkî sorum-
luluklarının bilincinde olmalarını ve 
din hizmetleri ile ilgili temel becerileri 
kazanmalarını,
2.   Zihinsel ve sosyal yeteneklerini ge-
liştirmeyi, akademik başarılarını artır-
mayı, ilgi ve kabiliyetlerine göre musiki 
becerilerini geliştirmeyi ve sportif 
alanlarda gelişmelerini,
3.   İnsanlığa ve topluma katma değer 
üretebilen, okuyan, düşünen, tartışabi-

len; sosyal ilişkileri gelişmiş, kişi, grup 
ya da topluluklar arası yaşanan prob-
lemlere çözümler üretebilen, kendine 
ve değerlerine güvenen, liderlik beceri-
sine ve evrensel değerlere sahip bireyler 
olarak yetişmelerini,
4.   İlgi ve kabiliyetleri doğrultusunda 
daha donanımlı, özgüvenleri yüksek, 
kendi medeniyet değerlerimizin farkın-
da olarak yetişmelerine ve ortaöğreni-
me hazırlanmalarına katkı sağlamak, 
5.   Hafızlık eğitiminin erken yaşta ve-
rilmesinin avantajlarından yararlanıl-
ması, öğrencilerin yıl kaybının önüne 
geçilmesi, örgün eğitimin imkanların-
dan uzak kalmaksızın temel eğitimden 
ortaöğretime geçişte öğrenci ve veli 
beklentisinin karşılanması ve bir üst 
öğrenim kurumuna akademik açıdan 
hazırlanmaların sağlanması planlan-
mıştır.

ÖRGÜN EĞİTİMLE BİRLİKTE HAFIZLIK PROJESİ 
UYGULAYAN İMAM HATİP ORTAOKULLARI
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ÖRGÜN EĞİTİMLE BİRLİKTE HAFIZLIK PROJESİ 

UYGULAYAN İMAM HATİP ORTAOKULLARI

 Okulumuz 2014-2015 eğitim öğretim 
yılında açılmış olup, örgün eğitim ile birlikte 
hafızlık projesi kapsamında faaliyet göster-
mektedir. Okulumuza öğrenci kabulümüz sı-
nav ile alınmaktadır. Sınavı kazanan 5. Sınıf 
öğrencilerimiz yüzüne kuran eğitimi almak-
ta olup 6. Sınıfta hafızlık eğitimi için 1 sene 
eğitime ara vermekteyiz. Okulumuz pansi-
yonlu olup 150 yatak kapasitesi mevcuttur.
 Topluma erdemli ve nitelikli insan-
ların yetiştirilmesinde, kalbi ve akli eğitim 

standartlarının yükseltilmesinde öncü kuru-
luşlardan birisi olmayı; öğrencilerimizin sos-
yal, kültürel ve fikri donanımlarının Kur’an-ı 
Kerim ve Sünneti Seniyye ikliminde yoğrul-
ması ile özel yeteneklerinin ortaya çıkarılıp 
geliştirilmesi, onları çağın medeniyet ve kül-
tür algılayışının üzerine çıkararak, ülkemizin 
ve yeryüzünün geleceğini belirleyecek ni-
telikli insanlar olarak yetiştirmeyi hedefle-
mekteyiz.

ANKARA  MEDİNE
İMAM HATİP ORTAOKULU
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ÖRGÜN EĞİTİMLE BİRLİKTE HAFIZLIK PROJESİ 

UYGULAYAN İMAM HATİP ORTAOKULLARI

 Okulumuz Bolu ili merkezde 667 no’lu 
KHK ile Milli Eğitim Bakanlığı’na devredilen binada 
2016-2017 eğitim öğretim yılında eğitim öğretime 
başlamıştır. 2016 yılında 5. Sınıf düzeyinde 96 kayıt, 
6. sınıf düzeyinde 47 nakil olmak üzere toplam 143 
öğrencisi bulunmaktadır. Ayrıca okulumuzda “Ha-
fızlık Projesi” uygulaması yapılmaktadır.
 Okulumuz tek bina 2 bloktan oluşmaktadır. 
Binamızda 16 adet derslik, Bilişim Sınıfı, Fen Labo-
ratuvarı bulunmaktadır. Çeşitli etkinlik ve törenlerin 
yapılabileceği 1 adet çok amaçlı salon ile basketbol, 
voleybol oynamaya müsait 1 adet spor salonu ve 1 
adet yemekhane mevcuttur. Okulumuz 3 katlı olup 
3. Katında “Hafızlık Projesi” kapsamında 6. sınıf 
öğrencilerimizin yatılı kaldıkları 53 yatak kapasiteli 
yurt vardır.

 Öğrencilerimizi ülkemizin ve dünyamızın ih-
tiyaç duyduğu din, bilim, sanat ve kültür alanlarında 
yetkin, kültürel mirası değerlendirebilen, yaşanan 
hayatı yorumlayabilen, problemlere çözüm üretebi-
len, ahlaki olgunluğa sahip, hafızlığını tamamlamış 
fertler olarak yetiştirerek, yükseköğrenimin her bö-
lümüne gitmek için gerekli akademik eğitimi alarak 
üniversitelerimizin fakültelerini en iyi derecelerle 
kazanabilecek ve eğitimini iyi bir şekilde sürdürebi-
lecek alt yapıya sahip öğrenciler yetiştirmek; İslâm 
dininin inançları, ibadet ve ahlâk esasları ile ilgili iş-
leri yürütmek, din konusunda toplumu aydınlatmak 
ve ibadet yerlerini yönetmek amacıyla kurulan Di-
yanet İşleri Başkanlığımızda görevlendirilecek nite-
likleri haiz din görevlileri yetiştirmektir. Yükümüzün 
ağır olduğunun farkındayız. Bu yola sabırla, taham-
mülle, ibadet aşk ve vecdiyle girdik ve devam etme 
azmindeyiz.

BOLU  AKŞEMSEDDİN
İMAM HATİP ORTAOKULU
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 Ali Kuşçu Anadolu İmam Hatip Lisesi, 
Bursa Nilüfer ilçesinde Türkiye’nin ilk Dini Eği-
tim Kompleksi olarak inşa edilen “Bursa Dini 
Eğitim Külliyesi” içerisinde yer almaktadır. 32 
derslikli okulumuzun bünyesinde İmam Hatip 
Ortaokulu da bulunmaktadır. 
Okulumuzun orta kısmı 2016-2017 eğitim-öğ-
retim yılında, Örgün Eğitimle Birlikte Hafızlık 
Projesinin uygulandığı proje okulu olarak açıl-
mıştır. İlk yıl ortaokul 5. sınıfa proje kapsamın-
da sınavla 100 öğrenci alınmıştır.
  Öğrencilerimiz 20 kişilik sınıflarda ala-
nında uzman öğretmenler tarafından imam 
hatip ortaokulu müfredatını alarak en yüksek 
akademik başarıyı hedeflerken aynı zamanda 
diyanet kadrolarındaki alanında yetkin hoca-
lardan hafızlık eğitimi almaktadırlar.

 Geleceğin hafız mühendis, mimar, 
doktor, hukukçularını, hafız bilim adamlarını 
ve din âlimlerini yetiştirmeyi hedeflediğimiz 
okulumuzda, akademik ve hafızlık eğitiminin 
yanı sıra değerler eğitimi, sosyal, kültürel et-
kinlikler ve sportif faaliyetlerle de öğrencile-
rimiz manevi değerlerle şekillendirilmekte, 
mutlu ve donanımlı bireyler olarak hayata ha-
zırlanmaktadır.
150 bin metrekare alan üzerine kurulan Dini 
Eğitim Külliyesi içerisinde, okulumuz haricin-
de Kur’an kursu, öğrenci yurdu, 3 bin kişilik 
cami, kapalı ve açık spor alanları, kütüphane 
ve sosyal tesisler gibi birimler de planlanmış 
bulunmaktadır.

BURSA  ALİ KUŞÇU
İMAM HATİP ORTAOKULU

ÖRGÜN EĞİTİMLE BİRLİKTE HAFIZLIK PROJESİ 
UYGULAYAN İMAM HATİP ORTAOKULLARI



105

 Düzce Mehmet Zahid Kevseri İmam Hatip 
Ortaokulunda 4 sınıf açmak suretiyle başladığımız ve  
27 Nisan 2015 tarihinde Düzce Valiliği önderliğinde 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve İl Müftülüğü arasında 
imzalanan “Düzce İl Milli Eğitim Müdürlüğü Hafız 
Yetiştirme ve Akademik Başarıyı Destekleme 
Projesi”  28 Eylül 2015 tarihinde açılan Mehmet 
Akif İnan Hafız İmam Hatip Ortaokulu ile okullaşma 
sürecini tamamlamış oldu. Elde edilen başarılar 
neticesinde yerel anlamda da büyük destek gören 
okulumuz bugün 16 derslikli kız okulu, 208 kişilik kız 
pansiyonu, 26 derslikli erkek okulu ve 56 kapasiteli 
erkek pansiyonu ile hem bina hem  de sosyal ve 
teknik donanım olarak altyapısını tamamlamıştır.    
  2015-2016 Eğitim Öğretim yılında  Örgün 
eğitimle birlikte hafızlık çalışmalarına devam 
eden öğrencilere akademi hocaları tarafından 
“Öğrenci Koçluk” sistemi uygulanmıştır. Bu sistemin 
etkisiyle yapılan sınavlarda üstün başarı gösteren 

öğrencilerimiz ilk dönemde öğrencilerimizden 
103 tanesi “Takdir Belgesi ” ikinci dönemde 3 ‘ü 
“Teşekkür Belgesi “ diğerleri yine “Takdir Belgesi ”  
almıştır. 
  Türkiye Genelinde yapılan deneme 
sınavlarında okulumuz tüm sınavlarda il birincisi 
olmuştur. Türkiye de de 868 okul içinde 25. sırada yer 
alırken ve Türkçe dersinde de kurumumuz Türkiye 
2. si olmuştur. Yapılan sınavların net ortalaması 
%83 tür. Ensar vakfının düzenlemiş olduğu şiir 
yarışmasında öğrencimiz Türkiye de ilk 10’a 
girmiştir. Düzenlemiş olduğumuz” TÜBİTAK 4006 
Robotik Bilim Fuarı” Cumhurbaşkanı Başdanışmanı 
Şeref Malkoç’un katıldığı tüm ziyaretçiler tarafından 
beğeniyle karşılanmıştır. Okulumuzda Zeka Atölyesi, 
Sanat Atölyesi, Robot Atölyesi dışında bu yıl 
jimnastik Salonu, Gözlem Evi, Arapça ve İngilizce 
Dil Laboratuvarı ve Bisiklet Sürme Alanı yapılması 
planlanmaktadır.        

DÜZCE  MEHMET AKİF İNAN
İMAM HATİP ORTAOKULU

ÖRGÜN EĞİTİMLE BİRLİKTE HAFIZLIK PROJESİ 
UYGULAYAN İMAM HATİP ORTAOKULLARI
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          Okulumuz “Vatan müdafaasının en emin ve 
ucuz yolu eğitimdir.” anlayışıyla, 21. YY becerile-
ri ile donatılmış, eleştirel düşünebilen, problem 
çözme yeteneği kuvvetli, sorgulayıcı ve teknolo-
jiyi kullanabilen, vatanına âşık, milletine bağlı, 
imanlı bireyler yetiştirmek amacıyla Din Öğreti-
mi Genel Müdürlüğü çatısı altında 2016 – 2017 
eğitim öğretim yılında eğitime başlamıştır.
          Okulumuzda devlet eliyle Kur’an ve sünnet 
ışığında din eğitimi verilmektedir. Okulumuz, 
müftülük desteği ile hafızlık eğitiminin yanı sıra 
haftada 6 gün eğitim vermektedir. Hafta içi ve 
hafta sonu zorunlu etütlerimiz ile tüm branşlar-
da destek eğitimine katılan öğrencilerimizi çok 
yönlü yetişmektedir. 20 kişilik sınıflarda alanında 
uzman öğretmenler tarafından büyük bir özve-
ri ile mesai saati gözetmeksizin çalışmalarımıza 

devam etmekteyiz. Okulu bir yaşam alanı olarak 
kullanabilen öğrencilerimiz halı sahamızda spor-
tif faaliyetlerine, okul içinde her katta bulunan 
masa tenisleriyle enerjilerini atabilmektedirler. 
500 kişilik konferans salonumuz, zekâ oyunları 
için oluşturulmuş sınıfımız ve istasyon derslikle-
rimizle yüzde yüz başarı hedeflenmektedir. 200 
kişilik yemekhanemizde öğrencilerimizin yemek 
ihtiyacı karşılanırken 250 kişilik uygulama mes-
cidimizle hizmet vermekteyiz. 
          Sadece kariyer hedeflerine uygun bireyler 
yetiştirmek yerine, 21. yy becerilerine sahip, va-
tansever ve imanlı bireyler yetiştirmeyi hedefli-
yoruz. Bu vizyonumuzla beraber, eğitim anlayı-
şımızı ve sistemimizi destekleyen bakış açısıyla, 
lider bireyler olmaya aday çocuklarımızı yarınla-
ra gururla taşıyoruz. 

HATAY  HURŞİT UZEL
İMAM HATİP ORTAOKULU

ÖRGÜN EĞİTİMLE BİRLİKTE HAFIZLIK PROJESİ 
UYGULAYAN İMAM HATİP ORTAOKULLARI
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 İstanbul  Eyüp Âsım’ın Nesli  İmam Ha-
tip Ortaokulu 2014-2015 Eğitim öğretim yılın-
da hizmete açılmış 24 derslikli bir okuldur. 
 Açıldığı günden beri  Akademik eğitim, 
Arapça ağırlıklı dil  eğitimi; Ders anlayışından 
uzak; şuurlu gençlik temeli anlayışında değer-
ler eğitimi   ve  Bilinçli sosyal kültürel faaliyet-
ler olarak vizyonunu geliştiren Âsım’ın Nesli 
İmam hatip Ortaokulu, sahip olduğu nitelikli 
eğitim  ortamı sayesinde  çok yönlü öğrenciler 
yetiştirmeye dönük  projeler geliştirmektedir.
 Özel bir devlet okulu anlayışıyla akade-
mik eğitim, Hafızlık eğitimi ve Arapça dil eği-

timi ile öğrencilerimiz İmam Hatip Fen Lise-
lerine  , İmam Hatip Sosyal Bilimler Liselerine  
Fen liseleri ve Sosyal bilimler liselerine yerleş-
melerini hedeflerken,  profesyonel rehberlik 
anlayışıyla doğru yönlendirme ve gelişimine 
katkı sağlanmakta;  okçuluk, güreş, karete, akıl 
oyunları, satranç, tenis, futbol, hentbol, voley-
bol gibi spor dallarıyla  desteklenmektedir.
 Yaşadığı çevre başta olmak üzere ma-
nevi değerlerinin farkında olmasını amaçlayan 
sosyal etkinliklerle öğrencilerimiz mutlu, do-
nanımlı ve vizyon sahibi olarak yetiştirilmek-
tedir.

İSTANBUL  ASIMIN  NESLİ
İMAM HATİP ORTAOKULU

ÖRGÜN EĞİTİMLE BİRLİKTE HAFIZLIK PROJESİ 
UYGULAYAN İMAM HATİP ORTAOKULLARI
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 Okulumuzun hali hazırda kendisine 
ait bir binası bulunmamaktadır. Nermin Ah-
met Hasoğlu İmam Hatip Ortaokulunda eği-
tim öğretime devam ediyoruz.
 Hedefimiz; öğrenmeyi ve çalışmayı 
ilke edinen, ilmi görüş ve anlayış kazanmış, 
şekilcilik ve ezbercilikten uzak, düşünen, 
sorgulayan, çözüm üreten ve inancını aklıy-
la bütünleştiren bireyler yetiştirmek. Pey-
gamberimizin” İki günü birbirine eşit olan 
ziyandadır.” hadisi doğrultusunda her gün 
daha iyiye ulaşmak için çalışmaktır. 

 Öğrencilerimizin zihninde; insana, 
düşünceye, özgürlüğe, ahlaka ve kültürel 
mirasa sahip çıkan; öğretmeye istekli, öğ-
renmeyi öğrenen, mesleğini seven kendisini 
sürekli yenileyen ve geliştiren; sorunlar kar-
şısında dimdik ayakta durarak çözüm ürete-
bilen; ailesine, ülkesine ve topluma faydalı 
nesiller yetiştiren; sorumluluklarının bilin-
cinde dini, milli ve ahlaki değerlere sahip 
kendisine ve başkalarına saygılı, hoşgörü 
sahibi başarılı bireyler yetiştirmeyi amaçlı-
yoruz.

İSTANBUL  SANCAKTEPE
İMAM HATİP ORTAOKULU

ÖRGÜN EĞİTİMLE BİRLİKTE HAFIZLIK PROJESİ 
UYGULAYAN İMAM HATİP ORTAOKULLARI
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 Okulumuz; hafızlık eğitimini sosyal, 
kültürel, sportif ve sanatsal faaliyetlerle 
destekleyerek, geleceğimizin teminatı öğ-
rencilerimiz için sağlıklı bir kişilik gelişimini 
hedeflemektedir. Akademik başarı önceliği-
mizdir.
 Eğitim külliyemizde pansiyonumuz-
la, mescitlerimizle, spor alanlarımızla, fen 
laboratuvarları ve Kur’an-ı Kerim uygulama 
stüdyolarımızla aile sıcaklığında öğrenim 

ortamları gerçekleştirilmektedir. Sevgiye 
dayalı bir iletişim gayemizdir.
 Okulumuz; isteğe bağlı yatılı veya 
gündüzlü eğitim, akşamları etüt imkânı, 
şehir ve hayatla iç içe bir kampüs ortamı, 
kamp programları, Milli Eğitim Bakanlığımız 
ve Diyanet İşleri Başkanlığımızın destekleri 
ile oluşturulan güçlü bir eğitim kadrosuyla 
marka olmaya aday yenilikçi bir eğitim ku-
rumudur.

KAYSERİ  MUSTAFA GERMİRLİ
İMAM HATİP ORTAOKULU

ÖRGÜN EĞİTİMLE BİRLİKTE HAFIZLIK PROJESİ 
UYGULAYAN İMAM HATİP ORTAOKULLARI
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 Medine İmam-Hatip Ortaokulu 2015 
yılının ağustos ayında açılmış olup, 2015-1016 
eğitim öğretim yılında eğitime başlamıştır. Oku-
lumuz, 26.04.2016 tarihinde Proje İmam Hatip 
Ortaokulu olarak onaylanmıştır. Hafızlık eğitimini 
Hisarcık Kur’an Kursu ile birlikte yürütmektedir. 
6.sınıftaki 48 öğrencimiz hafızlık için kayıt don-
durup, Hisarcık Kur’an Kursuna devam etmekte-
dirler. 5.sınıfta 61 öğrenci 4 şube olarak devam 
etmektedirler. Okulumuz Erciyes Dağı eteklerin-
de nezih bir ortamda, şehir gürültü ve kargaşa-
sından uzakta hafızlığa uygun bir ortama sahiptir. 
3 idareci Türkçe 1, Matematik 1, Fen 1, Sosyal Bil-
giler 1, İngilizce 1, Din Kültürü/Arapça 1, Rehber-
lik 1 ve Diyanet Personeli 4 Kur’an öğretmeniyle 
eğitime devam etmektedir. 

 Okulumuza mayıs ayının son haftasında 
yapılan sınav ile öğrenci alınmaktadır. Her eğitim 
dönemi haziran ayı ile birlikte başlamaktadır.
 Hedefimiz; milli kültür ve evrensel de-
ğerler ışığında dinini öğrenen, öğrendiklerini ha-
yata geçiren; akılcı ve bilimsel düşünen gençler 
yetiştirmektir. Öğrencilerimizin sosyal, kültürel 
ve fikri donanımlarının Kur’an-ı Kerim ve Sünneti 
Seniyye ikliminde yoğrulması ile özel yetenekle-
rinin ortaya çıkarılıp geliştirilmesi, onları çağın 
medeniyet ve kültür algılayışının üzerine çıkara-
rak, ülkemizin ve yeryüzünün geleceğini belirle-
yecek nitelikli insanlar olarak yetiştirmektir.

KAYSERİ MEDİNE
İMAM HATİP ORTAOKULU

ÖRGÜN EĞİTİMLE BİRLİKTE HAFIZLIK PROJESİ 
UYGULAYAN İMAM HATİP ORTAOKULLARI
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 Manevi İktisadi Kalkınma Vakfı 
tarafından yaptırılarak 2012 yılında kuran kursu 
olarak hizmete giren binamızın, Yatılı Hafızlık 
Proje İmam Hatip Ortaokulu olmak şartıyla 
Manevi İktisadi Kalkınma Vakfı Yönetim Kurulu 
Başkanı Şevki YILMAZ ve MEB Din Öğretimi 
Genel Müdürü Nazif YILMAZ arasında imza 
altına alınan protokol ile bedelsiz olarak 2016-
2017 eğitim öğretim yılında Eyüp Sultan İmam 
Hatip Ortaokuluna (Hafızlık Proje Eğitimi) 
dönüştürülmüştür.  
 Edeb ve adabı ilmin önünde tutan, milli 
ve manevi değerlerine bağlı, gelişen eğitim 
metotları ve yaklaşımları ışığında: her açıdan 
sağlıklı toplum için çalışan, mesleki kazanımları 
benimsemiş, içinde bulunduğu topluma 
karşı sorumluluk sahibi olan nitelikli hafızlar 

yetiştirmek misyonu ile 2016-2017 eğitim 
öğretim yılında hizmete girmiştir. 
 Manevi İktisadi Kalkınma Vakfı ve Gölcük 
İlçe Müftülüğümüz destek verdiği okulumuzda 
Hafızlık Eğitiminin, Örgün Eğitimle eş güdümlü 
olarak uygulamanın çocuklarımızın yaşaması 
muhtemel tüm maddi ve manevi zararların 
önüne geçeceğini düşünüyoruz. 
 Alanlarında uzman kadromuzun 
titizlikle hazırlamış olduğu programlar 
doğrultusunda haftanın altı günü verilen 
Kur’an-ı Kerim derslerinin yanında, Kültür 
Sanat (Hat,tezhip,minyatür,ebru vb.) ve Sosyal  
aktiviteler ile akademik başarıyı arttıracak 
zorunlu etütlerle kaliteli eğitim vermeye 
çalışmaktayız. 

KOCAELİ  EYYÜP SULTAN
İMAM HATİP ORTAOKULU
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 Okulumuz 2014 Eylül ayında İl Milli Eği-
tim Müdürlüğü himayesinde başlamıştır. Pro-
jeye 2014 yılında yaklaşık 850, 2015 yılında 
3500 ve 2016 yılında 5830 başvuru yapılmıştır. 
Bu öğrenciler sırasıyla yazılı sınav, mülakat ve 
yaz süresince yapılan gözlem sonuçlarıyla de-
ğerlendirilerek projeye alınmışlardır. Proje yü-
rütülen çalışmalar neticesinde 2016 Eylül ayı 
itibariyle Mustafa Büyükkaplan Hafız İmam 
Hatip Ortaokulu adı altında yeni binasına ka-
vuşmuştur. 
 Mustafa Büyükkaplan Hafız İmam Ha-
tip Ortaokulu kompleksi bir okul binası bir de 
yurt binasından oluşmaktadır. Okul bahçesin-
de 2000 metrekare yeşil alan 120 ağaç ve 6 ka-
melya yapılacaktır. Basketbol ve futbol sahası, 
oyun, spor ve dinlenme alanları yapılacaktır. 

Okul binası; 32 derslik, 250 kişilik konferans 
salonu ve fuaye alanı, 400 kişilik mescit, 2 öğ-
retmenler odası, 3 idareci odası, 1 rehberlik 
servisi ve spor salonundan oluşmaktadır. Okul 
pansiyonunda 16 adet derslik, 60 adet yatak-
hane bulunmaktadır. Yurt binasında her katta 
birer tane olmak üzere 5 adet dinlenme salo-
nu bulunmaktadır.
 Hedefimiz; çocukların yetişme çağın-
da Kuran hafızlığı ile karakterlerini şekillendi-
rerek bunun üzerine temel İslam ilimlerinde, 
yanı sıra Edebiyat, Fen ve Sosyal Bilimler ve 
Yabancı Dil alanlarında yeterli eğitim almaları-
nı; bu öğrencilere topluma faydalı olma bilinci 
verilerek ilerleyen yıllarda İslam dünyasını şe-
killendirecek bireyler olarak yetiştirmelerini 
sağlamaktır.

KONYA  MUSTAFA BÜYÜKKAPLAN
İMAM HATİP ORTAOKULU
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 Şehit Bülent Yurtseven İmam Hatip Or-
taokulu: Ahlaki ve kültürel değerlerlere saygının 
temelini oluşturan bir din öğretimi anlayışının 
yayılmasına katkıda bulunmak, evrensel ilkeleri 
gözeten, yüksek karakterli ve nitelikli öğrenciler 
yetiştirmek gayesiyle 2016-2017 Eğitim Öğretim 
Yılında eğitim öğretim faaliyetlerine başlamıştır.
 Hafızlık Projesi uygulayan  İmam Hatip Or-
taokullarında iyi bir konumda olan okulumuzun 
en önemli özelliği ülkemizde örgün eğitimle be-
raber hafızlık eğitimi çalışmalarına öncülük eden 
birkaç proje okuldan birisi olmasıdır.Örgün eği-
timle beraber hafızlık eğitminin başarılı bir şekilde 
sürdürülmesinin en önemli sebebi okulumuzda 
görev yapan müftülük personeli ile okulumuz öğ-
retmenlerinin istişare ile uyumlu bir şekilde çalış-
masıdır.
 Sabah  saat 08:00 de Kur’an-ı Kerim der-
siyle Hafız Kur’an Kurs öğreticileri ile hafızlık ça-

lışmalarına başlayan öğrencilerimiz saat 12:00 ye 
kadar bu çalışmalarını sürdürmektedir. Öğleden 
sonra ise okul derslerini de düzenli bir şekilde gö-
rerek günlük ders programlarını tamamlamakta-
dır.  
 Haftanın 6 günü örgün eğitimle beraber 
hafızlık eğitiminin devam ettiği eiğitim öğretim fa-
aliyetlerimiz Cumartesi günleri öğleye Kadar Des-
tekleme ve Yetiştirme Kursları ile haftaiçi görülen 
akademik dersler tekrar edilmektedir.Aynı gün öğ-
leden son ise ilgi ve istek doğrultusunda  isteyen 
öğrencilerimiz  futbol basketbol voleybol masa te-
nisi satranç gibi sprotif veya Tiyatro ve Drama, Eb-
ru,Hat, El Sanatları,Dini Musiki,Resim gibi kültürel 
faaliyetlere katılabilme imkanı bulmaktadır. Aynı 
zamanda okulmuzda  hafız örnek şahsiyetlerle 
söyleşiler, ödüllü yarışmalar, geziler gibi faaliyetler 
yapılmaktadır.

SAKARYA  ŞEHİT BÜLENT YURTSEVEN
İMAM HATİP ORTAOKULU
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 Ülkemizi dünya medeniyetleri içinde 
önemli bir yere getirmek; ancak yaşam boyu 
öğrenen sağlıklı ve mutlu bir toplumla müm-
kündür. Bunun yolu da gençlere yapacağımız 
yatırımlardan geçer. Çünkü toplumları kalkın-
dıran ve ileriye götüren itici güç, kendisini ye-
tiştirmiş gençliktir. 
 Bizler de Zeki Hayran İmam Hatip Or-
taokulu olarak İnancımız gereği; hayata isti-
kamet, topluma emniyet, insanlığa saadet 
sağlama yolunda, sürekli öğrenen ve öğreten, 
vahyin ışığında yürüyen, ilme ve okumaya 
önem veren bir kurum olmak için 2016-2017 
eğitim öğretim yılında eğitime başladık. 
 Amacımız Kur´an-ı Kerim´in lafzını en 
güzel şekilde okuyup ezberleyen, öğrendikleri-
ni hayata geçiren, müsbet ilimlerle donatılmış 

geleceğin aydınlık lideri olacak bireyler yetiş-
tirmektir. Bu doğrultuda okulumuz, Bakanlık 
proje okulu olarak Hafızlıkla birlikte İmam Ha-
tip Ortaokulu programı uygulamaktadır.
 Okulumuzu farklı kılan en temel özel-
likleri; İmam Hatip Ortaokulu müfredatı ile 
birlikte Hafızlık programının uygulanması, haf-
tada 6 gün eğitim, 4 yıllık eğitim planı eşliğin-
de daha ilk günden ufuk açıcı bir program, Ha-
fızlık eğitimlerinde İl Müftülüğünün tecrübeli 
hocalarından eğitim desteği, olmazsa olmaz-
larımız kapalı spor salonumuzda ve kampüs 
ortamındaki yerleşkemizde sosyal ve sportif 
aktiviteler ve orta ve uzun vadeli hedeflere 
ulaşan öğrencilerimiz için öngördüğümüz eş-
siz ödüller.

SİVAS  ZEKİ HAYRAN
İMAM HATİP ORTAOKULU
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